


Formato: Personal Comisionado

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Inicio Conclusión Clave Turno

Total Personas : 0 Total Plazas : 0 0.00

0.00
      

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la comisión.
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.

Nombre del  Responsable

Cargo

Firma

Lugar y Fecha

JEFA DE PROYECTO DE SERVICIOS ADM

12 DE OCTUBRE DE 2021

FARIDE YRENI QUINTAL SANTOS

Entidad Federativa R.F.C. CURP Nombre

CT Destino dentro del sector

Lugar de la comisión fuera del sector educativoClave CT Origen

Total Ppto. Otras Fuentes

Fecha Comisión Percepciones pagadas 
en el Periodo de 

Comisión con 
Presupuesto Federal*

Percepciones pagadas 
en el Periodo de 

Comisión con 
Presupuesto de otra 

Clave Presupuestal

Total Pto. Federal

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Tipo de 
Comisión

Función EspecíficaClave integrada

" EN EL TRIMESTRES QUE SE  REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS"



 QUINTANA ROO
3er. Trimestre 2021

No. 
Oficio

Objeto de la comision



Formato: Personal con Licencia  QUINTANA ROO
3er. Trimestre 2021

Partida 
Presupuestal

Código 
de Pago

Clave 
de 

Unidad

Clave 
de Sub 
Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número 
de Plaza

Inicio Conclusión Clave Tipo

23 OOZG620322SB1 OOZG620322MDFCVD04 OCHOA ZAVALA MARIA GUADALUPE 12101 E371323DPT0005R 4 E3713 00.0 0 01/08/2021 31/12/2021 0.00 0.00 1 1 1 SIN GOCE DE SUELDO
23 PEER590128I31 PEER590128MCLXSS01 PE?A ESPINOZA ROSA IRENE 12101 E372523DPT0005R 4 E3725 00.0 0 16/09/2021 31/12/2021 0.00 0.00 1 1 1 SIN GOCE DE SUELDO

23
COSM801114S51 COSM801114MVZRNR02 CORTES SANTIAGO MARENY CECILIA

12101
E3725

23DPT0
004S

5
E3725

00.0 0
01/07/2021 31/12/2021

0.00
0.00 1 1 1 SIN GOCE DE SUELDO

23
OASS780202JM7 OASS780202HDFSNL02 OSNAYA SANCHEZ SALVADOR GABRIEL 12101 E3725

23DPT0
004S 5 E3725

00.0
0 01/07/2021 31/12/2021

0.00
0.00 1 1 1 SIN GOCE DE SUELDO

Total Personas : 4 Total Plazas : 4 0.00

0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la Licencia.
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.

Licencia

Descripción de la Licencia

Total Pto. Federal

Periodo Licencia Percepciones 
pagadas en el 
Periodo de la 
Licencia con 

Percepciones 
pagadas en el 
Periodo de la 
Licencia con 

Clave CT Origen

Clave Presupuestal

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Firma

12 DE OCTUBRE DE 2021
Lugar y Fecha

FARIDE YRENI QUINTAL SANTOS
Nombre del  Responsable

JEFA DE PROYECTO DE SERVICIOS ADM
Cargo

Entidad Federativa R.F.C. CURP NOMBRE Clave integrada

Total Ppto. Otras Fuentes



Formato: Registro Federal de Contribuyentes de Trabajadores con Pagos Retroactivos con un Periodo Mayor a 45 días
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Partida 
Presupuestal

Código 
de Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas Semana 
Mes 

Número 
de Plaza Desde Hasta

" EN EL TRIMESTRES QUE SE  REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS"

Total Personas : 0 Total Plazas : 0 Total Percepciones Pagadas: 0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas en el periodo 
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Nota:
 Universo: Seleccionar todo el universo de conceptos de pago, cuyo periodo de paga inicial (trenecito) es mayor a 3 QUINCENAS. Para determinar el número de días se calcula

restando de la fecha "Quinena incial que cubre la Persepción o Deduacción: Periodo de (Quincena del trenecito)" la fecha "Quincena inical que cubre el pago: periodo de 
(Quincena) y se seleccionan los resultado >3

FARIDE YRENI QUINTAL SANTOS
Nombre del  Responsable

JEFA DE PROYECTO DE SERVICIOS ADM

Lugar y Fecha

Cargo

Firma

12 DE OCTUBRE DE 2021

3er. Trimestre 2021
 QUINTANA ROO

Percepciones 
pagadas en el 

periodo reportado 

*

Entidad Federativa RFC CURP Nombre
Clave Presupuestal

Clave de Centro 
de Trabajo

Fecha de 
emisión de 

pago

Motivo del Pago 
Retroactivo

Periodo pagado Días 
transcurridos 
para el pago



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

23 ALAMILLA BETANCOURT JORGE ARTURO 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 125058.68

23 ARANA DZUL HERMELINDA 23DPT0006Q 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 33385.96

23 AKE BORGES NUVIA MAGALY 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 78380.14

23 ARENAS SABIDO CYNTHIA NATALYE 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 105649.76

23 ASENCIO VILLAMIL MIRIAM 23DPT0006Q 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 46767.96

23 ARIAS LOPEZ WILBER OMARO 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 59294.01

23 ALCOCER RODRIGUEZ ADDY ARACELLY 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 48703.21

23 ALBORNOZ SCHULTZ AMIN NASIR 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 66998.05

23 AGUILAR BURGOS ARTURO 23DPT0003T 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 48198.19

23 AGUAYO DZUL MARIA NATIVIDAD 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 69420.57

23 AGUILANDO GOMEZ ODILON 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 110346.78

23 BARBA ANDUZE ENNA ZITTA 23DPT0002U 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 93535.86

23 BALAM MASA JOAQUIN ALONSO 23DPT0003T 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 40987.10

23 BRAVO REYES CLAUDIA IVETT 23DPT0006Q 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 56581.91

23 BADO RODRIGUEZ OSCAR LUIS 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 143617.37

23 BAEZ SOSA CARLOS ALBERTO 23DPT0007P 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 26904.82

23 BRICE?O VAZQUEZ HERNILDA ESTELA 23DPT0003T 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 49996.62

23 BUENFIL AGUILAR ROSAURA 23DPT0003T 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 53622.48

23 BURGOS MARTINEZ MARTHA BEATRIZ 23DPT000R5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 49827.20

23 CASTELLANOS AVILA MARIA DOLORES 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 84626.83

23 CARRILLO CARRILLO DELTA LETICIA 23DPT0002U 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 69420.57

23 CAUICH CHUC FREDY ARIEL 23DPT0006Q 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 32714.50

23 CHAN CANUL MOISES 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 69522.37

23 CABRERA COLLI RAFAEL 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 139141.67

23 CANTO EUAN REYNA ILIANA 23DPT0002U 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 70033.77

23 CAN KOH FRANCISCO ALEJANDRO 23DPT000R5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 49017.20

23 CASTRO LOPEZ FELICITA 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 62802.23

23 CHAVEZ MARTINEZ BRENDA 23DPT000R5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 33320.28

23 CANTO MARTIN GEYDI MINERVA 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 88683.31

23 CANTO MARTIN JUAN AMILCAR 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 54740.43

23 CAPELINE MENDOZA PATRICIA 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 66149.40

23 CANCINO NEGRON JORGE GABRIEL 23DPT0002U 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 62538.71

23 CAUICH OJEDA SUGEY DE ATOCHA 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 65109.95

23 CHABLE PERAZA JOSE LUIS 23DPT000R5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 36964.39

23 CANO RAMIREZ NICOLAS 23DPT000R5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 46767.96

23 CANCHE SOSA ALEJANDRO 23DPT0002U 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 88683.31

23 CARAVEO TOLEDO RAUL BELISARIO 23DPT0006Q 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 62538.00

23 CERVERA LORIA TIRSO APOLINAR 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 69838.98

23 CESAREO POOT LAURA 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 112308.02

23 CHIM INTERIAN ISIDRO 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 173721.35

23 COB CAUICH CESAR ALFREDO 23DPT0006Q 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 33100.02

23 COBA CHAN ELIZABETH 23DPT0002U 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 46638.98

23 CORTES SANTIAGO MARENY CECILIA 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 34816.92

23 CHULIM BRITO ASSAD GUILLERMO 23DPT0003T 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 93535.86

23 DZIB FLOTA DANNY ABRAHAN 23DPT0007P 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 130916.70

23 DZUL CASTILLO JOSE LUIS 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 76189.20

23 DZUL GONGORA TOMAS ALBERTO 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 58689.42

23 ESCALANTE LOPEZ SERGIO PEDRO 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 55015.39

23 ESTRELLA ARANDA GENNY GUADALUPE 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 62897.07

23 ECHEVERRIA BOTES MARTHA MARIA 23DPT0007P 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 146067.06

23 ESQUILIANO GONZALEZ JOSUE 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 118402.80

23 FARFAN GARCIA HECTOR 23DPT000R5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 29007.29

23 FLOTA GARIBAY ELBERTH ABEL 23DPT0007P 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 52839.80

23 DE LA FUENTE RODRIGUEZ PASTEUR 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5304.66

23 GAMBOA CASTILLO GABRIELA GUADALUPE 23DPT0006Q 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 48816.86

23 GARZA SANCHEZ LAURA VERA 23DPT0003T 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 118982.98

Total de recursos 
presupuestales 

ejercidos en servicios 
personales en el 

periodo
(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

3er. Trimestre 2021
 QUINTANA ROO

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre
Centros de 

Trabajo
Total plazas 

Jornada
Total 
HSM

Total de 
Honorarios



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

Total de recursos 
presupuestales 

ejercidos en servicios 
personales en el 

periodo
(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

3er. Trimestre 2021
 QUINTANA ROO

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre
Centros de 

Trabajo
Total plazas 

Jornada
Total 
HSM

Total de 
Honorarios

23 GLORIA ALPUCHE ANTHUAN JOSUE 23DPT0006Q 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 36164.63

23 GOROCICA CHAN DAVID ANDRES 23DPT0003T 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 53950.70

23 GOROCICA MARTINEZ JESUS ANTONIO 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 80399.64

23 GUZMAN ESCOBAR CLAUDIA 23DPT0003T 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 46348.28

23 GUZMAN SOLIS ANGEL ALBERTO 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 38754.13

23 HAAS NAAL BIBIANA 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 81732.21

23 HERNANDEZ BARRERA MARIA DE LOURDES 23DPT0002U 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 81732.21

23 HERNANDEZ CORDOVA EVER 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 137487.60

23 HERRERA HERRERA NORBERTO 23DPT0002U 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 41345.26

23 HERNANDEZ MENDOZA FRANCELIA LIDIETH 23DPT000R5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 71396.41

23 HERNANDEZ SANTIAGO RUBEN ULISES 23DPT0003T 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 144363.32

23 HUICAB HUCHIN HECTOR DEL JESUS 23DPT0007P 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 27431.92

23 ISLAS CASTRO CANDELARIA DEL PILAR 23DPT0002U 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 55897.70

23 INTERIAN DZIB ROBERTO CLEMENTE 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 60893.93

23 KEB AMAYA LISBETH LIBRADA 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 36841.24

23 KOYOC ZAMBRA CARLOS ENRIQUE 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 58782.71

23 LOPEZ ACEVEDO MARIA JOSE 23DPT0002U 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 148571.99

23 LOPEZ MARTIN FABIOLA KARINA 23DPT0006Q 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 64008.18

23 LOPEZ RAMOS CARLOTA AMALIA 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 70857.21

23 LUNA MARTIN ROSA CARMINA 23DPT0006Q 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 25579.83

23 MALDONADO BARRAZA ARNULFO 23DPT000R5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 35188.78

23 MAR BE MIGUEL ANTONIO 23DPT0002U 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 82756.99

23 MARQUEZ DIAZ RAUL FABIAN 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 12294.46

23 MARTIN ESQUIVEL MAXIMA DEL SOCORRO 23DPT0003T 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 164172.59

23 MAY HERNANDEZ LEOBARDO MANUEL 23DPT0002U 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 47496.26

23 MAGLAH KAUIL ROMAN 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 78385.31

23 MARTINEZ MONTA?O RODOLFO 23DPT0006Q 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 29621.14

23 MARTINEZ MONTA?O VIRGINIA PAOLA 23DPT000R5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 28650.25

23 MARTINEZ RAMIREZ JAVIER ROMUALDO 23DPT0002U 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 145109.27

23 MARTINEZ RODRIGUEZ MICAELA GUDELIA 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 77808.31

23 MEDINA FRANCO ANGEL ELIAS 23DPT0007P 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 26530.68

23 MEDRANO JIMENEZ MANUEL DE JESUS 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 34802.39

23 MEDRANO RIVERA MARTHA 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 40532.96

23 MIS MARTIN LUCY GUADALUPE 23DPT0006Q 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 28178.71

23 MOO CAHUN ANGEL DE JESUS 23DPT0003T 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 48101.12

23 MOGUEL CHE LAURA LILIANA 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 134736.86

23 MORENO FALCON ISAIAS 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 69578.35

23 MONTIEL LOPEZ MARIA LUZ 23DPT0006Q 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 40987.10

23 MOLINA RAMIREZ SONIA MARGARITA 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 71396.41

23 MOGUEL SANTANA JESUS MARIANO 23DPT0002U 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 51906.60

23 NOVELO CARDE?A LOURDES BERNARDETH 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 67387.15

23 NOH PAT MIGUEL ANGEL 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 57424.17

23 NU?EZ KANTUN ALFREDO ADONAY 23DPT0007P 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 46767.96

23 OSNAYA SANCHEZ SALVADOR GABRIEL 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 108714.42

23 OJEDA AC FAUSTO ALEJANDRO 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 58111.78

23 OJEDA GONGORA ERNESTO AMILCAR 23DPT000R5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 34275.62

23 ORTEGA MONREAL MIGUEL 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 55907.65

23 ORIBE CAMAS MARIO 23DPT0003T 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 150828.29

23 OSORIO CORAL MIRIAM DEL ROCIO 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 69420.57

23 PASOS PERERA LUISA GUADALUPE 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 62924.90

23 PEREZ ALEJANDRO ELSA 23DPT000R5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 35207.39

23 PEREZ AVILA SONIA CARIDAD 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 73154.60

23 PEREZ CAL JESUS GEOVANNI 23DPT000R5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 34370.38

23 PERES DIAZ GEIDER JESUS 23DPT0002U 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 70704.52

23 PEREZ GUTIERREZ DIANA NAIROBI 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 32380.44

23 PEREZ MARTINEZ CARLOS ALBERTO 23DPT0007P 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 75510.85



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

Total de recursos 
presupuestales 

ejercidos en servicios 
personales en el 

periodo
(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

3er. Trimestre 2021
 QUINTANA ROO

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre
Centros de 

Trabajo
Total plazas 

Jornada
Total 
HSM

Total de 
Honorarios

23 PECH POOT MARIA AURORA DEL SOCORRO 23DPT0002U 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 74705.02

23 PERAZA RUIZ GEOVANI DAVID 23DPT0007P 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 28007.86

23 PEREZ UC JOSE ALBERTO 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 112308.02

23 PINACHO DELGADO CLARA 23DPT0003T 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 54776.28

23 POOT KOO ARIEL HERNAN 23DPT0002U 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 30390.41

23 POLANCO ROSADO CARLOS JESUS 23DPT0007P 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 53140.31

23 POOL TAH EULOGIO 23DPT000R5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 150063.89

23 POOT TORRES JOSE FRANCISCO 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 82708.27

23 QUINTAL RODRIGUEZ DANIEL 23DPT0003T 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 59911.82

23 RAMOS CARMONA FREDI HIGINIO 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 142125.47

23 RAMOS MURILLO TANIA CAROLINA 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 54295.55

23 RICALDE PAK JORGE NOE 23DPT000R5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 73507.80

23 RODRIGUEZ RIVERA MARIA DE LOURDES 23DPT0006Q 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 69810.29

23 SANTOS CARRETA EVANGELINA 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 43334.86

23 SAUCEDO CAMARA MIRNA BEATRIZ 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 84029.60

23 SABIDO CORREA YERBY MARITA 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 93459.24

23 SANCHEZ MEMERI JORGE ELIAS 23DPT000R5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 70316.81

23 SANCHEZ PEREZ JESUS MANUEL 23DPT0006Q 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 35575.06

23 SOSA ALONZO DANIEL JOSUE 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 48459.16

23 SOSA BLANCO DIANA BEATRIZ 23DPT0002U 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 132620.23

23 SOLIS HEREDIA JOSEFINA ELENA 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 86060.57

23 SOLIS JIMENEZ GLADIS DEL CARMEN 23DPT0002U 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 72869.40

23 SOSA PECH MARTIN ALEJANDRO 23DPT000R5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 34370.38

23 SUAREZ CASTILLO HECTOR RAUL 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 65838.87

23 TAMAYO CUTZ DAGOBERTO 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 130693.62

23 TAMAYO CHABLE MARIA ELENA DEL SOCORRO 23DPT0007P 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 27089.31

23 TABOADA CERON SARA MIRIAM 23DPT0007P 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 31545.40

23 TE CUMI DANNY ESTEBAN 23DPT000R5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 42739.94

23 TUCUCH ACOSTA MARIO MANUEL 23DPT000R5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 53890.55

23 UH ALAMILLA FABIOLA CAROLINA 23DPT0002U 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 110792.76

23 VAZQUEZ RODRIGUEZ ARTURO DE JESUS 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 69058.79

23 VAZQUEZ SANSORES ELMER ALFONSO 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 125899.64

23 VARGAS SALTO LETICIA 23DPT000R5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 69819.50

23 VALDEZ VAZQUEZ JUAN GABRIEL 23DPT000R5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 28593.30

23 VELA CANCHE LUIS ROMAN 23DPT0006Q 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 26505.88

23 VERA GOROCICA NELSON ELIAS 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 58111.65

23 VILLANUEVA ALPUCHE MIGUEL ALBERTO 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 164172.59

23 ZAPATA CHIM YENY JAQUELINE 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 55143.56

23 ZAPATA PINACHO LAURA CECILIA 23DPT0003T 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 82607.57

23 ZAMBRA TEJERO LANDY GABRIELA 23DPT0001V 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 59795.42

23 ZARAGOZA VALDEZ ADAN 23DPT0004S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 65454.38

23 ANDRADE AGUILAR ALEJANDRA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 27204.06

23 ARAUJO AGUILAR EMMANUEL 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 39026.38

23 ARANA CETINA BENNIE RAYMUNDO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 29678.50

23 ARANA CETINA MARIA GUADALUPE 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 15097.00

23 ALAVEZ JIMENEZ ISMAEL 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 37428.68

23 ALDANA ROSADO RODOLFO ANGEL 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 18313.38

23 ARCEO ARCEO ELBAR RODOLFO 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 34772.48

23 ARGENTE BARREDO YRASEMA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 81738.74

23 ARCEO CETINA ADIME VANESSA 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 33860.10

23 ALBERTO SIERRA EUFROSINA 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 15930.48

23 ARREDONDO XOOL RAFAEL ENRIQUE 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 24882.30

23 AVILA BARRERA GUADALUPE ISIDORA 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 20027.13

23 AVILA CLAVEL BENJAMIN 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 26895.03

23 ALCOCER BOTE WILLIAM CESAR 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 74104.70

23 ANCONA CETINA JUSTO RAUL 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 28869.36



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

Total de recursos 
presupuestales 

ejercidos en servicios 
personales en el 

periodo
(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

3er. Trimestre 2021
 QUINTANA ROO

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre
Centros de 

Trabajo
Total plazas 

Jornada
Total 
HSM

Total de 
Honorarios

23 ALTOLAGUIRRE PEREZ MARIA DEL CARMEN LUISA 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 11130.84

23 AZCORRA PECH YESSICA ROSARIO 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 50419.70

23 ABOYTES RUIZ DELIA CAROLINA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 30045.38

23 ARGUELLO CHULIM ADRIAN JESUS 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 9742.07

23 AGUILAR CASTILLO LEYDI 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 23732.70

23 ARGUELLES MARIN NANCY YANIN 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2621.67

23 AGUILAR QUI?ONES MARTIN ARTURO 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 54253.70

23 AGUIRRE RAMIREZ RUTH KARINA 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 31249.82

23 ALQUICIRA SANCHEZ OSIRIS 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 14646.30

23 ARGUELLES TORRES MAXIMILIANO 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 19941.12

23 BAEZ ALAMILLA LILIA DEL SOCORRO 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 21255.27

23 BASTO CABRERA GEOVANY ALEJANDRO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 22964.10

23 BASTO CHAN JESUS MANUEL 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 14556.16

23 BALAM CANUL PABLO ISMAEL 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 8126.98

23 BARRERA DIAZ ALICIA MARIANELA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 66772.04

23 BARRERA GOMEZ HUGO LEONEL 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 29962.62

23 BALAM MASA ARIBEL DEL ROSARIO 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 14087.84

23 BALAM PUC JOSE DE JESUS 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 10787.82

23 BAUTISTA RAMIREZ EDUARDO SEBASTIAN 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 31936.22

23 BARRERA TORRES LORENZO 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 42802.32

23 BERMUDEZ DELGADO ENEIDA TRINIDAD 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 39386.76

23 BORGES ARCEO KARINA JOSEFA 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 65886.80

23 BORGES ARCEO SUSANO 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 16994.04

23 BOJORQUEZ BORGES HELBERTH PERCY 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 9678.78

23 BOJORQUEZ CANUL FRANCISCO JESUS 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 10590.00

23 BOLA?OS GARCIA GABRIELA 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 38718.30

23 BOTE QUI?ONES JAIME JEDIAEL 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 20385.48

23 BORGES QUINTAL PERLA WENDOLYNE 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 34493.24

23 BURCIAGA AGUILAR VLADIMIR FERNANDO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 25923.18

23 BURGOS SALINAS LUISA MARGARITA 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 37175.60

23 CANTU AMEZQUITA GLORIA 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 31860.90

23 CAAMAL BELTRAN HECTOR JESUS 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 35362.70

23 CANTO CONTRERAS BIANCA LUCERO 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 27093.68

23 CANCHE COCOM MARIA ELDA 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 20985.29

23 CARDENAS CAUICH FARIDY GUADALUPE 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 8768.58

23 CHALE CAAMAL GEISER GUADALUPE 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 16205.04

23 CAN CAUICH JORGE HUMBERTO 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 20324.12

23 CARDENAS CHIN JULIANY DARELY 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 28807.92

23 CAB CAB MARIANA IVON 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 17062.68

23 CACHON COVARRUBIAZ POLANSKY 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 18182.38

23 CAAMAL CAAMAL ROSALIA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 25675.16

23 CARBAJAL CANALES SHADAII 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 7773.85

23 CARDENAS DZUL FERNANDO ANGEL 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 16490.88

23 CASTILLO EUAN ISAAC ESTEBAN 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 29861.30

23 CASTILLO GOMEZ MOISES ALBERTO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 57008.44

23 CHAN HERRERA ARLENE 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 23933.42

23 CARMONA HERNANDEZ ALVARO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 7445.98

23 CARRILLO LIZAMA VICTOR HUGO 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 24206.82

23 CHAVEZ MALDONADO CRISTINA DANIELA 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 45961.52

23 CASTRO MONTERO ENRIQUE IGNACIO 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 9992.76

23 CHAY MENDOZA SUNNY VANESSA 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 41867.75

23 CHAN MARTINEZ ZUEMY BEATRIZ 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 38718.30

23 CAB PECH ALEJANDRA DEL ROCIO 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 25781.36

23 CHAN PUC DONATO AMILCAR 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 17152.33

23 CANUL PUCH JOSE MARIA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 29962.62

23 CAHUICH POOT NAYLA REGINA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 31492.86



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

Total de recursos 
presupuestales 

ejercidos en servicios 
personales en el 

periodo
(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

3er. Trimestre 2021
 QUINTANA ROO

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre
Centros de 

Trabajo
Total plazas 

Jornada
Total 
HSM

Total de 
Honorarios

23 CANCINO POPOCA RAUL ALEJANDRO 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 41653.08

23 CANCHE RUIZ ALEXIS AMIR 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 24493.08

23 CARDENAS REQUENA ANGEL ARMIN 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 13023.78

23 CARDOZO ROSADO ROSA ARGELIA 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 24561.70

23 CANUL RUIS ROSAURA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 47867.98

23 CHACON SOSA MAGALY ARGELIA 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 39175.42

23 CANCHE TEC GEIDY ROSELY 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 43657.98

23 CABRERA UCAN CISTLI NAOQUI 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 7987.48

23 CASTILLO UH GENER GUSTAVO 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 15295.06

23 CAUICH UITZIL JOSE LUIS 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 34766.40

23 CAMPOS VAZQUEZ CONCEPCION 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 45735.06

23 CAMPOS VAZQUEZ ELBA YAMILI 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 37798.44

23 CARRILLO VELA OYUKI ALI 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 45148.66

23 CENTENO CHI FRANCISCO JAVIER 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 27805.80

23 CEME COUOH LUIS FERNANDO 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 32601.51

23 CERINO ELGUERA CARLOS ALBERTO 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 10724.96

23 CECE?A FLORES SAMUEL 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 24042.02

23 CENTENO MARTIN MARIA RAQUEL 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 18246.90

23 CESPEDES REYES EVENCIA MAURA 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 40783.12

23 CHIN CHAVEZ CENTAURY ARELY 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 37165.50

23 CRISOSTOMO GARCIA MIRIAM MARIBEL 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 24030.50

23 CHI NAAL JESUS ODILON ABAD 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 26802.99

23 CHI PECH SAMUEL ANTONIO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 33816.18

23 CITUK ZAPATA KARLA GUADALUPE 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 26376.00

23 COHUO CAMARA ANA LAURA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 61794.24

23 COUOH CAB JUAN CARLOS 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 26746.70

23 COUOH DZUL RICARDO 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 20287.63

23 COOL MAY SERGIO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 23844.35

23 CORTES SANTIAGO ULISES ADAN 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 15519.85

23 COCOM TEP MARIA AMADA 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 22867.56

23 DE LA CRUZ AQUINO GUILLERMO 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 39487.22

23 CUPIL CUPIL MISLEYDA ISELA 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 28205.68

23 DE LA CRUZ GOROCICA MIGUEL ANGEL 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 112815.08

23 CRUZ MORENO BEATRIZ 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5767.34

23 CRUZ MONTALVO GABRIELA DEL PERPETUO SOCORRO 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 35131.00

23 CHUNAB PECH SANTOS HIGINIO 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 19888.86

23 DE LA CRUZ SANCHEZ BALTAZAR 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 31482.13

23 CUPUL TUYU ATAI MACNADEBAI 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 13474.48

23 DELGADO CAMPOS SERGIO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 22202.82

23 DIAZ ABARCA FREDDY 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 20692.94

23 DZIB BALAM LEIDI GUADALUPE 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 31426.32

23 DIAZ CANEPA IRMA 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 22867.56

23 DZIB CHI SOFIA MAYTE 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 27845.12

23 DZIB POOT CRISTIAN YAZMIN 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 47922.10

23 DIAZ PASCUAL MARCOS ANTONIO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 15031.50

23 DZUL ZUM JOSE BALTAZAR 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 13344.78

23 ESPA?A BENITEZ GUADALUPE DEL ROCIO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 67519.90

23 ESTRADA CAMPOS JESUS EMANUEL 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 37494.41

23 ESPARZA GONZALEZ MARINA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 28018.18

23 ECATL MEMEHUA ERICK 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 29439.30

23 ESPADAS SOSA JOSE LUIS 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 32959.14

23 EK BUSTILLOS RAFAEL ABRAHAM 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 8962.16

23 EK CHULIM KARINA YAMILY 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 19451.88

23 ESCOBEDO JIMENEZ BENITO 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 45186.44

23 EUAN DURAN MARIA ANGELICA 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 14202.48

23 EUAN FRANCO NANCY MISILIMITH 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 37375.56



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

Total de recursos 
presupuestales 

ejercidos en servicios 
personales en el 

periodo
(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

3er. Trimestre 2021
 QUINTANA ROO

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre
Centros de 

Trabajo
Total plazas 

Jornada
Total 
HSM

Total de 
Honorarios

23 ESQUIVEL MARTIN MARX EDWIN 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 16358.96

23 FELIPE PEREZ RUSBELI 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 15930.48

23 FLORES RUZ NICTE-HA 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5870.64

23 FLOTA SELEM BRAULIO ALEJANDRO 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5983.95

23 FLOTA SANCHEZ TOMAS ALFREDO 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 20873.36

23 GALICIA ARREOLA HILDA 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 23172.24

23 GALICIA CASTRO MARIA ARACELI 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 24479.88

23 GARCIA CAMACHO ANTONIO 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 49307.40

23 GALICIA CASTRO NORMA 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 31417.36

23 GARCIA GUZMAN MARIA DOLORES 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 40302.14

23 GARCIA GONZALEZ HERMINIA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 15053.42

23 GARCIA HERNANDEZ MARIO ALBERTO 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 36967.20

23 GARCIA JAIMES MARIA DEL PILAR 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 17740.99

23 GARCIA LEON MANUEL JESUS 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 23443.94

23 GARCES MORALES ROSA RUTH 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 48278.62

23 GARCIA TORRES CARLOS 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 22898.20

23 GRANIEL TAH ROSY ANABELL 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 20506.62

23 GONZALEZ CHABLE JUAN BAUTISTA 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 22498.54

23 GONGORA CAAMAL JOE LUIS 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 35928.98

23 GOMEZ CONTRERAS LOURDES 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 23660.24

23 GONGORA CABA?AS REYNA ESTHER 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 21105.56

23 GONZALEZ DZUL CARLOS EUGENIO 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 10415.94

23 GOMEZ DZUL FRANCISCO JAVIER 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 9531.58

23 GONZALEZ GONZALEZ EPIFANIA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 21907.44

23 GONZALEZ GARCIA JONATHAN ADOLFO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 49938.42

23 GOMEZ IX GABINO JAVIER 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3921.27

23 GONZALEZ JIMENEZ MELBA IMELDA 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 19214.78

23 GOMEZ MORALES GABRIEL MANUEL 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 18723.36

23 GONGORA XOOL WILLY ADRIAN 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 16794.12

23 GUTIERREZ CURIEL LETICIA 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 25837.86

23 GUTIERREZ DE LA LLAVE RAMON 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 11311.12

23 GUZMAN PACHECO TANIT DANISE 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 48273.32

23 GUTIERREZ SANCHEZ MARIA LIDIETH 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 49292.64

23 HAU GALAZ LENI DE LOS ANGELES 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 42953.48

23 HERNANDEZ ALCOCER JORGE LUIS 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 9678.78

23 HERNANDEZ GUTIERREZ MAIDELIT 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 36806.68

23 HERRERA GONZALEZ SERGIO ARTURO 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 22084.03

23 HERRERA DE LABRA ILIANA 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 27421.68

23 HERRADA ORENTA NORMA 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 27151.85

23 HERRERA SOSA YARA LIZBETH DEL ROSARIO 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 21576.18

23 HOIL AGUILAR NERY ALBERTO 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 24630.36

23 HOIL BASTO MARIA GUADALUPE 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 22958.10

23 HOIL HERNANDEZ JUAN CARLOS 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 29795.46

23 HOIL NOH MARIA LIBRADA 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3044.87

23 HOIL UICAB FERNANDO ARIEL 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 32584.08

23 HOIL UICAB VIANNEY GIULIANI 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 25179.48

23 IBARRA HERNANDEZ HORTENCIA DEL CARMEN 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 19085.60

23 INTERIAN PISTE JORGE ISAIAS 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 46786.92

23 JAVIER PUC CARMINA 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 11376.90

23 JARQUIN VEGA ANGEL GABRIEL 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 37390.50

23 JIMENEZ CARDE?A FELIX JESUS 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 35116.20

23 JIMENEZ RANGEL MARIBEL 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 45114.10

23 JOAQUIN SAYNES MACLOVIO 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 28250.08

23 JUAREZ RODRIGUEZ INOCENTE 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 31860.90

23 KU CIAU LUVIA MARISSA 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 31528.12

23 KU PECH WERNE ARUN 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 19516.38



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

Total de recursos 
presupuestales 

ejercidos en servicios 
personales en el 

periodo
(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

3er. Trimestre 2021
 QUINTANA ROO

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre
Centros de 

Trabajo
Total plazas 

Jornada
Total 
HSM

Total de 
Honorarios

23 KU VERA ADRIANA CARIDAD 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 27975.52

23 LAZARO DE LA CRUZ IMBER 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 35237.24

23 LANDETA CRISTOBAL JUAN 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 19451.88

23 LARA COLLI JOSE SANTIAGO 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 38546.18

23 LARA FLORES MARISELA 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 13945.26

23 LEON GARCIA ANA MARINA 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 40086.16

23 LIMA MARTINEZ LUCERO ELIZABETH 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 7229.38

23 LOPEZ GUTIERREZ GUILLERMO 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 26380.22

23 LOPEZ MONTIEL ALEJANDRO 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 18483.60

23 LOPEZ MARTINEZ KARINA PATRICIA 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 24321.94

23 LOPEZ MARTINEZ LUIS 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 21976.74

23 LOEZA PACHECO CARLOS ARMANDO 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 31747.64

23 LOYO RODRIGUEZ ANA MARIA 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 19425.09

23 LOPEZ TORRES HECTOR 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 24953.70

23 LUNA GARCIA VICTOR 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 19701.86

23 MAY CERVANTES CHRISTIAN GIOVANY JESUS 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 14940.84

23 MARTINEZ GARCIA ALEJANDRA 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 29240.82

23 MALDONADO GUTIERREZ DULCE MARIA 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 43144.34

23 MANZANERO HOYOS JOSE ARMANDO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 18829.98

23 MARTINEZ HERRERA LAZARO 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 34091.58

23 MARI HADAD PEDRO ANTONIO 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 16681.09

23 MARTINEZ LUNA RICARDO 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 23657.26

23 MARTINEZ MARTIN IZTACCIHUATL DEL SOCORRO 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 8219.46

23 MARIN PECH ROBERTO 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3515.46

23 MARTINEZ REYES HEIDI DAMARIS 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 46413.92

23 MARTIN SANCHEZ EDDY ELIZABETH 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 22308.20

23 MEDINA ALCOCER YASUF NIZAM 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 17285.94

23 MENDOZA CORAL DELIA ASUNCION 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 19888.86

23 MENA CHAN JANET ABIGAIL 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 15146.76

23 MEJIA MARTIN ALBA ROSARIO 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 37210.12

23 MEDINA REJON GLENDY NOEMI 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 25178.29

23 MELCHOR SANCHEZ VICENTE 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 6871.54

23 MENA VEGA LEMUEL MANASES 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4034.58

23 MENDEZ XOOL GENARO ENRIQUE 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 24093.24

23 MORENO AVILA MANUEL ERNESTO 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 10590.00

23 MOLINA BALAM ERIK ALEJANDRO 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 34187.28

23 MOLINA BUSTILLOS JACQUELINE PAMELA GUADALUPE CONCEPCION23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 27289.88

23 MONTIEL CALVA JESUS 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 37493.14

23 MONROY CARMICHAEL MARIA LUISA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 28465.98

23 MOEN CANO PEDRO JOAQUIN 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 24206.58

23 MORENO CHAN ZENAIDA ELIZABETH 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 29962.62

23 MONROY GONZALEZ ALIOSHA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 29353.10

23 MONTER ROBLES JOSE LUIS 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 36139.20

23 MORALES SANCHEZ ANGELICA MARIA 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 27073.38

23 MORALES TALENO JUAN OLIMPO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 59862.14

23 MORENO VELAZQUEZ MARIA ANTONIETA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 65013.78

23 MU?OZ ABAN BRENDA ALICIA 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 28128.04

23 MU?OZ ESCALANTE JUAN CARLOS 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 8461.31

23 NAVARRETE BUENFIL MIGUEL ADRIAN 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 15953.52

23 NAVARRETE MARTIN LORIE DARLENE 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 19214.78

23 NAHUAT ROMERO FRANCISCO MANUEL 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 17481.34

23 NU?EZ CHAN AARON HUMBERTO 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 37453.04

23 OVALLE AGUILAR VALENTINA 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 32863.62

23 ORTEGA MARTINEZ JENNYFFER MAXIM 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 6038.10

23 ORTIZ HERNANDEZ JORGE 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 49760.72

23 ORTIZ MANZO YAHAIRA YULISSA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 53857.42



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

Total de recursos 
presupuestales 

ejercidos en servicios 
personales en el 

periodo
(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

3er. Trimestre 2021
 QUINTANA ROO

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre
Centros de 

Trabajo
Total plazas 

Jornada
Total 
HSM

Total de 
Honorarios

23 ORTIZ PECH BENITO ARMANDO DE JESUS 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 39681.12

23 OLIVAS ROMERO BENITO 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 28211.38

23 OCHOA ZAVALA MARIA GUADALUPE 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 8395.38

23 PAT ARJONA GABRIEL FRANCISCO 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 14864.78

23 PARRAO DURAN JENNY KARINA 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 31718.96

23 PAT EK MARICRUZ 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 32615.18

23 PACHECO LOPEZ SANDRA JULIA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 45155.80

23 PAREDES QUINTAL MONICA PATRICIA 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 29182.00

23 PECH ARJONA JOSE FLORENCIO 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 15931.95

23 PECH BALAM BRENDA YANET 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 29623.52

23 PE?A ESPINOZA ROSA IRENE 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 23434.46

23 PE?A FLORES HUGO MACARIO 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 21189.22

23 PEREZ GONZALEZ INES DEL SOCORRO 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 28178.46

23 DE PEDRO HERRERA ADRIANA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 67273.46

23 PERERA MEDINA ROSARIO DOLORES 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 25952.60

23 PERERA ROBERTOS ROSA MARIA 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 35293.14

23 PEREZ SALDIVAR JUAN SALVADOR 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1647.00

23 PINELO BA?OS MOISES JOSUE 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 8583.11

23 PISTE GARCIA DOMITILA DEL CARMEN 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 10603.50

23 PI?A TORRES ERIKA ARELY 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 17909.64

23 POLANCO CATZIM EUGENIA 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 30259.05

23 POOT DZIB ANGELICA CLARIVEL 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 32714.84

23 POOT HAU JAIME FRANCISCO 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 19359.18

23 POOT MOLINA ROGER EUSEBIO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 19232.94

23 PUC CHE SENNY LUCELLY 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 13837.54

23 PUC NOH MONICA AYALETH 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 21707.74

23 PUC SORIANO WESLEY 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 15695.88

23 PUC YAM JOSE LUIS 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 19488.36

23 QUITERIO ESPINOZA SONIA MAGALI 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 52243.70

23 QUINTAL PACHECO ARELY MARILIN 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 20718.68

23 RAMIREZ CARAVEO SEBASTIAN 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 36197.90

23 RAMIREZ DIAZ SABRINA 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 26585.99

23 RAMIREZ HERNANDEZ JUAN VICTOR 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 41704.14

23 RAMOZ PUCH CARLOS ALBERTO 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 9003.18

23 REYES CRUZ JOSE ARMANDO 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 11761.82

23 REYES DE LA CRUZ MANUEL ANTONIO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 50289.18

23 REBOLLEDO FERNANDEZ MARTHA ISABEL 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 34187.74

23 RENDON HIDALGO JOSE EUGENIO 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 11687.62

23 REYNA MARTINEZ ANDRES 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 20790.26

23 RIVAS ALONZO MARIA EDELMIRA 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 30697.38

23 RIVERO CHAN SAIDY MAGDALENA 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 9407.70

23 RIVERA GASCA JOEL 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 34072.24

23 RICALDE PETUL CITLALLI MARGARITA 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 16540.80

23 RODRIGUEZ ANGULO YAZMIN 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5870.64

23 RODRIGUEZ BARRERA MAURA INFANTITA 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 20392.76

23 DE LA ROSA CHULIN FERNANDO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 41501.32

23 RODRIGUEZ ESCALANTE OSCAR FRANCISCO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 21449.86

23 ROMERO HOIL ARELY AURORA 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 32883.22

23 ROMERO MARTINEZ BRAULIO GUILLERMO 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 31975.80

23 RODRIGUEZ MAGA?A JORGE ISRAEL 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 17711.06

23 RODRIGUEZ MANJARREZ OLGA DEICIRA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 67273.46

23 RODRIGUEZ MANRIQUE PEDRO ANTONIO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 53549.42

23 DE LA ROSA UC BLANCA MATILDE 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 36848.28

23 RUIZ ESTRELLA CLAUDIA 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 10993.74

23 RUEDA ESPEJEL RITA MARIA MAGDALENA 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 30454.82

23 RUIZ GONZALEZ MARIA MAGDALENA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 46229.88



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

Total de recursos 
presupuestales 

ejercidos en servicios 
personales en el 

periodo
(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

3er. Trimestre 2021
 QUINTANA ROO

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre
Centros de 

Trabajo
Total plazas 

Jornada
Total 
HSM

Total de 
Honorarios

23 RUIZ OLEA MARIA DEL ROCIO 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 17435.90

23 RUIZ RICHARD SELENE 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 20587.50

23 SANSORES CANUL EDMUNDO GUADALUPE 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 33840.12

23 SANCHEZ CANCHE FERNANDO ALFREDO 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 12430.44

23 SANTOS CUMI FREDY FABIAN 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 12805.14

23 SANCHEZ CEBALLOS LUIS DAVID 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 33860.10

23 SANTOYO DZIB BRENO 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 22331.22

23 SANDOVAL GOMEZ MARIO ALBERTO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 49915.30

23 SANSORES LOPEZ AIDE ISABEL 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 34252.92

23 SANCHEZ MARTINEZ JOSE ANGEL 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 50214.42

23 SANCHEZ MARQUEZ NICODEMOS ALEJANDRO 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 14483.04

23 SALINAS ORTIZ JOAQUIN 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 8366.51

23 SANCHEZ POLANCO JESUS ROBERTO 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 37270.36

23 SANABRIA TREJO JORGE FERNANDO 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 21879.42

23 SANTANA ZETINA JOSE RODRIGO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 22964.10

23 SEL CAB NEGUIBI GUADALUPE 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4622.71

23 SOLIS CURIEL ALBA 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 29474.90

23 SOSA CORTAZAR LUCELLY DEL SOCORRO 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 19516.98

23 SOSA GOROCICA WILIAN MARTIN 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 10942.30

23 SOSA PECH DULCE CARMINA 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 8637.26

23 SOLANA PEREZ GUADALUPE 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 38738.44

23 SOLIS SUCHIL LUCIA 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 45199.68

23 SU BRIONES MIROSLAVA 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 12315.18

23 SULUB FLORES ERNESTO ALEJANDRO 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 22417.20

23 SULUB KU CANDIDA DEL ROCIO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 71827.58

23 SULUB TOLOSA NIMIA BERENICE 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 19677.00

23 TAMAY BALAM JOSE ERNESTO 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 14328.42

23 TAMAYO HAY ELIA MARYCRUZ 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 20026.14

23 TADEO MANZANARES ADELA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 53048.52

23 TEC OCHOA WILBERT 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 29881.62

23 TREJO UCO ADRIAN GAMAEL 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 31482.92

23 TREJO UCO FERNANDO DEL JESUS 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 33636.76

23 TELLO VIVAS JOSE LUIS 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 22363.78

23 TRINIDAD ANAYA REYNA CECILIA 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 15930.48

23 TZIU GONGORA DEISY DEL ROCIO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 55029.16

23 TORRES MELLADO ROCIO DEL CARMEN 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 366.22

23 TUN GONZALEZ IRVIN ISAI 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5870.64

23 TZUC IBARRA MARIA DE LOS ANGELES 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 57647.98

23 TUYUB PECH ARGIMIRO 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 30472.56

23 TUYUB TUN JOSE DANIEL 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 25078.72

23 TUZ TZUC GUSTAVO EMANUEL DE ATOCHA 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 14669.99

23 UC ARANA IRLANDA AZUCENA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 45002.40

23 UC BARRERA NARCIZO JAVIER 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 23968.04

23 UC CAUICH ALEX ADIEL 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 18006.30

23 UC CAUICH JOSE DAVID 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 30399.40

23 URIETA HERNANDEZ SANDRA 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 23556.20

23 UITZIL MAY MARIA EUFEMIA 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 24242.97

23 UITZ OLVERA SAUL ENRIQUE 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 19360.16

23 URIBE SANCHEZ REYNA FILOMENA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 32547.30

23 UCH MAC JOSE JACINTO 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 31318.82

23 UC MORALES NAYELI ALEJANDRA 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 13917.14

23 UC SOSA JOSE HERNANDO 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 23911.74

23 UUH CUPUL MARGARITO 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 22028.04

23 UUH CHI MARIA DEL SOCORRO 23DPT0003T 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 27421.68

23 VARGAS AYALA ALEJANDRO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 31713.78

23 VAZQUEZ CRUZ EFREN 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 23620.35



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

Total de recursos 
presupuestales 

ejercidos en servicios 
personales en el 

periodo
(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

3er. Trimestre 2021
 QUINTANA ROO

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre
Centros de 

Trabajo
Total plazas 

Jornada
Total 
HSM

Total de 
Honorarios

23 VARGUEZ CHAN TELMA ARACELY 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 31369.48

23 VAZQUEZ KOLOFFON RODRIGO ALBINO 23DPT0007P 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 27535.50

23 VAZQUEZ LOPEZ DESIDERIO 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 20678.56

23 VARGAS LABASTIDA PATRICIA BEATRIZ 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 25215.12

23 VARELA MARTHA DOLORES 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 18555.42

23 VAZQUEZ PAZ VIRGINIA NOEMI 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 19303.24

23 VARGAS SALTO EUGENIA 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 36795.08

23 VALDOVINOS SIDA MARIA ELENA 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 34161.38

23 VAZQUEZ VALENCIA ALFONSO VLADIMIR 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 20204.62

23 VALENCIA VAZQUEZ GUSTAVO 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 26106.06

23 VALENCIA VAZQUEZ JOSE LUIS 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 48893.86

23 VELEZ ACOSTA ALBERTO HUGO 23DPT0006Q 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 10747.80

23 VERA DE LA CRUZ LIDIA 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 20781.18

23 VEGA GODINEZ DAVID FILIBERTO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 21206.94

23 VEGA JUAREZ EZEQUIEL 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 34628.82

23 VELARDE SILVA FRANCISCO JAVIER 23DPT0002U 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 22202.82

23 VIEYRA FRAGOSO MAURICIO 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 41774.94

23 VIDAL MENDOZA MARIA MARGARITA DEL ROSARIO 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 18958.88

23 VILLAFA?EZ RIOS ABRAHAM 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 15529.52

23 VILLAGOMEZ RODRIGUEZ DAVID ALONSO 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 32178.56

23 YAMA BOLAINAS JOSE LUIS 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 53050.00

23 YAM TEC NILVIA LUCELLY 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 22505.16

23 YEPEZ ERIKA MAGDALENA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 41514.38

23 ZAPATA MAY EIRA AITZA 23DPT0001V 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 41091.12

23 ZALDIVAR TORAYA EDUARDO JOSE DE LA CONCEPCION 23DPT000R5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 24775.41

23 ZETINA GARCIA CLARITA SYLVIA 23DPT0004S 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 58987.72

Total: 0 20,888,755.65

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.
No se contabiliza por trabajador, ya que un trabajador puede tener mas de una plaza desarrollar mas de una función en distinatas plazas que ocupa.

Firma

12 DE OCTUBRE DE 2021
Lugar y Fecha

Total Recursos Ejercidos:

FARIDE YRENI QUINTAL SANTOS
Nombre del  Responsable

JEFA DE PROYECTO DE SERVICIOS ADM
Cargo



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes  QUINTANA ROO
3er. Trimestre 2021

Partida 
Presupuestal

Código 
de Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Inicial Termino

Entidad 
Federativa

Clave CT Turno RFC CURP Nombre Funcion Real
Horas que 
labora en el 

Partida 
Presupuestal

Código 
de Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Clave de 
Categoría

Horas 
semana 

Número de 
plaza

Tipo de 
Categoría

Identificador 
de Contrato de 

Periodo de 
efecto de 

Periodo de 
efecto de 

Percepciones pagadas en el 
Periodo de Comisión con 

Percepciones 
pagadas en el 

23 23DPT0004S 120 ALAMILLA BETANCOURT JORGE ARTURO 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF33206 40.0 13644 CF33206 AABJ570806C35 202113 202118 125058.68
23 23DPT0006Q 120 ARANA DZUL HERMELINDA 1 40.0 11301 2329823DPT0006Q 6 CF34205 40.0 54792 CF34205 AADH660705J91 202113 202118 33385.96
23 23DPT0001V 120 AKE BORGES NUVIA MAGALY 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 CF33203 40.0 1731 CF33203 AEBN800218965 202113 202118 78380.14
23 23DPT0004S 120 ARENAS SABIDO CYNTHIA NATALYE 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF33204 40.0 1667 CF33204 AESC8402224H7 202113 202118 105649.76
23 23DPT0006Q 120 ASENCIO VILLAMIL MIRIAM 1 40.0 11301 2329823DPT0006Q 6 CF02104 40.0 54882 CF02104 AEVM690824MJ3 202113 202118 46767.96
23 23DPT0004S 120 ARIAS LOPEZ WILBER OMARO 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 S01202 40.0 1675 S01202 AILW730428A42 202113 202118 59294.01
23 23DPT0001V 120 ALCOCER RODRIGUEZ ADDY ARACELLY 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 S01201 40.0 54839 S01201 AORA730727BK0 202113 202118 48703.21
23 23DPT0004S 120 ALBORNOZ SCHULTZ AMIN NASIR 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 ED01201 40.0 1670 ED01201 AOSA841124TFA 202113 202118 66998.05
23 23DPT0003T 120 AGUILAR BURGOS ARTURO 1 40.0 11301 2310223DPT0003T 3 CF33203 40.0 5372 CF33203AUBA520103HYNGRR08202113 202118 48198.19
23 23DPT0001V 120 AGUAYO DZUL MARIA NATIVIDAD 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 A03202 40.0 1699 A03202 AUDN690908IE8 202113 202118 69420.57
23 23DPT0001V 120 AGUILANDO GOMEZ ODILON 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 CF02103 40.0 54635 CF02103 AUGO790101URA 202113 202118 110346.78
23 23DPT0002U 120 BARBA ANDUZE ENNA ZITTA 1 40.0 11301 2306523DPT0002U 2 CF02104 40.0 12740 CF02104 BAAE720825FU4 202113 202118 93535.86
23 23DPT0003T 120 BALAM MASA JOAQUIN ALONSO 1 40.0 11301 2310223DPT0003T 3 S01201 40.0 54817 S01201 BAMJ8803311T4 202113 202118 40987.10
23 23DPT0006Q 120 BRAVO REYES CLAUDIA IVETT 1 40.0 11301 2329823DPT0006Q 6 CF33204 40.0 54631 CF33204 BARC8204196J2 202113 202118 56581.91
23 23DPT0001V 120 BADO RODRIGUEZ OSCAR LUIS 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 CF33206 40.0 13160 CF33206 BARO690223H45 202113 202118 143617.37
23 23DPT0007P 120 BAEZ SOSA CARLOS ALBERTO 1 40.0 11301 2329723DPT0007P 7 A03202 40.0 54822 A03202 BASC841219GE4 202113 202118 26904.82
23 23DPT0003T 120 BRICE?O VAZQUEZ HERNILDA ESTELA 1 40.0 11301 2310223DPT0003T 3 S01202 40.0 5374 S01202 BIVH690504T79 202113 202118 49996.62
23 23DPT0003T 120 BUENFIL AGUILAR ROSAURA 1 40.0 11301 2310223DPT0003T 3 A03202 40.0 5369 A03202 BUAR791130190 202113 202118 53622.48
23 23DPT000R5 120 BURGOS MARTINEZ MARTHA BEATRIZ 1 40.0 11301 2328623DPT0005r 5 CF33204 40.0 54653 CF33204 BUMM860212T33 202113 202118 49827.20
23 23DPT0001V 120 CASTELLANOS AVILA MARIA DOLORES 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 CF19201 40.0 253 CF19201 CAAD710525FM1 202113 202118 84626.83
23 23DPT0002U 120 CARRILLO CARRILLO DELTA LETICIA 1 40.0 11301 2306523DPT0002U 2 A03202 40.0 4174 A03202 CACD6905291K9 202113 202118 69420.57
23 23DPT0006Q 120 CAUICH CHUC FREDY ARIEL 1 40.0 11301 2329823DPT0006Q 6 CF33203 40.0 54827 CF33203 CACF790721GW6 202113 202118 32714.50
23 23DPT0004S 120 CHAN CANUL MOISES 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF18203 40.0 54651 CF18203 CACM600210BV7 202113 202118 69522.37
23 23DPT0001V 120 CABRERA COLLI RAFAEL 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 CF33206 40.0 14443 CF33206 CACR660804K34 202113 202118 139141.67
23 23DPT0002U 120 CANTO EUAN REYNA ILIANA 1 40.0 11301 2306523DPT0002U 2 ED01201 40.0 4180 ED01201 CAER720103EQA 202113 202118 70033.77
23 23DPT000R5 120 CAN KOH FRANCISCO ALEJANDRO 1 40.0 11301 2328623DPT0005r 5 CF33204 40.0 54654 CF33204 CAKF821026JK8 202113 202118 49017.20
23 23DPT0004S 120 CASTRO LOPEZ FELICITA 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF34201 40.0 54767 CF34201 CALF831226JUA 202113 202118 62802.23
23 23DPT000R5 120 CHAVEZ MARTINEZ BRENDA 1 40.0 11301 2328623DPT0005r 5 CF18203 40.0 54673 CF18203 CAMB560207149 202113 202118 33320.28
23 23DPT0004S 120 CANTO MARTIN GEYDI MINERVA 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF18203 40.0 1647 CF18203 CAMG710218MT0 202113 202118 88683.31
23 23DPT0004S 120 CANTO MARTIN JUAN AMILCAR 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 S01201 40.0 54756 S01201 CAMJ860207DN4 202113 202118 54740.43
23 23DPT0004S 120 CAPELINE MENDOZA PATRICIA 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF33203 40.0 11912 CF33203 CAMP8104034I4 202113 202118 66149.40
23 23DPT0002U 120 CANCINO NEGRON JORGE GABRIEL 1 40.0 11301 2306523DPT0002U 2 CF19201 40.0 4177 CF19201 CANJ840120IN7 202113 202118 62538.71
23 23DPT0001V 120 CAUICH OJEDA SUGEY DE ATOCHA 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 ED01201 40.0 1707 ED01201 CAOS7710059A0 202113 202118 65109.95
23 23DPT000R5 120 CHABLE PERAZA JOSE LUIS 1 40.0 11301 2328623DPT0005r 5 CF34205 40.0 54627 CF34205 CAPL830328953 202113 202118 36964.39
23 23DPT000R5 120 CANO RAMIREZ NICOLAS 1 40.0 11301 2328623DPT0005r 5 CF02104 40.0 54881 CF02104 CARN840910BB2 202113 202118 46767.96
23 23DPT0002U 120 CANCHE SOSA ALEJANDRO 1 40.0 11301 2306523DPT0002U 2 CF18203 40.0 4181 CF18203 CASA701117FZ3 202113 202118 88683.31
23 23DPT0006Q 120 CARAVEO TOLEDO RAUL BELISARIO 1 40.0 11301 2329823DPT0006Q 6 CF33206 40.0 54699 CF33206 CATR600812FL1 202113 202118 62538.00
23 23DPT0001V 120 CERVERA LORIA TIRSO APOLINAR 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 CF33206 40.0 13643 CF33206 CELT660313EY7 202113 202118 69838.98
23 23DPT0004S 120 CESAREO POOT LAURA 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF33204 40.0 54724 CF33204 CEPL640508SS9 202113 202118 112308.02
23 23DPT0004S 120 CHIM INTERIAN ISIDRO 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF33206 40.0 13645 CF33206 CIII7105151A3 202113 202118 173721.35
23 23DPT0006Q 120 COB CAUICH CESAR ALFREDO 1 40.0 11301 2329823DPT0006Q 6 CF18203 40.0 54832 CF18203 COCC641103TI1 202113 202118 33100.02
23 23DPT0002U 120 COBA CHAN ELIZABETH 1 40.0 11301 2306523DPT0002U 2 S01201 40.0 1720 S01201 COCE701216I33 202113 202118 46638.98
23 23DPT0004S 120 CORTES SANTIAGO MARENY CECILIA 2 0.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 COSM801114S51 202113 202118 34816.92
23 23DPT0003T 120 CHULIM BRITO ASSAD GUILLERMO 1 40.0 11301 2310223DPT0003T 3 CF02104 40.0 12756 CF02104 CUBA780625QL2 202113 202118 93535.86
23 23DPT0007P 120 DZIB FLOTA DANNY ABRAHAN 1 40.0 11301 2329723DPT0007P 7 CF33206 40.0 54665 CF33206 DIFD840630HB5 202113 202118 130916.70
23 23DPT0001V 120 DZUL CASTILLO JOSE LUIS 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 T08201 40.0 776 T08201 DUCL680209L42 202113 202118 76189.20
23 23DPT0001V 120 DZUL GONGORA TOMAS ALBERTO 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 CF33206 40.0 13157 CF33206 DUGT660404K88 202113 202118 58689.42
23 23DPT0004S 120 ESCALANTE LOPEZ SERGIO PEDRO 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 S01202 40.0 1650 S01202 EALS761008NL5 202113 202118 55015.39
23 23DPT0001V 120 ESTRELLA ARANDA GENNY GUADALUPE 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 CF33206 40.0 54843 CF33206 EEAG661202IG1 202113 202118 62897.07
23 23DPT0007P 120 ECHEVERRIA BOTES MARTHA MARIA 1 40.0 11301 2329723DPT0007P 7 CF33206 40.0 54781 CF33206 EEBM790923R71 202113 202118 146067.06
23 23DPT0004S 120 ESQUILIANO GONZALEZ JOSUE 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF33206 40.0 14444 CF33206 EUGJ880704SGA 202113 202118 118402.80
23 23DPT000R5 120 FARFAN GARCIA HECTOR 1 40.0 11301 2328623DPT0005r 5 CF21202 40.0 54614 CF21202 FAGH730318UR5 202113 202118 29007.29
23 23DPT0007P 120 FLOTA GARIBAY ELBERTH ABEL 1 40.0 11301 2329723DPT0007P 7 CF33204 40.0 54835 CF33204 FOGE861212LZ2 202113 202118 52839.80
23 23DPT0001V 120 DE LA FUENTE RODRIGUEZ PASTEUR 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 S01201 40.0 54838 S01201 FURP7312207TA 202113 202118 5304.66
23 23DPT0006Q 120 GAMBOA CASTILLO GABRIELA GUADALUPE 1 40.0 11301 2329823DPT0006Q 6 CF33204 40.0 54806 CF33204 GACG820706CQ5 202113 202118 48816.86
23 23DPT0003T 120 GARZA SANCHEZ LAURA VERA 1 40.0 11301 2310223DPT0003T 3 CF33204 40.0 54697 CF33204 GASL691019T1A 202113 202118 118982.98
23 23DPT0006Q 120 GLORIA ALPUCHE ANTHUAN JOSUE 1 40.0 11301 2329823DPT0006Q 6 CF34205 40.0 54793 CF34205 GOAA790517CC3 202113 202118 36164.63
23 23DPT0003T 120 GOROCICA CHAN DAVID ANDRES 1 40.0 11301 2310223DPT0003T 3 CF34201 40.0 5391 CF34201 GOCD801219NM8 202113 202118 53950.70
23 23DPT0001V 120 GOROCICA MARTINEZ JESUS ANTONIO 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 CF33202 40.0 1717 CF33202 GOMJ691015NG0 202113 202118 80399.64

Clave Presupuestal

Tipo de 
Categoría

Identificador 
de Contrato de 

Honorarios

Periodo de efecto de pago 
en el trimestre

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Percepciones pagadas en el 
Periodo de Comisión con 

Presupuesto Federal*

Percepciones 
pagadas en el 

Periodo de 
Comisión con 

Presupuesto de 
otra fuente*

Entidad 
Federativa

Clave CT Turno RFC CURP Nombre Funcion Real

Horas que 
labora en el 
Centro de 
Trabajo



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes  QUINTANA ROO
3er. Trimestre 2021

Partida 
Presupuestal

Código 
de Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Inicial Termino

Clave Presupuestal

Tipo de 
Categoría

Identificador 
de Contrato de 

Honorarios

Periodo de efecto de pago 
en el trimestre

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Percepciones pagadas en el 
Periodo de Comisión con 

Presupuesto Federal*

Percepciones 
pagadas en el 

Periodo de 
Comisión con 

Presupuesto de 
otra fuente*

Entidad 
Federativa

Clave CT Turno RFC CURP Nombre Funcion Real

Horas que 
labora en el 
Centro de 
Trabajo

23 23DPT0003T 120 GUZMAN ESCOBAR CLAUDIA 1 40.0 11301 2310223DPT0003T 3 S01201 40.0 5380 S01201 GUEC7304057F9 202113 202118 46348.28
23 23DPT0004S 120 GUZMAN SOLIS ANGEL ALBERTO 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 S01201 40.0 1642 S01201 GUSA880331AB8 202113 202118 38754.13
23 23DPT0001V 120 HAAS NAAL BIBIANA 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 CF34201 40.0 1718 CF34201 HANB681202FVA 202113 202118 81732.21
23 23DPT0002U 120 HERNANDEZ BARRERA MARIA DE LOURDES 1 40.0 11301 2306523DPT0002U 2 CF34201 40.0 4183 CF34201 HEBL610206NF7 202113 202118 81732.21
23 23DPT0001V 120 HERNANDEZ CORDOVA EVER 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 CF33206 40.0 54797 CF33206 HECE73022197A 202113 202118 137487.60
23 23DPT0002U 120 HERRERA HERRERA NORBERTO 1 40.0 11301 2306523DPT0002U 2 CF18201 40.0 4190 CF18201 HEHN650606DU6 202113 202118 41345.26
23 23DPT000R5 120 HERNANDEZ MENDOZA FRANCELIA LIDIETH 1 40.0 11301 2328623DPT0005r 5 CF33206 40.0 13158 CF33206 HEMF870501V73 202113 202118 71396.41
23 23DPT0003T 120 HERNANDEZ SANTIAGO RUBEN ULISES 1 40.0 11301 2310223DPT0003T 3 CF33206 40.0 14024 CF33206 HESR710306CPA 202113 202118 144363.32
23 23DPT0007P 120 HUICAB HUCHIN HECTOR DEL JESUS 1 40.0 11301 2329723DPT0007P 7 S01201 40.0 54849 S01201 HUHH831016HP3 202113 202118 27431.92
23 23DPT0002U 120 ISLAS CASTRO CANDELARIA DEL PILAR 1 40.0 11301 2306523DPT0002U 2 CF34202 40.0 54868 CF34202 IACC780814EU7 202113 202118 55897.70
23 23DPT0001V 120 INTERIAN DZIB ROBERTO CLEMENTE 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 S01202 40.0 1728 S01202 IEDR810911HW4 202113 202118 60893.93
23 23DPT0004S 120 KEB AMAYA LISBETH LIBRADA 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF34205 40.0 54664 CF34205 KEAL6608179X8 202113 202118 36841.24
23 23DPT0001V 120 KOYOC ZAMBRA CARLOS ENRIQUE 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 S01202 40.0 5385 S01202 KOZC7412185E6 202113 202118 58782.71
23 23DPT0002U 120 LOPEZ ACEVEDO MARIA JOSE 1 40.0 11301 2306523DPT0002U 2 CF33206 40.0 14451 CF33206 LOAJ740107IF3 202113 202118 148571.99
23 23DPT0006Q 120 LOPEZ MARTIN FABIOLA KARINA 1 40.0 11301 2329823DPT0006Q 6 CF33206 40.0 54700 CF33206 LOMF870401HEA 202113 202118 64008.18
23 23DPT0001V 120 LOPEZ RAMOS CARLOTA AMALIA 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 CF19201 40.0 1715 CF19201 LORC710228V85 202113 202118 70857.21
23 23DPT0006Q 120 LUNA MARTIN ROSA CARMINA 1 40.0 11301 2329823DPT0006Q 6 S01201 40.0 54860 S01201 LUMR7001241RA 202113 202118 25579.83
23 23DPT000R5 120 MALDONADO BARRAZA ARNULFO 1 40.0 11301 2328623DPT0005r 5 CF34205 40.0 54626 CF34205 MABA8509111Y5 202113 202118 35188.78
23 23DPT0002U 120 MAR BE MIGUEL ANTONIO 1 40.0 11301 2306523DPT0002U 2 CF33204 40.0 4194 CF33204 MABM870321650 202113 202118 82756.99
23 23DPT0001V 120 MARQUEZ DIAZ RAUL FABIAN 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 CF02105 40.0 12817 CF02105 MADR660202U87 202113 202118 12294.46
23 23DPT0003T 120 MARTIN ESQUIVEL MAXIMA DEL SOCORRO 1 40.0 11301 2310223DPT0003T 3 CF33206 40.0 14023 CF33206 MAEM610616C38 202113 202118 164172.59
23 23DPT0002U 120 MAY HERNANDEZ LEOBARDO MANUEL 1 40.0 11301 2306523DPT0002U 2 S01201 40.0 4193 S01201 MAHL720118GI3 202113 202118 47496.26
23 23DPT0004S 120 MAGLAH KAUIL ROMAN 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 S01202 40.0 1641 S01202 MAKR850824DW2 202113 202118 78385.31
23 23DPT0006Q 120 MARTINEZ MONTA?O RODOLFO 1 40.0 11301 2329823DPT0006Q 6 CF21202 40.0 54809 CF21202 MAMR760306JI3 202113 202118 29621.14
23 23DPT000R5 120 MARTINEZ MONTA?O VIRGINIA PAOLA 1 40.0 11301 2328623DPT0005r 5 A03202 40.0 54616 A03202 MAMV780207LE6 202113 202118 28650.25
23 23DPT0002U 120 MARTINEZ RAMIREZ JAVIER ROMUALDO 1 40.0 11301 2306523DPT0002U 2 CF33206 40.0 13976 CF33206 MARJ700207BJ0 202113 202118 145109.27
23 23DPT0001V 120 MARTINEZ RODRIGUEZ MICAELA GUDELIA 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 CF18203 40.0 1710 CF18203MARM600929DQ7 202113 202118 77808.31
23 23DPT0007P 120 MEDINA FRANCO ANGEL ELIAS 1 40.0 11301 2329723DPT0007P 7 A03202 40.0 54821 A03202 MEFA8302088I5 202113 202118 26530.68
23 23DPT0004S 120 MEDRANO JIMENEZ MANUEL DE JESUS 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF34205 40.0 54778 CF34205 MEJM701027DV6 202113 202118 34802.39
23 23DPT0001V 120 MEDRANO RIVERA MARTHA 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 CF18201 40.0 1725 CF18201 MERM680121QK2 202113 202118 40532.96
23 23DPT0006Q 120 MIS MARTIN LUCY GUADALUPE 1 40.0 11301 2329823DPT0006Q 6 A03202 40.0 54834 A03202 MIML6107055V9 202113 202118 28178.71
23 23DPT0003T 120 MOO CAHUN ANGEL DE JESUS 1 40.0 11301 2310223DPT0003T 3 S01201 40.0 54777 S01201 MOCA910918178 202113 202118 48101.12
23 23DPT0004S 120 MOGUEL CHE LAURA LILIANA 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF33206 40.0 13161 CF33206 MOCL790504AA7 202113 202118 134736.86
23 23DPT0001V 120 MORENO FALCON ISAIAS 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 S01202 40.0 1722 S01202 MOFI6706114E7 202113 202118 69578.35
23 23DPT0006Q 120 MONTIEL LOPEZ MARIA LUZ 1 40.0 11301 2329823DPT0006Q 6 S01201 40.0 54810 S01201 MOLL76072182A 202113 202118 40987.10
23 23DPT0004S 120 MOLINA RAMIREZ SONIA MARGARITA 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF33206 40.0 13642 CF33206 MORS670824ES6 202113 202118 71396.41
23 23DPT0002U 120 MOGUEL SANTANA JESUS MARIANO 1 40.0 11301 2306523DPT0002U 2 S01202 40.0 4191 S01202 MOSJ741203RM4 202113 202118 51906.60
23 23DPT0001V 120 NOVELO CARDE?A LOURDES BERNARDETH 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 A03202 40.0 1702 A03202 NOCL630611DAA 202113 202118 67387.15
23 23DPT0001V 120 NOH PAT MIGUEL ANGEL 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 S01201 40.0 1701 S01201 NOPM661022Q82 202113 202118 57424.17
23 23DPT0007P 120 NU?EZ KANTUN ALFREDO ADONAY 1 40.0 11301 2329723DPT0007P 7 CF02104 40.0 54841 CF02104 NUKA8010317H0 202113 202118 46767.96
23 23DPT0004S 120 OSNAYA SANCHEZ SALVADOR GABRIEL 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF02103 40.0 12653 CF02103 OASS780202JM7 202113 202118 108714.42
23 23DPT0001V 120 OJEDA AC FAUSTO ALEJANDRO 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 S01202 40.0 1719 S01202 OEAF851110QL6 202113 202118 58111.78
23 23DPT000R5 120 OJEDA GONGORA ERNESTO AMILCAR 1 40.0 11301 2328623DPT0005r 5 CF18203 40.0 54611 CF18203 OEGE761113KC0 202113 202118 34275.62
23 23DPT0001V 120 ORTEGA MONREAL MIGUEL 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 S01202 40.0 1704 S01202 OEMM680929M98 202113 202118 55907.65
23 23DPT0003T 120 ORIBE CAMAS MARIO 1 40.0 11301 2310223DPT0003T 3 CF33206 40.0 14022 CF33206 OICM711001D76 202113 202118 150828.29
23 23DPT0001V 120 OSORIO CORAL MIRIAM DEL ROCIO 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 A03202 40.0 1703 A03202 OOCM660120935 202113 202118 69420.57
23 23DPT0004S 120 PASOS PERERA LUISA GUADALUPE 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF04201 40.0 1640 CF04201 PAPL701009EF1 202113 202118 62924.90
23 23DPT000R5 120 PEREZ ALEJANDRO ELSA 1 40.0 11301 2328623DPT0005r 5 CF34205 40.0 54608 CF34205 PEAE8707214M5 202113 202118 35207.39
23 23DPT0001V 120 PEREZ AVILA SONIA CARIDAD 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 CF04201 40.0 1700 CF04201 PEAS690307RF7 202113 202118 73154.60
23 23DPT000R5 120 PEREZ CAL JESUS GEOVANNI 1 40.0 11301 2328623DPT0005r 5 CF33203 40.0 54613 CF33203 PECJ810706QP4 202113 202118 34370.38
23 23DPT0002U 120 PERES DIAZ GEIDER JESUS 1 40.0 11301 2306523DPT0002U 2 ED01201 40.0 4186 ED01201 PEDG721104V42 202113 202118 70704.52
23 23DPT0004S 120 PEREZ GUTIERREZ DIANA NAIROBI 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF33202 40.0 54768 CF33202 PEGD870829U30 202113 202118 32380.44
23 23DPT0007P 120 PEREZ MARTINEZ CARLOS ALBERTO 1 40.0 11301 2329723DPT0007P 7 CF33206 40.0 54857 CF33206 PEMC771009K93 202113 202118 75510.85
23 23DPT0002U 120 PECH POOT MARIA AURORA DEL SOCORRO 1 40.0 11301 2306523DPT0002U 2 CF33203 40.0 4185 CF33203 PEPA800813TH2 202113 202118 74705.02
23 23DPT0007P 120 PERAZA RUIZ GEOVANI DAVID 1 40.0 11301 2329723DPT0007P 7 A03202 40.0 54788 A03202 PERG850823QKA 202113 202118 28007.86
23 23DPT0004S 120 PEREZ UC JOSE ALBERTO 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF33204 40.0 54663 CF33204 PEUA700313C59 202113 202118 112308.02
23 23DPT0003T 120 PINACHO DELGADO CLARA 1 40.0 11301 2310223DPT0003T 3 CF04201 40.0 54668 CF04201 PIDC680121QN7 202113 202118 54776.28
23 23DPT0002U 120 POOT KOO ARIEL HERNAN 1 40.0 11301 2306523DPT0002U 2 A03202 40.0 4175 A03202 POKA850824KT1 202113 202118 30390.41
23 23DPT0007P 120 POLANCO ROSADO CARLOS JESUS 1 40.0 11301 2329723DPT0007P 7 CF33204 40.0 54735 CF33204 PORC821223764 202113 202118 53140.31
23 23DPT000R5 120 POOL TAH EULOGIO 1 40.0 11301 2328623DPT0005r 5 CF33206 40.0 13159 CF33206 POTE760322NV9 202113 202118 150063.89



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes  QUINTANA ROO
3er. Trimestre 2021

Partida 
Presupuestal

Código 
de Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Inicial Termino

Clave Presupuestal

Tipo de 
Categoría

Identificador 
de Contrato de 

Honorarios

Periodo de efecto de pago 
en el trimestre

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Percepciones pagadas en el 
Periodo de Comisión con 

Presupuesto Federal*

Percepciones 
pagadas en el 

Periodo de 
Comisión con 

Presupuesto de 
otra fuente*

Entidad 
Federativa

Clave CT Turno RFC CURP Nombre Funcion Real

Horas que 
labora en el 
Centro de 
Trabajo

23 23DPT0004S 120 POOT TORRES JOSE FRANCISCO 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF33204 40.0 1666 CF33204 POTF681010PU9 202113 202118 82708.27
23 23DPT0003T 120 QUINTAL RODRIGUEZ DANIEL 1 40.0 11301 2310223DPT0003T 3 CF21202 40.0 5392 CF21202 QURD810930RH2 202113 202118 59911.82
23 23DPT0001V 120 RAMOS CARMONA FREDI HIGINIO 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 CF33206 40.0 13156 CF33206 RACF590111RT9 202113 202118 142125.47
23 23DPT0001V 120 RAMOS MURILLO TANIA CAROLINA 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 CF33204 40.0 54607 CF33204 RAMT830619K9A 202113 202118 54295.55
23 23DPT000R5 120 RICALDE PAK JORGE NOE 1 40.0 11301 2328623DPT0005r 5 CF33206 40.0 54603 CF33206 RIPJ681111PT8 202113 202118 73507.80
23 23DPT0006Q 120 RODRIGUEZ RIVERA MARIA DE LOURDES 1 40.0 11301 2329823DPT0006Q 6 CF33206 40.0 54902 CF33206 RORL780211G83 202113 202118 69810.29
23 23DPT0004S 120 SANTOS CARRETA EVANGELINA 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF34205 40.0 54755 CF34205 SACE590131TU4 202113 202118 43334.86
23 23DPT0001V 120 SAUCEDO CAMARA MIRNA BEATRIZ 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 CF21202 40.0 1732 CF21202 SACM6808234J2 202113 202118 84029.60
23 23DPT0004S 120 SABIDO CORREA YERBY MARITA 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF33204 40.0 1656 CF33204 SACY851128F32 202113 202118 93459.24
23 23DPT000R5 120 SANCHEZ MEMERI JORGE ELIAS 1 40.0 11301 2328623DPT0005r 5 CF33206 40.0 54672 CF33206 SAMJ710505TU8 202113 202118 70316.81
23 23DPT0006Q 120 SANCHEZ PEREZ JESUS MANUEL 1 40.0 11301 2329823DPT0006Q 6 CF34205 40.0 54831 CF34205 SAPJ7603076D3 202113 202118 35575.06
23 23DPT0004S 120 SOSA ALONZO DANIEL JOSUE 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 S01201 40.0 54750 S01201 SOAD791127I33 202113 202118 48459.16
23 23DPT0002U 120 SOSA BLANCO DIANA BEATRIZ 1 40.0 11301 2306523DPT0002U 2 CF33206 40.0 13974 CF33206 SOBD801116AC4 202113 202118 132620.23
23 23DPT0004S 120 SOLIS HEREDIA JOSEFINA ELENA 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 A03202 40.0 1637 A03202 SOHJ6708187B6 202113 202118 86060.57
23 23DPT0002U 120 SOLIS JIMENEZ GLADIS DEL CARMEN 1 40.0 11301 2306523DPT0002U 2 CF21202 40.0 4182 CF21202 SOJG710701PY9 202113 202118 72869.40
23 23DPT000R5 120 SOSA PECH MARTIN ALEJANDRO 1 40.0 11301 2328623DPT0005r 5 CF18203 40.0 54612 CF18203 SOPM820430P68 202113 202118 34370.38
23 23DPT0004S 120 SUAREZ CASTILLO HECTOR RAUL 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF33206 40.0 54783 CF33206 SUCH830802B23 202113 202118 65838.87
23 23DPT0001V 120 TAMAYO CUTZ DAGOBERTO 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 CF33204 40.0 87 CF33204 TACD551218JA0 202113 202118 130693.62
23 23DPT0007P 120 TAMAYO CHABLE MARIA ELENA DEL SOCORRO 1 40.0 11301 2329723DPT0007P 7 CF21202 40.0 54823 CF21202 TACE720205416 202113 202118 27089.31
23 23DPT0007P 120 TABOADA CERON SARA MIRIAM 1 40.0 11301 2329723DPT0007P 7 CF33203 40.0 54819 CF33203 TACS740925D21 202113 202118 31545.40
23 23DPT000R5 120 TE CUMI DANNY ESTEBAN 1 40.0 11301 2328623DPT0005r 5 S01201 40.0 54617 S01201 TECD800810KFA 202113 202118 42739.94
23 23DPT000R5 120 TUCUCH ACOSTA MARIO MANUEL 1 40.0 11301 2328623DPT0005r 5 CF33204 40.0 54701 CF33204 TUAM820510I58 202113 202118 53890.55
23 23DPT0002U 120 UH ALAMILLA FABIOLA CAROLINA 1 40.0 11301 2306523DPT0002U 2 CF33204 40.0 4184 CF33204 UAFA820112L26 202113 202118 110792.76
23 23DPT0004S 120 VAZQUEZ RODRIGUEZ ARTURO DE JESUS 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 A03202 40.0 11051 A03202 VARA670611389 202113 202118 69058.79
23 23DPT0004S 120 VAZQUEZ SANSORES ELMER ALFONSO 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF33204 40.0 1676 CF33204 VASE610211I36 202113 202118 125899.64
23 23DPT000R5 120 VARGAS SALTO LETICIA 1 40.0 11301 2328623DPT0005r 5 CF33206 40.0 54604 CF33206 VASL690210J43 202113 202118 69819.50
23 23DPT000R5 120 VALDEZ VAZQUEZ JUAN GABRIEL 1 40.0 11301 2328623DPT0005r 5 A03202 40.0 54615 A03202 VAVJ760117K69 202113 202118 28593.30
23 23DPT0006Q 120 VELA CANCHE LUIS ROMAN 1 40.0 11301 2329823DPT0006Q 6 S01201 40.0 54848 S01201 VECL7508092YA 202113 202118 26505.88
23 23DPT0004S 120 VERA GOROCICA NELSON ELIAS 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF19201 40.0 1639 CF19201 VEGN8308043Q8 202113 202118 58111.65
23 23DPT0004S 120 VILLANUEVA ALPUCHE MIGUEL ALBERTO 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF33206 40.0 54749 CF33206 VIAM5609269T2 202113 202118 164172.59
23 23DPT0004S 120 ZAPATA CHIM YENY JAQUELINE 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 A03202 40.0 1635 A03202 ZACY750728EA1 202113 202118 55143.56
23 23DPT0003T 120 ZAPATA PINACHO LAURA CECILIA 1 40.0 11301 2310223DPT0003T 3 CF33204 40.0 5384 CF33204 ZAPL8606161L6 202113 202118 82607.57
23 23DPT0001V 120 ZAMBRA TEJERO LANDY GABRIELA 1 40.0 11301 2300923DPT0001V 1 S01202 40.0 1737 S01202 ZATL760604643 202113 202118 59795.42
23 23DPT0004S 120 ZARAGOZA VALDEZ ADAN 1 40.0 11301 2300723DPT0004S 4 CF21202 40.0 1643 CF21202 ZAVA7301298G8 202113 202118 65454.38
23 23DPT0004S 120 ANDRADE AGUILAR ALEJANDRA 2 20.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 AAAA8505028B4 202113 202118 27204.06
23 23DPT0003T 120 ARAUJO AGUILAR EMMANUEL 2 28.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3713 00.0 0 E3713 AAAE811218CG0 202113 202118 39026.38
23 23DPT0004S 120 ARANA CETINA BENNIE RAYMUNDO 2 27.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3711 00.0 0 E3713 AACB780513B64 202113 202118 29678.50
23 23DPT0004S 120 ARANA CETINA MARIA GUADALUPE 2 15.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3701 00.0 0 E3713 AACG850214NZ8 202113 202118 15097.00
23 23DPT0001V 120 ALAVEZ JIMENEZ ISMAEL 2 23.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3725 00.0 0 E3713 AAJI831028DP5 202113 202118 37428.68
23 23DPT0001V 120 ALDANA ROSADO RODOLFO ANGEL 2 16.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3725 00.0 0 E3713 AARR580805RF4 202113 202118 18313.38
23 23DPT0003T 120 ARCEO ARCEO ELBAR RODOLFO 2 32.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3725 00.0 0 E3713 AEAE690204NMA 202113 202118 34772.48
23 23DPT0004S 120 ARGENTE BARREDO YRASEMA 2 25.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 AEBY601230QM8 202113 202118 81738.74
23 23DPT0003T 120 ARCEO CETINA ADIME VANESSA 2 14.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3701 00.0 0 E3713 AECA790830BS6 202113 202118 33860.10
23 23DPT0001V 120 ALBERTO SIERRA EUFROSINA 2 16.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 AESE630723IZ9 202113 202118 15930.48
23 23DPT0002U 120 ARREDONDO XOOL RAFAEL ENRIQUE 2 40.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3713 00.0 0 E3713 AEXR771012IN8 202113 202118 24882.30
23 23DPT0002U 120 AVILA BARRERA GUADALUPE ISIDORA 2 22.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3713 00.0 0 E3713 AIBG790907526 202113 202118 20027.13
23 23DPT0006Q 120 AVILA CLAVEL BENJAMIN 2 30.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3725 00.0 0 E3713 AICB540328IX0 202113 202118 26895.03
23 23DPT0004S 120 ALCOCER BOTE WILLIAM CESAR 2 23.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 AOBW770911GU4 202113 202118 74104.70
23 23DPT0007P 120 ANCONA CETINA JUSTO RAUL 2 39.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3713 00.0 0 E3713 AOCJ8410057X7 202113 202118 28869.36
23 23DPT0006Q 120 ALTOLAGUIRRE PEREZ MARIA DEL CARMEN LUISA 2 9.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3701 00.0 0 E3713 AOPC580621T8A 202113 202118 11130.84
23 23DPT0007P 120 AZCORRA PECH YESSICA ROSARIO 2 31.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3701 00.0 0 E3713 AOPY8811198H6 202113 202118 50419.70
23 23DPT0004S 120 ABOYTES RUIZ DELIA CAROLINA 2 16.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 AORD7409262U3 202113 202118 30045.38
23 23DPT0001V 120 ARGUELLO CHULIM ADRIAN JESUS 2 18.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3701 00.0 0 E3713 AUCA810914D15 202113 202118 9742.07
23 23DPT0001V 120 AGUILAR CASTILLO LEYDI 2 26.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 AUCL730316DZ0 202113 202118 23732.70
23 23DPT0007P 120 ARGUELLES MARIN NANCY YANIN 2 8.0 E3701 2329723DPT0007P 7 E3701 00.0 0 E3713 AUMN901116GV1 202113 202118 2621.67
23 23DPT0002U 120 AGUILAR QUI?ONES MARTIN ARTURO 2 40.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3725 00.0 0 E3713 AUQM7008095Z1 202113 202118 54253.70
23 23DPT000R5 120 AGUIRRE RAMIREZ RUTH KARINA 2 29.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 AURR740711KL4 202113 202118 31249.82
23 23DPT0006Q 120 ALQUICIRA SANCHEZ OSIRIS 2 18.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3701 00.0 0 E3713 AUSO830109LV6 202113 202118 14646.30
23 23DPT000R5 120 ARGUELLES TORRES MAXIMILIANO 2 25.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3711 00.0 0 E3713 AUTM701209A50 202113 202118 19941.12
23 23DPT0003T 120 BAEZ ALAMILLA LILIA DEL SOCORRO 2 18.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3725 00.0 0 E3713 BAAL830809FR5 202113 202118 21255.27



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes  QUINTANA ROO
3er. Trimestre 2021

Partida 
Presupuestal

Código 
de Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Inicial Termino

Clave Presupuestal

Tipo de 
Categoría

Identificador 
de Contrato de 

Honorarios

Periodo de efecto de pago 
en el trimestre

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Percepciones pagadas en el 
Periodo de Comisión con 

Presupuesto Federal*

Percepciones 
pagadas en el 

Periodo de 
Comisión con 

Presupuesto de 
otra fuente*

Entidad 
Federativa

Clave CT Turno RFC CURP Nombre Funcion Real

Horas que 
labora en el 
Centro de 
Trabajo

23 23DPT0004S 120 BASTO CABRERA GEOVANY ALEJANDRO 2 10.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 BACG790327LG6 202113 202118 22964.10
23 23DPT0003T 120 BASTO CHAN JESUS MANUEL 2 15.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3701 00.0 0 E3713 BACJ870505JA7 202113 202118 14556.16
23 23DPT0001V 120 BALAM CANUL PABLO ISMAEL 2 17.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3701 00.0 0 E3713 BACP850730IN0 202113 202118 8126.98
23 23DPT0004S 120 BARRERA DIAZ ALICIA MARIANELA 2 20.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 BADA8311197A7 202113 202118 66772.04
23 23DPT0003T 120 BARRERA GOMEZ HUGO LEONEL 2 17.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3711 00.0 0 E3713 BAGH821017KI3 202113 202118 29962.62
23 23DPT0003T 120 BALAM MASA ARIBEL DEL ROSARIO 2 15.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3725 00.0 0 E3713 BAMA810517KKA 202113 202118 14087.84
23 23DPT0006Q 120 BALAM PUC JOSE DE JESUS 2 15.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3713 00.0 0 E3713 BAPJ801031CR6 202113 202118 10787.82
23 23DPT000R5 120 BAUTISTA RAMIREZ EDUARDO SEBASTIAN 2 28.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 BARE830519746 202113 202118 31936.22
23 23DPT000R5 120 BARRERA TORRES LORENZO 2 33.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3725 00.0 0 E3713 BATL790406S72 202113 202118 42802.32
23 23DPT000R5 120 BERMUDEZ DELGADO ENEIDA TRINIDAD 2 30.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3725 00.0 0 E3713 BEDE781031UX5 202113 202118 39386.76
23 23DPT0003T 120 BORGES ARCEO KARINA JOSEFA 2 37.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3711 00.0 0 E3713 BOAK720208N60 202113 202118 65886.80
23 23DPT0003T 120 BORGES ARCEO SUSANO 2 27.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3713 00.0 0 E3713 BOAS840203SB9 202113 202118 16994.04
23 23DPT0001V 120 BOJORQUEZ BORGES HELBERTH PERCY 2 9.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3725 00.0 0 E3713 BOBH440505FW5 202113 202118 9678.78
23 23DPT0007P 120 BOJORQUEZ CANUL FRANCISCO JESUS 2 8.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3701 00.0 0 E3713 BOCF700611D67 202113 202118 10590.00
23 23DPT0001V 120 BOLA?OS GARCIA GABRIELA 2 22.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3711 00.0 0 E3713 BOGG701204224 202113 202118 38718.30
23 23DPT0006Q 120 BOTE QUI?ONES JAIME JEDIAEL 2 20.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3701 00.0 0 E3713 BOQJ900728V91 202113 202118 20385.48
23 23DPT000R5 120 BORGES QUINTAL PERLA WENDOLYNE 2 29.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 BOQP791119KI2 202113 202118 34493.24
23 23DPT0004S 120 BURCIAGA AGUILAR VLADIMIR FERNANDO 2 13.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 BUAV800209IDA 202113 202118 25923.18
23 23DPT0001V 120 BURGOS SALINAS LUISA MARGARITA 2 25.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3725 00.0 0 E3713 BUSL750801PMA 202113 202118 37175.60
23 23DPT0001V 120 CANTU AMEZQUITA GLORIA 2 16.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 CAAG751127764 202113 202118 31860.90
23 23DPT0001V 120 CAAMAL BELTRAN HECTOR JESUS 2 15.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3701 00.0 0 E3713 CABH841106BPA 202113 202118 35362.70
23 23DPT0007P 120 CANTO CONTRERAS BIANCA LUCERO 2 27.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3711 00.0 0 E3713 CACB860523AW6 202113 202118 27093.68
23 23DPT0001V 120 CANCHE COCOM MARIA ELDA 2 19.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3725 00.0 0 E3713 CACE781008JV1 202113 202118 20985.29
23 23DPT0001V 120 CARDENAS CAUICH FARIDY GUADALUPE 2 10.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 CACF820816FC0 202113 202118 8768.58
23 23DPT0002U 120 CHALE CAAMAL GEISER GUADALUPE 2 17.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3713 00.0 0 E3713 CACG791210HH2 202113 202118 16205.04
23 23DPT0006Q 120 CAN CAUICH JORGE HUMBERTO 2 15.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3713 00.0 0 E3713 CACJ771207P48 202113 202118 20324.12
23 23DPT0006Q 120 CARDENAS CHIN JULIANY DARELY 2 21.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3713 00.0 0 E3713 CACJ840810721 202113 202118 28807.92
23 23DPT0007P 120 CAB CAB MARIANA IVON 2 27.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3713 00.0 0 E3713 CACM870412C82 202113 202118 17062.68
23 23DPT0007P 120 CACHON COVARRUBIAZ POLANSKY 2 20.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3711 00.0 0 E3713 CACP7705011I9 202113 202118 18182.38
23 23DPT0004S 120 CAAMAL CAAMAL ROSALIA 2 15.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 CACR8309041R0 202113 202118 25675.16
23 23DPT0001V 120 CARBAJAL CANALES SHADAII 2 18.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3701 00.0 0 E3713 CACS7710269B6 202113 202118 7773.85
23 23DPT0006Q 120 CARDENAS DZUL FERNANDO ANGEL 2 21.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3713 00.0 0 E3713 CADF831026874 202113 202118 16490.88
23 23DPT0004S 120 CASTILLO EUAN ISAAC ESTEBAN 2 16.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3711 00.0 0 E3713 CAEI7502046C9 202113 202118 29861.30
23 23DPT0004S 120 CASTILLO GOMEZ MOISES ALBERTO 2 20.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 CAGM821103RW0 202113 202118 57008.44
23 23DPT0007P 120 CHAN HERRERA ARLENE 2 26.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3713 00.0 0 E3713 CAHA811027781 202113 202118 23933.42
23 23DPT0004S 120 CARMONA HERNANDEZ ALVARO 2 21.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3701 00.0 0 E3713 CAHA8906106E9 202113 202118 7445.98
23 23DPT0003T 120 CARRILLO LIZAMA VICTOR HUGO 2 22.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3713 00.0 0 E3713 CALV8301216J2 202113 202118 24206.82
23 23DPT0001V 120 CHAVEZ MALDONADO CRISTINA DANIELA 2 36.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3701 00.0 0 E3713 CAMC840806T25 202113 202118 45961.52
23 23DPT0001V 120 CASTRO MONTERO ENRIQUE IGNACIO 2 10.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 CAME580715Q76 202113 202118 9992.76
23 23DPT000R5 120 CHAY MENDOZA SUNNY VANESSA 2 35.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3725 00.0 0 E3713 CAMS801027638 202113 202118 41867.75
23 23DPT0004S 120 CHAN MARTINEZ ZUEMY BEATRIZ 2 22.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3711 00.0 0 E3713 CAMZ750308F53 202113 202118 38718.30
23 23DPT0002U 120 CAB PECH ALEJANDRA DEL ROCIO 2 20.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3713 00.0 0 E3713 CAPA821008C27 202113 202118 25781.36
23 23DPT0007P 120 CHAN PUC DONATO AMILCAR 2 26.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3711 00.0 0 E3713 CAPD8203052B1 202113 202118 17152.33
23 23DPT0004S 120 CANUL PUCH JOSE MARIA 2 17.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3711 00.0 0 E3713 CAPM830718QM7 202113 202118 29962.62
23 23DPT0004S 120 CAHUICH POOT NAYLA REGINA 2 20.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 CAPN8005227K6 202113 202118 31492.86
23 23DPT0001V 120 CANCINO POPOCA RAUL ALEJANDRO 2 33.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 CAPR740720AU8 202113 202118 41653.08
23 23DPT0001V 120 CANCHE RUIZ ALEXIS AMIR 2 13.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 CARA810707681 202113 202118 24493.08
23 23DPT0004S 120 CARDENAS REQUENA ANGEL ARMIN 2 14.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3701 00.0 0 E3713 CARA921125AI1 202113 202118 13023.78
23 23DPT0006Q 120 CARDOZO ROSADO ROSA ARGELIA 2 34.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3701 00.0 0 E3713 CARR610613R20 202113 202118 24561.70
23 23DPT0004S 120 CANUL RUIS ROSAURA 2 21.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 CARR711114DJA 202113 202118 47867.98
23 23DPT000R5 120 CHACON SOSA MAGALY ARGELIA 2 35.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 CASM800914C11 202113 202118 39175.42
23 23DPT0002U 120 CANCHE TEC GEIDY ROSELY 2 31.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3725 00.0 0 E3713 CATG760216HBA 202113 202118 43657.98
23 23DPT0004S 120 CABRERA UCAN CISTLI NAOQUI 2 25.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3701 00.0 0 E3713 CAUC850303RR4 202113 202118 7987.48
23 23DPT0006Q 120 CASTILLO UH GENER GUSTAVO 2 21.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3711 00.0 0 E3713 CAUG770619QE7 202113 202118 15295.06
23 23DPT0001V 120 CAUICH UITZIL JOSE LUIS 2 25.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 CAUL820125S82 202113 202118 34766.40
23 23DPT0004S 120 CAMPOS VAZQUEZ CONCEPCION 2 20.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 CAVC731208UW0 202113 202118 45735.06
23 23DPT0004S 120 CAMPOS VAZQUEZ ELBA YAMILI 2 19.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 CAVE720225IZ8 202113 202118 37798.44
23 23DPT0002U 120 CARRILLO VELA OYUKI ALI 2 18.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3711 00.0 0 E3713 CAVO771113RL2 202113 202118 45148.66
23 23DPT000R5 120 CENTENO CHI FRANCISCO JAVIER 2 28.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 CECF750703BI4 202113 202118 27805.80
23 23DPT000R5 120 CEME COUOH LUIS FERNANDO 2 23.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3725 00.0 0 E3713 CECL690129Q50 202113 202118 32601.51



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes  QUINTANA ROO
3er. Trimestre 2021

Partida 
Presupuestal

Código 
de Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Inicial Termino

Clave Presupuestal

Tipo de 
Categoría

Identificador 
de Contrato de 

Honorarios

Periodo de efecto de pago 
en el trimestre

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Percepciones pagadas en el 
Periodo de Comisión con 

Presupuesto Federal*

Percepciones 
pagadas en el 

Periodo de 
Comisión con 

Presupuesto de 
otra fuente*

Entidad 
Federativa

Clave CT Turno RFC CURP Nombre Funcion Real

Horas que 
labora en el 
Centro de 
Trabajo

23 23DPT0002U 120 CERINO ELGUERA CARLOS ALBERTO 2 12.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3711 00.0 0 E3713 CEEC740606V68 202113 202118 10724.96
23 23DPT0007P 120 CECE?A FLORES SAMUEL 2 26.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3713 00.0 0 E3713 CEFS830924JM0 202113 202118 24042.02
23 23DPT0006Q 120 CENTENO MARTIN MARIA RAQUEL 2 29.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3713 00.0 0 E3713 CEMR780724JY9 202113 202118 18246.90
23 23DPT0001V 120 CESPEDES REYES EVENCIA MAURA 2 24.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3711 00.0 0 E3713 CERE610513CS4 202113 202118 40783.12
23 23DPT0002U 120 CHIN CHAVEZ CENTAURY ARELY 2 18.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3701 00.0 0 E3713 CICC870330N39 202113 202118 37165.50
23 23DPT0002U 120 CRISOSTOMO GARCIA MIRIAM MARIBEL 2 22.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3713 00.0 0 E3713 CIGM830904G75 202113 202118 24030.50
23 23DPT0001V 120 CHI NAAL JESUS ODILON ABAD 2 27.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3725 00.0 0 E3713 CINJ610101RD4 202113 202118 26802.99
23 23DPT0004S 120 CHI PECH SAMUEL ANTONIO 2 30.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 CIPS7902139U9 202113 202118 33816.18
23 23DPT0006Q 120 CITUK ZAPATA KARLA GUADALUPE 2 16.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3711 00.0 0 E3713 CIZK840812UM6 202113 202118 26376.00
23 23DPT0004S 120 COHUO CAMARA ANA LAURA 2 20.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 COCA780425LC1 202113 202118 61794.24
23 23DPT000R5 120 COUOH CAB JUAN CARLOS 2 25.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3725 00.0 0 E3713 COCJ760219JV4 202113 202118 26746.70
23 23DPT0001V 120 COUOH DZUL RICARDO 2 20.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3725 00.0 0 E3713 CODR6707282S7 202113 202118 20287.63
23 23DPT0004S 120 COOL MAY SERGIO 2 22.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3711 00.0 0 E3713 COMS781008HB5 202113 202118 23844.35
23 23DPT0004S 120 CORTES SANTIAGO ULISES ADAN 2 20.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3701 00.0 0 E3713 COSU870215276 202113 202118 15519.85
23 23DPT0001V 120 COCOM TEP MARIA AMADA 2 18.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3725 00.0 0 E3713 COTA640206D41 202113 202118 22867.56
23 23DPT000R5 120 DE LA CRUZ AQUINO GUILLERMO 2 30.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3711 00.0 0 E3713 CUAG761127253 202113 202118 39487.22
23 23DPT000R5 120 CUPIL CUPIL MISLEYDA ISELA 2 23.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3701 00.0 0 E3713 CUCM770207DW0 202113 202118 28205.68
23 23DPT0004S 120 DE LA CRUZ GOROCICA MIGUEL ANGEL 2 40.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 CUGM790505UX6 202113 202118 112815.08
23 23DPT0007P 120 CRUZ MORENO BEATRIZ 2 17.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3701 00.0 0 E3713 CUMB861222695 202113 202118 5767.34
23 23DPT000R5 120 CRUZ MONTALVO GABRIELA DEL PERPETUO SOCORRO 2 32.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 CUMG7301021S8 202113 202118 35131.00
23 23DPT0002U 120 CHUNAB PECH SANTOS HIGINIO 2 20.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3713 00.0 0 E3713 CUPS6901117C8 202113 202118 19888.86
23 23DPT000R5 120 DE LA CRUZ SANCHEZ BALTAZAR 2 30.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3725 00.0 0 E3713 CUSB670104SH0 202113 202118 31482.13
23 23DPT0002U 120 CUPUL TUYU ATAI MACNADEBAI 2 14.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3701 00.0 0 E3713 CUTA871025G73 202113 202118 13474.48
23 23DPT0004S 120 DELGADO CAMPOS SERGIO 2 20.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 DECS721122825 202113 202118 22202.82
23 23DPT0003T 120 DIAZ ABARCA FREDDY 2 22.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3713 00.0 0 E3713 DIAF851105I54 202113 202118 20692.94
23 23DPT0002U 120 DZIB BALAM LEIDI GUADALUPE 2 10.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3701 00.0 0 E3713 DIBL830718C67 202113 202118 31426.32
23 23DPT0001V 120 DIAZ CANEPA IRMA 2 20.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3725 00.0 0 E3713 DICI571125E16 202113 202118 22867.56
23 23DPT0001V 120 DZIB CHI SOFIA MAYTE 2 21.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3701 00.0 0 E3713 DICS8209103S2 202113 202118 27845.12
23 23DPT0004S 120 DZIB POOT CRISTIAN YAZMIN 2 18.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3711 00.0 0 E3713 DIPC8308105SA 202113 202118 47922.10
23 23DPT0004S 120 DIAZ PASCUAL MARCOS ANTONIO 2 10.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 DIPM810524325 202113 202118 15031.50
23 23DPT0001V 120 DZUL ZUM JOSE BALTAZAR 2 17.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 DUZB690906NZ5 202113 202118 13344.78
23 23DPT0004S 120 ESPA?A BENITEZ GUADALUPE DEL ROCIO 2 22.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 EABG6912037W9 202113 202118 67519.90
23 23DPT0007P 120 ESTRADA CAMPOS JESUS EMANUEL 2 35.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3711 00.0 0 E3713 EACJ790214QJ2 202113 202118 37494.41
23 23DPT0004S 120 ESPARZA GONZALEZ MARINA 2 16.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 EAGM681212LC0 202113 202118 28018.18
23 23DPT000R5 120 ECATL MEMEHUA ERICK 2 25.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3725 00.0 0 E3713 EAME811018I74 202113 202118 29439.30
23 23DPT0001V 120 ESPADAS SOSA JOSE LUIS 2 16.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 EASL570508PV8 202113 202118 32959.14
23 23DPT0004S 120 EK BUSTILLOS RAFAEL ABRAHAM 2 24.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3701 00.0 0 E3713 EBRA820415FS6 202113 202118 8962.16
23 23DPT0003T 120 EK CHULIM KARINA YAMILY 2 17.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3725 00.0 0 E3713 ECKA770626R13 202113 202118 19451.88
23 23DPT0001V 120 ESCOBEDO JIMENEZ BENITO 2 27.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3711 00.0 0 E3713 EOJB750408MX6 202113 202118 45186.44
23 23DPT0003T 120 EUAN DURAN MARIA ANGELICA 2 8.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3711 00.0 0 E3713 EUDA820616AA1 202113 202118 14202.48
23 23DPT0004S 120 EUAN FRANCO NANCY MISILIMITH 2 22.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3701 00.0 0 E3713 EUFN760130PE1 202113 202118 37375.56
23 23DPT0003T 120 ESQUIVEL MARTIN MARX EDWIN 2 19.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3701 00.0 0 E3713 EUMM7802209G8 202113 202118 16358.96
23 23DPT0001V 120 FELIPE PEREZ RUSBELI 2 16.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 FEPR831106SD2 202113 202118 15930.48
23 23DPT0007P 120 FLORES RUZ NICTE-HA 2 18.0 E3701 2329723DPT0007P 7 E3701 00.0 0 E3713 FORN851029EQ4 202113 202118 5870.64
23 23DPT0007P 120 FLOTA SELEM BRAULIO ALEJANDRO 2 18.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3701 00.0 0 E3713 FOSB8512233M3 202113 202118 5983.95
23 23DPT0007P 120 FLOTA SANCHEZ TOMAS ALFREDO 2 24.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3713 00.0 0 E3713 FOST830705R91 202113 202118 20873.36
23 23DPT000R5 120 GALICIA ARREOLA HILDA 2 26.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 GAAH7407194M5 202113 202118 23172.24
23 23DPT0001V 120 GALICIA CASTRO MARIA ARACELI 2 22.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3725 00.0 0 E3713 GACA660126L13 202113 202118 24479.88
23 23DPT0001V 120 GARCIA CAMACHO ANTONIO 2 30.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 GACA671006615 202113 202118 49307.40
23 23DPT0001V 120 GALICIA CASTRO NORMA 2 18.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3711 00.0 0 E3713 GACN6807192M5 202113 202118 31417.36
23 23DPT000R5 120 GARCIA GUZMAN MARIA DOLORES 2 25.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3711 00.0 0 E3713 GAGD640125JW1 202113 202118 40302.14
23 23DPT0004S 120 GARCIA GONZALEZ HERMINIA 2 8.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 GAGH821205LN3 202113 202118 15053.42
23 23DPT0001V 120 GARCIA HERNANDEZ MARIO ALBERTO 2 21.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3711 00.0 0 E3713 GAHM6807223W2 202113 202118 36967.20
23 23DPT0001V 120 GARCIA JAIMES MARIA DEL PILAR 2 22.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3711 00.0 0 E3713 GAJP730808TE7 202113 202118 17740.99
23 23DPT0002U 120 GARCIA LEON MANUEL JESUS 2 14.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3711 00.0 0 E3713 GALM8210317N8 202113 202118 23443.94
23 23DPT0001V 120 GARCES MORALES ROSA RUTH 2 23.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 GAMR6612195Y3 202113 202118 48278.62
23 23DPT0004S 120 GARCIA TORRES CARLOS 2 10.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 GATC800710HI6 202113 202118 22898.20
23 23DPT000R5 120 GRANIEL TAH ROSY ANABELL 2 22.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 GATR810818GP7 202113 202118 20506.62
23 23DPT000R5 120 GONZALEZ CHABLE JUAN BAUTISTA 2 26.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3725 00.0 0 E3713 GOCJ7106245XA 202113 202118 22498.54
23 23DPT0004S 120 GONGORA CAAMAL JOE LUIS 2 17.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 GOCJ720814FZ5 202113 202118 35928.98



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes  QUINTANA ROO
3er. Trimestre 2021

Partida 
Presupuestal

Código 
de Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Inicial Termino

Clave Presupuestal

Tipo de 
Categoría

Identificador 
de Contrato de 

Honorarios

Periodo de efecto de pago 
en el trimestre

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Percepciones pagadas en el 
Periodo de Comisión con 

Presupuesto Federal*

Percepciones 
pagadas en el 

Periodo de 
Comisión con 

Presupuesto de 
otra fuente*

Entidad 
Federativa

Clave CT Turno RFC CURP Nombre Funcion Real

Horas que 
labora en el 
Centro de 
Trabajo

23 23DPT0006Q 120 GOMEZ CONTRERAS LOURDES 2 25.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3713 00.0 0 E3713 GOCL810211GZ7 202113 202118 23660.24
23 23DPT0004S 120 GONGORA CABA?AS REYNA ESTHER 2 16.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3711 00.0 0 E3713 GOCR610725BF5 202113 202118 21105.56
23 23DPT0006Q 120 GONZALEZ DZUL CARLOS EUGENIO 2 16.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3713 00.0 0 E3713 GODC820512KB6 202113 202118 10415.94
23 23DPT0006Q 120 GOMEZ DZUL FRANCISCO JAVIER 2 25.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3701 00.0 0 E3713 GODF7610041Z2 202113 202118 9531.58
23 23DPT0004S 120 GONZALEZ GONZALEZ EPIFANIA 2 12.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 GOGE650303AI9 202113 202118 21907.44
23 23DPT0004S 120 GONZALEZ GARCIA JONATHAN ADOLFO 2 16.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 GOGJ790407SH6 202113 202118 49938.42
23 23DPT0004S 120 GOMEZ IX GABINO JAVIER 2 12.0 E3701 2300723DPT0004S 4 E3701 00.0 0 E3713 GOIG720222V31 202113 202118 3921.27
23 23DPT0003T 120 GONZALEZ JIMENEZ MELBA IMELDA 2 16.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3725 00.0 0 E3713 GOJM560220TH1 202113 202118 19214.78
23 23DPT0006Q 120 GOMEZ MORALES GABRIEL MANUEL 2 28.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3713 00.0 0 E3713 GOMG840531GZ5 202113 202118 18723.36
23 23DPT0006Q 120 GONGORA XOOL WILLY ADRIAN 2 20.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3713 00.0 0 E3713 GOXW870323R18 202113 202118 16794.12
23 23DPT0001V 120 GUTIERREZ CURIEL LETICIA 2 29.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 GUCL610117R20 202113 202118 25837.86
23 23DPT0001V 120 GUTIERREZ DE LA LLAVE RAMON 2 9.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3701 00.0 0 E3713 GULR680304D21 202113 202118 11311.12
23 23DPT0004S 120 GUZMAN PACHECO TANIT DANISE 2 20.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 GUPT8602137H5 202113 202118 48273.32
23 23DPT0004S 120 GUTIERREZ SANCHEZ MARIA LIDIETH 2 27.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3701 00.0 0 E3713 GUSL820205NU4 202113 202118 49292.64
23 23DPT0007P 120 HAU GALAZ LENI DE LOS ANGELES 2 40.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3725 00.0 0 E3713 HAGL831021ER4 202113 202118 42953.48
23 23DPT0006Q 120 HERNANDEZ ALCOCER JORGE LUIS 2 9.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3725 00.0 0 E3713 HEAJ690928LF8 202113 202118 9678.78
23 23DPT0004S 120 HERNANDEZ GUTIERREZ MAIDELIT 2 36.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3701 00.0 0 E3713 HEGM720813QB2 202113 202118 36806.68
23 23DPT0006Q 120 HERRERA GONZALEZ SERGIO ARTURO 2 28.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3725 00.0 0 E3713 HEGS570322KA6 202113 202118 22084.03
23 23DPT0001V 120 HERRERA DE LABRA ILIANA 2 24.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3725 00.0 0 E3713 HELI700722D73 202113 202118 27421.68
23 23DPT0001V 120 HERRADA ORENTA NORMA 2 25.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3725 00.0 0 E3713 HEON660827KY9 202113 202118 27151.85
23 23DPT0002U 120 HERRERA SOSA YARA LIZBETH DEL ROSARIO 2 25.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3713 00.0 0 E3713 HESY691127NJ0 202113 202118 21576.18
23 23DPT0001V 120 HOIL AGUILAR NERY ALBERTO 2 13.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 HOAN751126KG8 202113 202118 24630.36
23 23DPT0004S 120 HOIL BASTO MARIA GUADALUPE 2 13.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3711 00.0 0 E3713 HOBG751212LD8 202113 202118 22958.10
23 23DPT0004S 120 HOIL HERNANDEZ JUAN CARLOS 2 13.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 HOHJ771214BP2 202113 202118 29795.46
23 23DPT0006Q 120 HOIL NOH MARIA LIBRADA 2 5.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3701 00.0 0 E3713 HONL9312198P7 202113 202118 3044.87
23 23DPT0004S 120 HOIL UICAB FERNANDO ARIEL 2 22.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3711 00.0 0 E3713 HOUF661026RTA 202113 202118 32584.08
23 23DPT0004S 120 HOIL UICAB VIANNEY GIULIANI 2 13.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 HOUV710610IH4 202113 202118 25179.48
23 23DPT0001V 120 IBARRA HERNANDEZ HORTENCIA DEL CARMEN 2 19.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 IAHH650125BR5 202113 202118 19085.60
23 23DPT0001V 120 INTERIAN PISTE JORGE ISAIAS 2 34.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 IEPJ810831KA6 202113 202118 46786.92
23 23DPT0006Q 120 JAVIER PUC CARMINA 2 16.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3713 00.0 0 E3713 JAPC670516RN6 202113 202118 11376.90
23 23DPT000R5 120 JARQUIN VEGA ANGEL GABRIEL 2 28.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 JAVA8201022AA 202113 202118 37390.50
23 23DPT0007P 120 JIMENEZ CARDE?A FELIX JESUS 2 37.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3713 00.0 0 E3713 JICF830408714 202113 202118 35116.20
23 23DPT000R5 120 JIMENEZ RANGEL MARIBEL 2 33.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3725 00.0 0 E3713 JIRM760319HD5 202113 202118 45114.10
23 23DPT000R5 120 JOAQUIN SAYNES MACLOVIO 2 20.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 JOSM830120VD0 202113 202118 28250.08
23 23DPT0004S 120 JUAREZ RODRIGUEZ INOCENTE 2 16.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 JURI661228928 202113 202118 31860.90
23 23DPT000R5 120 KU CIAU LUVIA MARISSA 2 32.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3725 00.0 0 E3713 KUCL800206SX6 202113 202118 31528.12
23 23DPT0001V 120 KU PECH WERNE ARUN 2 9.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 KUPW751024TM0 202113 202118 19516.38
23 23DPT0002U 120 KU VERA ADRIANA CARIDAD 2 20.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3713 00.0 0 E3713 KUVA760908T71 202113 202118 27975.52
23 23DPT0001V 120 LAZARO DE LA CRUZ IMBER 2 18.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 LACI740828NB9 202113 202118 35237.24
23 23DPT0004S 120 LANDETA CRISTOBAL JUAN 2 17.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 LACJ710208N97 202113 202118 19451.88
23 23DPT0001V 120 LARA COLLI JOSE SANTIAGO 2 24.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3711 00.0 0 E3713 LACS6508193N3 202113 202118 38546.18
23 23DPT0006Q 120 LARA FLORES MARISELA 2 24.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3713 00.0 0 E3713 LAFM740724TJ9 202113 202118 13945.26
23 23DPT000R5 120 LEON GARCIA ANA MARINA 2 28.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3725 00.0 0 E3713 LEGA640626SJ3 202113 202118 40086.16
23 23DPT0004S 120 LIMA MARTINEZ LUCERO ELIZABETH 2 23.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3701 00.0 0 E3713 LIML811204G66 202113 202118 7229.38
23 23DPT0006Q 120 LOPEZ GUTIERREZ GUILLERMO 2 22.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3701 00.0 0 E3713 LOGG610208RZ6 202113 202118 26380.22
23 23DPT0003T 120 LOPEZ MONTIEL ALEJANDRO 2 21.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3711 00.0 0 E3713 LOMA790519TX8 202113 202118 18483.60
23 23DPT000R5 120 LOPEZ MARTINEZ KARINA PATRICIA 2 22.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3725 00.0 0 E3713 LOMK770922KBA 202113 202118 24321.94
23 23DPT000R5 120 LOPEZ MARTINEZ LUIS 2 25.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 LOML6611213K7 202113 202118 21976.74
23 23DPT000R5 120 LOEZA PACHECO CARLOS ARMANDO 2 23.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 LOPC7005177M7 202113 202118 31747.64
23 23DPT0001V 120 LOYO RODRIGUEZ ANA MARIA 2 0.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3725 00.0 0 E3713 LORA610726K5A 202113 202118 19425.09
23 23DPT000R5 120 LOPEZ TORRES HECTOR 2 24.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3725 00.0 0 E3713 LOTH690517143 202113 202118 24953.70
23 23DPT0004S 120 LUNA GARCIA VICTOR 2 20.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 LUGV661108QP9 202113 202118 19701.86
23 23DPT000R5 120 MAY CERVANTES CHRISTIAN GIOVANY JESUS 2 15.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 MACC810910IJ2 202113 202118 14940.84
23 23DPT0002U 120 MARTINEZ GARCIA ALEJANDRA 2 23.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3713 00.0 0 E3713 MAGA661206TS4 202113 202118 29240.82
23 23DPT0001V 120 MALDONADO GUTIERREZ DULCE MARIA 2 37.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3725 00.0 0 E3713 MAGD7703196V7 202113 202118 43144.34
23 23DPT0004S 120 MANZANERO HOYOS JOSE ARMANDO 2 9.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 MAHA840917422 202113 202118 18829.98
23 23DPT0002U 120 MARTINEZ HERRERA LAZARO 2 28.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3713 00.0 0 E3713 MAHL700425TL4 202113 202118 34091.58
23 23DPT0002U 120 MARI HADAD PEDRO ANTONIO 2 19.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3725 00.0 0 E3713 MAHP681115LP9 202113 202118 16681.09
23 23DPT000R5 120 MARTINEZ LUNA RICARDO 2 22.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3725 00.0 0 E3713 MALR631013SU9 202113 202118 23657.26
23 23DPT0003T 120 MARTINEZ MARTIN IZTACCIHUATL DEL SOCORRO 2 8.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3713 00.0 0 E3713 MAMI831120S19 202113 202118 8219.46



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes  QUINTANA ROO
3er. Trimestre 2021

Partida 
Presupuestal

Código 
de Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Inicial Termino

Clave Presupuestal

Tipo de 
Categoría

Identificador 
de Contrato de 

Honorarios

Periodo de efecto de pago 
en el trimestre

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Percepciones pagadas en el 
Periodo de Comisión con 

Presupuesto Federal*

Percepciones 
pagadas en el 

Periodo de 
Comisión con 

Presupuesto de 
otra fuente*

Entidad 
Federativa

Clave CT Turno RFC CURP Nombre Funcion Real

Horas que 
labora en el 
Centro de 
Trabajo

23 23DPT0007P 120 MARIN PECH ROBERTO 2 0.0 E3701 2329723DPT0007P 7 E3701 00.0 0 E3713 MAPR860217BM7 202113 202118 3515.46
23 23DPT0004S 120 MARTINEZ REYES HEIDI DAMARIS 2 18.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3711 00.0 0 E3713 MARH7810079H4 202113 202118 46413.92
23 23DPT0006Q 120 MARTIN SANCHEZ EDDY ELIZABETH 2 33.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3701 00.0 0 E3713 MASE881105UKA 202113 202118 22308.20
23 23DPT0007P 120 MEDINA ALCOCER YASUF NIZAM 2 24.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3713 00.0 0 E3713 MEAY820425T84 202113 202118 17285.94
23 23DPT0001V 120 MENDOZA CORAL DELIA ASUNCION 2 20.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 MECD680813AUA 202113 202118 19888.86
23 23DPT0001V 120 MENA CHAN JANET ABIGAIL 2 15.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 MECJ770819FZA 202113 202118 15146.76
23 23DPT0002U 120 MEJIA MARTIN ALBA ROSARIO 2 21.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3711 00.0 0 E3713 MEMA821017T33 202113 202118 37210.12
23 23DPT0007P 120 MEDINA REJON GLENDY NOEMI 2 31.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3701 00.0 0 E3713 MERG880317231 202113 202118 25178.29
23 23DPT0007P 120 MELCHOR SANCHEZ VICENTE 2 5.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3701 00.0 0 E3713 MESV760719NC6 202113 202118 6871.54
23 23DPT0002U 120 MENA VEGA LEMUEL MANASES 2 12.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3701 00.0 0 E3713 MEVL860814P63 202113 202118 4034.58
23 23DPT000R5 120 MENDEZ XOOL GENARO ENRIQUE 2 25.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 MEXG780416858 202113 202118 24093.24
23 23DPT0003T 120 MORENO AVILA MANUEL ERNESTO 2 8.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3701 00.0 0 E3713 MOAM880628FK6 202113 202118 10590.00
23 23DPT000R5 120 MOLINA BALAM ERIK ALEJANDRO 2 31.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3711 00.0 0 E3713 MOBE820116K39 202113 202118 34187.28
23 23DPT0001V 120 MOLINA BUSTILLOS JACQUELINE PAMELA GUADALUPE CONCEPCION 2 28.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3725 00.0 0 E3713 MOBJ630709976 202113 202118 27289.88
23 23DPT0001V 120 MONTIEL CALVA JESUS 2 28.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3711 00.0 0 E3713 MOCJ650102JK9 202113 202118 37493.14
23 23DPT0004S 120 MONROY CARMICHAEL MARIA LUISA 2 12.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 MOCL720728VD8 202113 202118 28465.98
23 23DPT0004S 120 MOEN CANO PEDRO JOAQUIN 2 17.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 MOCP790317NBA 202113 202118 24206.58
23 23DPT0004S 120 MORENO CHAN ZENAIDA ELIZABETH 2 17.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3711 00.0 0 E3713 MOCZ831011NZ0 202113 202118 29962.62
23 23DPT0004S 120 MONROY GONZALEZ ALIOSHA 2 10.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 MOGA860311TH0 202113 202118 29353.10
23 23DPT0001V 120 MONTER ROBLES JOSE LUIS 2 27.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 MORL571109RI1 202113 202118 36139.20
23 23DPT0006Q 120 MORALES SANCHEZ ANGELICA MARIA 2 32.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3713 00.0 0 E3713 MOSA6810188M8 202113 202118 27073.38
23 23DPT0004S 120 MORALES TALENO JUAN OLIMPO 2 34.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 MOTJ811026SD2 202113 202118 59862.14
23 23DPT0004S 120 MORENO VELAZQUEZ MARIA ANTONIETA 2 33.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3711 00.0 0 E3713 MOVA7308313P1 202113 202118 65013.78
23 23DPT000R5 120 MU?OZ ABAN BRENDA ALICIA 2 20.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3725 00.0 0 E3713 MUAB7704273S7 202113 202118 28128.04
23 23DPT0004S 120 MU?OZ ESCALANTE JUAN CARLOS 2 7.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 MUEJ720516P38 202113 202118 8461.31
23 23DPT0004S 120 NAVARRETE BUENFIL MIGUEL ADRIAN 2 9.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3711 00.0 0 E3713 NABM830105246 202113 202118 15953.52
23 23DPT0003T 120 NAVARRETE MARTIN LORIE DARLENE 2 16.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3725 00.0 0 E3713 NAML8010258VA 202113 202118 19214.78
23 23DPT000R5 120 NAHUAT ROMERO FRANCISCO MANUEL 2 28.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3711 00.0 0 E3713 NARF7503213Y9 202113 202118 17481.34
23 23DPT0002U 120 NU?EZ CHAN AARON HUMBERTO 2 22.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3711 00.0 0 E3713 NUCA640209CB5 202113 202118 37453.04
23 23DPT000R5 120 OVALLE AGUILAR VALENTINA 2 24.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 OAAV790709LY0 202113 202118 32863.62
23 23DPT0007P 120 ORTEGA MARTINEZ JENNYFFER MAXIM 2 16.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3701 00.0 0 E3713 OEMJ9411233FA 202113 202118 6038.10
23 23DPT0004S 120 ORTIZ HERNANDEZ JORGE 2 20.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 OIHJ620423J92 202113 202118 49760.72
23 23DPT0004S 120 ORTIZ MANZO YAHAIRA YULISSA 2 16.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 OIMY831110QYA 202113 202118 53857.42
23 23DPT0002U 120 ORTIZ PECH BENITO ARMANDO DE JESUS 2 40.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3713 00.0 0 E3713 OIPB710321HGA 202113 202118 39681.12
23 23DPT000R5 120 OLIVAS ROMERO BENITO 2 25.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3725 00.0 0 E3713 OIRB730321V54 202113 202118 28211.38
23 23DPT000R5 120 OCHOA ZAVALA MARIA GUADALUPE 2 0.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 OOZG620322SB1 202113 202118 8395.38
23 23DPT0001V 120 PAT ARJONA GABRIEL FRANCISCO 2 15.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3725 00.0 0 E3713 PAAG7710116T5 202113 202118 14864.78
23 23DPT000R5 120 PARRAO DURAN JENNY KARINA 2 24.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 PADJ7708247X5 202113 202118 31718.96
23 23DPT0003T 120 PAT EK MARICRUZ 2 18.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3711 00.0 0 E3713 PAEM860318L75 202113 202118 32615.18
23 23DPT0004S 120 PACHECO LOPEZ SANDRA JULIA 2 15.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 PALS600105LE5 202113 202118 45155.80
23 23DPT0006Q 120 PAREDES QUINTAL MONICA PATRICIA 2 25.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3713 00.0 0 E3713 PAQM8111254F4 202113 202118 29182.00
23 23DPT0001V 120 PECH ARJONA JOSE FLORENCIO 2 30.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3701 00.0 0 E3713 PEAF741027368 202113 202118 15931.95
23 23DPT0002U 120 PECH BALAM BRENDA YANET 2 9.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3701 00.0 0 E3713 PEBB820624MQ5 202113 202118 29623.52
23 23DPT000R5 120 PEÑA ESPINOZA ROSA IRENE 2 5.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3725 00.0 0 E3713 PEER590128I31 202113 202118 23434.46
23 23DPT000R5 120 PE?A FLORES HUGO MACARIO 2 21.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3725 00.0 0 E3713 PEFH740330UL7 202113 202118 21189.22
23 23DPT000R5 120 PEREZ GONZALEZ INES DEL SOCORRO 2 29.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3725 00.0 0 E3713 PEGI610528A40 202113 202118 28178.46
23 23DPT0004S 120 DE PEDRO HERRERA ADRIANA 2 20.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 PEHA6805042EA 202113 202118 67273.46
23 23DPT0007P 120 PERERA MEDINA ROSARIO DOLORES 2 27.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3713 00.0 0 E3713 PEMR831103FU9 202113 202118 25952.60
23 23DPT000R5 120 PERERA ROBERTOS ROSA MARIA 2 23.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3725 00.0 0 E3713 PERR6111121W3 202113 202118 35293.14
23 23DPT0007P 120 PEREZ SALDIVAR JUAN SALVADOR 2 5.0 E3701 2329723DPT0007P 7 E3701 00.0 0 E3713 PEZJ800424XX1 202113 202118 1647.00
23 23DPT0007P 120 PINELO BA?OS MOISES JOSUE 2 27.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3701 00.0 0 E3713 PIBM820718PL6 202113 202118 8583.11
23 23DPT0004S 120 PISTE GARCIA DOMITILA DEL CARMEN 2 12.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3711 00.0 0 E3713 PIGD720920SX8 202113 202118 10603.50
23 23DPT0003T 120 PI?A TORRES ERIKA ARELY 2 18.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3713 00.0 0 E3713 PITE811116BY5 202113 202118 17909.64
23 23DPT0002U 120 POLANCO CATZIM EUGENIA 2 37.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3713 00.0 0 E3713 POCE781104JI7 202113 202118 30259.05
23 23DPT0003T 120 POOT DZIB ANGELICA CLARIVEL 2 20.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3725 00.0 0 E3713 PODA781227G5A 202113 202118 32714.84
23 23DPT0002U 120 POOT HAU JAIME FRANCISCO 2 22.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3711 00.0 0 E3713 POHJ731020MYA 202113 202118 19359.18
23 23DPT0004S 120 POOT MOLINA ROGER EUSEBIO 2 12.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3711 00.0 0 E3713 POMR650201MH5 202113 202118 19232.94
23 23DPT000R5 120 PUC CHE SENNY LUCELLY 2 15.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3711 00.0 0 E3713 PUCS8107129L6 202113 202118 13837.54
23 23DPT0002U 120 PUC NOH MONICA AYALETH 2 18.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3701 00.0 0 E3713 PUNM9110269D9 202113 202118 21707.74
23 23DPT0003T 120 PUC SORIANO WESLEY 2 17.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3713 00.0 0 E3713 PUSW800408AK5 202113 202118 15695.88



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes  QUINTANA ROO
3er. Trimestre 2021

Partida 
Presupuestal

Código 
de Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Inicial Termino

Clave Presupuestal

Tipo de 
Categoría

Identificador 
de Contrato de 

Honorarios

Periodo de efecto de pago 
en el trimestre

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Percepciones pagadas en el 
Periodo de Comisión con 

Presupuesto Federal*

Percepciones 
pagadas en el 

Periodo de 
Comisión con 

Presupuesto de 
otra fuente*

Entidad 
Federativa

Clave CT Turno RFC CURP Nombre Funcion Real

Horas que 
labora en el 
Centro de 
Trabajo

23 23DPT000R5 120 PUC YAM JOSE LUIS 2 23.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 PUYL761118HS9 202113 202118 19488.36
23 23DPT0004S 120 QUITERIO ESPINOZA SONIA MAGALI 2 15.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 QUES830429NJ1 202113 202118 52243.70
23 23DPT0007P 120 QUINTAL PACHECO ARELY MARILIN 2 20.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3713 00.0 0 E3713 QUPA871021VA1 202113 202118 20718.68
23 23DPT0001V 120 RAMIREZ CARAVEO SEBASTIAN 2 32.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 RACS750120S69 202113 202118 36197.90
23 23DPT0006Q 120 RAMIREZ DIAZ SABRINA 2 29.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3725 00.0 0 E3713 RADS840830KE5 202113 202118 26585.99
23 23DPT0001V 120 RAMIREZ HERNANDEZ JUAN VICTOR 2 26.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3711 00.0 0 E3713 RAHJ540721F49 202113 202118 41704.14
23 23DPT0006Q 120 RAMOZ PUCH CARLOS ALBERTO 2 9.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3713 00.0 0 E3713 RAPC7409063T1 202113 202118 9003.18
23 23DPT0007P 120 REYES CRUZ JOSE ARMANDO 2 9.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3701 00.0 0 E3713 RECA820826796 202113 202118 11761.82
23 23DPT0004S 120 REYES DE LA CRUZ MANUEL ANTONIO 2 22.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 RECM5802105L0 202113 202118 50289.18
23 23DPT000R5 120 REBOLLEDO FERNANDEZ MARTHA ISABEL 2 27.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 REFM6502038X6 202113 202118 34187.74
23 23DPT0006Q 120 RENDON HIDALGO JOSE EUGENIO 2 10.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3725 00.0 0 E3713 REHE610214DAA 202113 202118 11687.62
23 23DPT0003T 120 REYNA MARTINEZ ANDRES 2 20.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3713 00.0 0 E3713 REMA64052676A 202113 202118 20790.26
23 23DPT0007P 120 RIVAS ALONZO MARIA EDELMIRA 2 25.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3711 00.0 0 E3713 RIAE841110NF5 202113 202118 30697.38
23 23DPT0002U 120 RIVERO CHAN SAIDY MAGDALENA 2 18.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3701 00.0 0 E3713 RICS7907053J8 202113 202118 9407.70
23 23DPT0001V 120 RIVERA GASCA JOEL 2 20.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3711 00.0 0 E3713 RIGJ810916FK5 202113 202118 34072.24
23 23DPT000R5 120 RICALDE PETUL CITLALLI MARGARITA 2 20.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 RIPC840315SG2 202113 202118 16540.80
23 23DPT0007P 120 RODRIGUEZ ANGULO YAZMIN 2 18.0 E3701 2329723DPT0007P 7 E3701 00.0 0 E3713 ROAY871116667 202113 202118 5870.64
23 23DPT0006Q 120 RODRIGUEZ BARRERA MAURA INFANTITA 2 15.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3713 00.0 0 E3713 ROBM850322E20 202113 202118 20392.76
23 23DPT0004S 120 DE LA ROSA CHULIN FERNANDO 2 34.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3711 00.0 0 E3713 ROCF840328SP5 202113 202118 41501.32
23 23DPT0004S 120 RODRIGUEZ ESCALANTE OSCAR FRANCISCO 2 12.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3711 00.0 0 E3713 ROEO8201141IA 202113 202118 21449.86
23 23DPT000R5 120 ROMERO HOIL ARELY AURORA 2 25.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 ROHA830606V90 202113 202118 32883.22
23 23DPT0001V 120 ROMERO MARTINEZ BRAULIO GUILLERMO 2 28.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3725 00.0 0 E3713 ROMB720326UN1 202113 202118 31975.80
23 23DPT0006Q 120 RODRIGUEZ MAGA?A JORGE ISRAEL 2 20.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3701 00.0 0 E3713 ROMJ8412213CA 202113 202118 17711.06
23 23DPT0004S 120 RODRIGUEZ MANJARREZ OLGA DEICIRA 2 20.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 ROMO8402277V2 202113 202118 67273.46
23 23DPT0004S 120 RODRIGUEZ MANRIQUE PEDRO ANTONIO 2 31.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3711 00.0 0 E3713 ROMP890227TL4 202113 202118 53549.42
23 23DPT0004S 120 DE LA ROSA UC BLANCA MATILDE 2 26.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 ROUB600313PW5 202113 202118 36848.28
23 23DPT0003T 120 RUIZ ESTRELLA CLAUDIA 2 14.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3713 00.0 0 E3713 RUEC801030JI2 202113 202118 10993.74
23 23DPT000R5 120 RUEDA ESPEJEL RITA MARIA MAGDALENA 2 24.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 RUER570522M36 202113 202118 30454.82
23 23DPT0004S 120 RUIZ GONZALEZ MARIA MAGDALENA 2 26.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 RUGM6505298S2 202113 202118 46229.88
23 23DPT000R5 120 RUIZ OLEA MARIA DEL ROCIO 2 24.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3711 00.0 0 E3713 RUOR630625DV2 202113 202118 17435.90
23 23DPT000R5 120 RUIZ RICHARD SELENE 2 16.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 RURS740226L29 202113 202118 20587.50
23 23DPT0004S 120 SANSORES CANUL EDMUNDO GUADALUPE 2 17.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 SACE771116LT3 202113 202118 33840.12
23 23DPT0006Q 120 SANCHEZ CANCHE FERNANDO ALFREDO 2 9.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3701 00.0 0 E3713 SACF821227DQ6 202113 202118 12430.44
23 23DPT0007P 120 SANTOS CUMI FREDY FABIAN 2 33.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3701 00.0 0 E3713 SACF840617FC2 202113 202118 12805.14
23 23DPT0006Q 120 SANCHEZ CEBALLOS LUIS DAVID 2 20.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3701 00.0 0 E3713 SACL860116LD6 202113 202118 33860.10
23 23DPT000R5 120 SANTOYO DZIB BRENO 2 30.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 SADB810905E35 202113 202118 22331.22
23 23DPT0004S 120 SANDOVAL GOMEZ MARIO ALBERTO 2 16.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 SAGM761202JY8 202113 202118 49915.30
23 23DPT000R5 120 SANSORES LOPEZ AIDE ISABEL 2 30.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3725 00.0 0 E3713 SALA6804131Z5 202113 202118 34252.92
23 23DPT0004S 120 SANCHEZ MARTINEZ JOSE ANGEL 2 18.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 SAMA780811BC9 202113 202118 50214.42
23 23DPT000R5 120 SANCHEZ MARQUEZ NICODEMOS ALEJANDRO 2 23.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 SAMN720209UG0 202113 202118 14483.04
23 23DPT0007P 120 SALINAS ORTIZ JOAQUIN 2 17.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3701 00.0 0 E3713 SAOJ8802122S1 202113 202118 8366.51
23 23DPT0001V 120 SANCHEZ POLANCO JESUS ROBERTO 2 28.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3711 00.0 0 E3713 SAPJ800928R4A 202113 202118 37270.36
23 23DPT000R5 120 SANABRIA TREJO JORGE FERNANDO 2 26.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 SATJ840316AV3 202113 202118 21879.42
23 23DPT0004S 120 SANTANA ZETINA JOSE RODRIGO 2 10.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 SAZR610903G63 202113 202118 22964.10
23 23DPT0006Q 120 SEL CAB NEGUIBI GUADALUPE 2 10.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3701 00.0 0 E3713 SECN9409085G2 202113 202118 4622.71
23 23DPT000R5 120 SOLIS CURIEL ALBA 2 29.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3725 00.0 0 E3713 SOCA740411DH1 202113 202118 29474.90
23 23DPT0001V 120 SOSA CORTAZAR LUCELLY DEL SOCORRO 2 21.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 SOCL740915LY5 202113 202118 19516.98
23 23DPT0001V 120 SOSA GOROCICA WILIAN MARTIN 2 13.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3725 00.0 0 E3713 SOGW640502KLA 202113 202118 10942.30
23 23DPT0006Q 120 SOSA PECH DULCE CARMINA 2 18.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3701 00.0 0 E3713 SOPD9502012A9 202113 202118 8637.26
23 23DPT0001V 120 SOLANA PEREZ GUADALUPE 2 25.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3711 00.0 0 E3713 SOPG691005FH9 202113 202118 38738.44
23 23DPT0001V 120 SOLIS SUCHIL LUCIA 2 36.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 SOSL650916MT9 202113 202118 45199.68
23 23DPT0001V 120 SU BRIONES MIROSLAVA 2 13.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 SUBM720305IC2 202113 202118 12315.18
23 23DPT0002U 120 SULUB FLORES ERNESTO ALEJANDRO 2 24.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3713 00.0 0 E3713 SUFE811103PKA 202113 202118 22417.20
23 23DPT0004S 120 SULUB KU CANDIDA DEL ROCIO 2 22.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 SUKC720911AL6 202113 202118 71827.58
23 23DPT0002U 120 SULUB TOLOSA NIMIA BERENICE 2 30.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3713 00.0 0 E3713 SUTN810322285 202113 202118 19677.00
23 23DPT0006Q 120 TAMAY BALAM JOSE ERNESTO 2 24.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3713 00.0 0 E3713 TABE8509071J6 202113 202118 14328.42
23 23DPT0002U 120 TAMAYO HAY ELIA MARYCRUZ 2 20.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3713 00.0 0 E3713 TAHE800502F33 202113 202118 20026.14
23 23DPT0004S 120 TADEO MANZANARES ADELA 2 30.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 TAMA650321PK4 202113 202118 53048.52
23 23DPT0004S 120 TEC OCHOA WILBERT 2 15.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 TEOW750926MMA 202113 202118 29881.62
23 23DPT0004S 120 TREJO UCO ADRIAN GAMAEL 2 20.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 TEUA790619T24 202113 202118 31482.92



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes  QUINTANA ROO
3er. Trimestre 2021

Partida 
Presupuestal

Código 
de Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Inicial Termino

Clave Presupuestal

Tipo de 
Categoría

Identificador 
de Contrato de 

Honorarios

Periodo de efecto de pago 
en el trimestre

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Percepciones pagadas en el 
Periodo de Comisión con 

Presupuesto Federal*

Percepciones 
pagadas en el 

Periodo de 
Comisión con 

Presupuesto de 
otra fuente*

Entidad 
Federativa

Clave CT Turno RFC CURP Nombre Funcion Real

Horas que 
labora en el 
Centro de 
Trabajo

23 23DPT0004S 120 TREJO UCO FERNANDO DEL JESUS 2 20.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 TEUF770205S94 202113 202118 33636.76
23 23DPT0006Q 120 TELLO VIVAS JOSE LUIS 2 21.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3713 00.0 0 E3713 TEVL8401106D8 202113 202118 22363.78
23 23DPT0002U 120 TRINIDAD ANAYA REYNA CECILIA 2 16.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3713 00.0 0 E3713 TIAR600618CH6 202113 202118 15930.48
23 23DPT0004S 120 TZIU GONGORA DEISY DEL ROCIO 2 19.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 TIGD800426HM7 202113 202118 55029.16
23 23DPT0001V 120 TORRES MELLADO ROCIO DEL CARMEN 2 5.0 12101 2300923DPT0001V 1 0 00.0 0 E3713 TOMR700422143 202113 202118 366.22
23 23DPT0007P 120 TUN GONZALEZ IRVIN ISAI 2 18.0 E3701 2329723DPT0007P 7 E3701 00.0 0 E3713 TUGI831222RPA 202113 202118 5870.64
23 23DPT0004S 120 TZUC IBARRA MARIA DE LOS ANGELES 2 20.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 TUIA631113LP4 202113 202118 57647.98
23 23DPT0003T 120 TUYUB PECH ARGIMIRO 2 21.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3713 00.0 0 E3713 TUPA821128R78 202113 202118 30472.56
23 23DPT000R5 120 TUYUB TUN JOSE DANIEL 2 25.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3725 00.0 0 E3713 TUTD7912045G2 202113 202118 25078.72
23 23DPT0006Q 120 TUZ TZUC GUSTAVO EMANUEL DE ATOCHA 2 28.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3701 00.0 0 E3713 TUTG8712186V0 202113 202118 14669.99
23 23DPT0004S 120 UC ARANA IRLANDA AZUCENA 2 15.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3725 00.0 0 E3713 UAIR781103BA4 202113 202118 45002.40
23 23DPT0002U 120 UC BARRERA NARCIZO JAVIER 2 16.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3713 00.0 0 E3713 UBNA810415DV2 202113 202118 23968.04
23 23DPT0001V 120 UC CAUICH ALEX ADIEL 2 9.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 UCAL7908038L5 202113 202118 18006.30
23 23DPT0002U 120 UC CAUICH JOSE DAVID 2 22.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3713 00.0 0 E3713 UCDA751229883 202113 202118 30399.40
23 23DPT000R5 120 URIETA HERNANDEZ SANDRA 2 15.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 00.0 0 E3713 UIHS721030TT6 202113 202118 23556.20
23 23DPT0001V 120 UITZIL MAY MARIA EUFEMIA 2 21.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3725 00.0 0 E3713 UIME6903205J2 202113 202118 24242.97
23 23DPT0002U 120 UITZ OLVERA SAUL ENRIQUE 2 20.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3713 00.0 0 E3713 UIOS730224KZ0 202113 202118 19360.16
23 23DPT0004S 120 URIBE SANCHEZ REYNA FILOMENA 2 17.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 UISR690907Q78 202113 202118 32547.30
23 23DPT0002U 120 UCH MAC JOSE JACINTO 2 21.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3711 00.0 0 E3713 UMJA600911856 202113 202118 31318.82
23 23DPT0003T 120 UC MORALES NAYELI ALEJANDRA 2 12.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3725 00.0 0 E3713 UMNA840531IN3 202113 202118 13917.14
23 23DPT0003T 120 UC SOSA JOSE HERNANDO 2 11.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3725 00.0 0 E3713 USHE740313RL8 202113 202118 23911.74
23 23DPT0007P 120 UUH CUPUL MARGARITO 2 28.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3713 00.0 0 E3713 UUCM730522GG0 202113 202118 22028.04
23 23DPT0003T 120 UUH CHI MARIA DEL SOCORRO 2 24.0 12101 2310223DPT0003T 3 E3725 00.0 0 E3713 UUCS730412UL7 202113 202118 27421.68
23 23DPT0004S 120 VARGAS AYALA ALEJANDRO 2 18.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3711 00.0 0 E3713 VAAA760322PR7 202113 202118 31713.78
23 23DPT0006Q 120 VAZQUEZ CRUZ EFREN 2 35.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3711 00.0 0 E3713 VACE781120AD9 202113 202118 23620.35
23 23DPT0004S 120 VARGUEZ CHAN TELMA ARACELY 2 20.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3711 00.0 0 E3713 VACT800625SQ7 202113 202118 31369.48
23 23DPT0007P 120 VAZQUEZ KOLOFFON RODRIGO ALBINO 2 40.0 12101 2329723DPT0007P 7 E3713 00.0 0 E3713 VAKR831222AE5 202113 202118 27535.50
23 23DPT0006Q 120 VAZQUEZ LOPEZ DESIDERIO 2 15.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3701 00.0 0 E3713 VALD7102114Z5 202113 202118 20678.56
23 23DPT0001V 120 VARGAS LABASTIDA PATRICIA BEATRIZ 2 15.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3711 00.0 0 E3713 VALP490706N57 202113 202118 25215.12
23 23DPT0004S 120 VARELA MARTHA DOLORES 2 10.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 VAMA680415F34 202113 202118 18555.42
23 23DPT0006Q 120 VAZQUEZ PAZ VIRGINIA NOEMI 2 32.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3711 00.0 0 E3713 VAPV621219IG6 202113 202118 19303.24
23 23DPT0001V 120 VARGAS SALTO EUGENIA 2 23.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3711 00.0 0 E3713 VASE641219NQ1 202113 202118 36795.08
23 23DPT0001V 120 VALDOVINOS SIDA MARIA ELENA 2 32.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 VASE641227UZ6 202113 202118 34161.38
23 23DPT0004S 120 VAZQUEZ VALENCIA ALFONSO VLADIMIR 2 13.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3701 00.0 0 E3713 VAVA830627T57 202113 202118 20204.62
23 23DPT0002U 120 VALENCIA VAZQUEZ GUSTAVO 2 16.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3725 00.0 0 E3713 VAVG670803EZA 202113 202118 26106.06
23 23DPT0002U 120 VALENCIA VAZQUEZ JOSE LUIS 2 23.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3725 00.0 0 E3713 VAVL700625GW1 202113 202118 48893.86
23 23DPT0006Q 120 VELEZ ACOSTA ALBERTO HUGO 2 10.0 12101 2329823DPT0006Q 6 E3713 00.0 0 E3713 VEAA5601082K8 202113 202118 10747.80
23 23DPT0001V 120 VERA DE LA CRUZ LIDIA 2 21.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3713 00.0 0 E3713 VECL7704212T6 202113 202118 20781.18
23 23DPT0004S 120 VEGA GODINEZ DAVID FILIBERTO 2 12.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3711 00.0 0 E3713 VEGD751229SN8 202113 202118 21206.94
23 23DPT0001V 120 VEGA JUAREZ EZEQUIEL 2 20.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3711 00.0 0 E3713 VEJE790915PA9 202113 202118 34628.82
23 23DPT0002U 120 VELARDE SILVA FRANCISCO JAVIER 2 20.0 12101 2306523DPT0002U 2 E3725 00.0 0 E3713 VESF660518IC9 202113 202118 22202.82
23 23DPT0001V 120 VIEYRA FRAGOSO MAURICIO 2 26.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3711 00.0 0 E3713 VIFM670612JP2 202113 202118 41774.94
23 23DPT0001V 120 VIDAL MENDOZA MARIA MARGARITA DEL ROSARIO 2 9.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3725 00.0 0 E3713 VIMM560604N52 202113 202118 18958.88
23 23DPT0001V 120 VILLAFA?EZ RIOS ABRAHAM 2 14.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3725 00.0 0 E3713 VIRA631205H88 202113 202118 15529.52
23 23DPT0004S 120 VILLAGOMEZ RODRIGUEZ DAVID ALONSO 2 31.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3711 00.0 0 E3713 VIRD830917AE9 202113 202118 32178.56
23 23DPT0004S 120 YAMA BOLAINAS JOSE LUIS 2 18 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 0 0 E3713 YABL770725496 202113 202118 53050.00

23 23DPT000R5 120 YAM TEC NILVIA LUCELLY 2 22 12101 2328623DPT0005r 5 E3713 0 0 E3713 YATN7808137W5 202113 202118 22505.16

23 23DPT0004S 120 YEPEZ ERIKA MAGDALENA 2 21.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3711 00.0 0 E3713 YEER780127AS4 202113 202118 41514.38
23 23DPT0001V 120 ZAPATA MAY EIRA AITZA 2 34.0 12101 2300923DPT0001V 1 E3725 00.0 0 E3713 ZAME790605CT8 202113 202118 41091.12
23 23DPT000R5 120 ZALDIVAR TORAYA EDUARDO JOSE DE LA CONCEPCION 2 26.0 12101 2328623DPT0005r 5 E3725 00.0 0 E3713 ZATE600622Q31 202113 202118 24775.41
23 23DPT0004S 120 ZETINA GARCIA CLARITA SYLVIA 2 21.0 12101 2300723DPT0004S 4 E3713 00.0 0 E3713 ZEGC770323MP1 202113 202118 58987.72

Total Personas : 0 Total Plazas : 20,888,755.65

Total Ppto. Otras Fuentes: 0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante el periodo.
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Total Pto. Federal



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes  QUINTANA ROO
3er. Trimestre 2021

Partida 
Presupuestal

Código 
de Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Inicial Termino

Clave Presupuestal

Tipo de 
Categoría

Identificador 
de Contrato de 

Honorarios

Periodo de efecto de pago 
en el trimestre

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Percepciones pagadas en el 
Periodo de Comisión con 

Presupuesto Federal*

Percepciones 
pagadas en el 

Periodo de 
Comisión con 

Presupuesto de 
otra fuente*

Entidad 
Federativa

Clave CT Turno RFC CURP Nombre Funcion Real

Horas que 
labora en el 
Centro de 
Trabajo

Firma

12 DE OCTUBRE DE 2021
Lugar y Fecha

FARIDE YARENI QUINTAL SANTOS
Nombre del  Responsable

JEFA DE PROYECTO DE SERVICIOS ADM
Cargo



Formato: Movimientos de Plazas

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

23 PEREZ SALDIVAR JUAN SALVADOR 1 12101 E3701 297 23DPT0007PE3701 0 E3701 E3701 3 1 202113 202118

23 ARGUELLES MARIN NANCY YANIN 1 12101 E3701 297 23DPT0004SE3701 0 E3701 E3701 3 1 202113 202118

23 GOMEZ IX GABINO JAVIER 1 12101 E3701 007 23DPT0001VE3701 0 E3701 E3701 3 1 202113 202118

23 MARIN PECH ROBERTO 1 12101 E3701 297 23DPT0007PE3701 0 E3701 E3701 3 1 202113 202118

23 FLORES RUZ NICTE-HA 1 12101 E3701 297 23DPT0007PE3701 0 E3701 E3701 3 1 202113 202118

23 RODRIGUEZ ANGULO YAZMIN 1 12101 E3701 297 23DPT0007PE3701 0 E3701 E3701 3 1 202113 202118

23 TUN GONZALEZ IRVIN ISAI 1 12101 E3701 297 23DPT0007PE3701 0 E3701 E3701 3 1 202113 202118

23 DE LA FUENTE RODRIGUEZ PASTEUR 1 11301 S01201 009 23DPT0001VS01201 0 54838 S01201 S01201 3 1 202113 202118

23 MARQUEZ DIAZ RAUL FABIAN 1 11301 CF02105 009 23DPT0001VCF02105 0 12817 CF02105 CF02105 3 1 202113 202118

23 AGUILAR BURGOS ARTURO 1 11301 CF33203 102 23DPT000ETCF33203 0 5372 CF33203 CF33203 3 2 202113 202118

Total Plazas : 10
0

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Firma

12 DE OCTUBRE DE 2021
Lugar y Fecha

Quincena Final
Zona 

Económica
Tipo de 

movimiento
Quincena 

Inicial

FARIDE YARENI QUINTAL SANTOS
Nombre del  Responsable

JEFA DE PROYECTO DE SERVICIOS ADM
Cargo

Origen Presupuestal
 de la plazas

Clave Presupuestal
Clave de nivel 

de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

Total Personas : 

 QUINTANA ROO

Entidad Federativa RFC CURP Nombre

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2021



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub 

Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número 
de Plaza

Inicio Conclusión

" EN EL TRIMESTRES QUE SE  REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS"

Total Personas : 0 Total Plazas : 0

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas
(*) Si  el trabajador se jubila con más de una clave presupuestal, por cada plaza se debe llenar un registro hasta que se haya informado acerca de todas las plazas del trabajador.
(*) 1= Identifica la plaza o plazas en las que se jubila el trabnajador,
      2= Identifica la penúltima plaza que ocupó el trabajador antes de jubilarse.

JEFA DE PROYECTO DE SERVICIOS ADM
Cargo

Firma

CHETUMAL, Q. ROO  A  12 DE OCTUBRE DE 2021
Lugar y Fecha

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

Quincena de inicio de jubilación

FARIDE YARENI QUINTAL SANTOS
Nombre del  Responsable

 QUINTANA ROO
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2021

Entidad Federativa R.F.C. CURP NOMBRE Clave CT
Última(s) ó Penultima(s) Plaza(s) 

Ocupada(s)
(*)



Formato: Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Inicio Conclusión

" EN EL TRIMESTRES QUE SE  REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS"

Total Personas : 0 Total Plazas : 0 0.00

0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas en el periodo 
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

CHETUMAL, Q. ROO  A  12 DE OCTUBRE DE 2021
Lugar y Fecha

FARIDE YARENI QUINTAL SANTOS
Nombre del  Responsable

JEFA DE PROYECTO DE SERVICIOS ADM
Cargo

Total Ppto. Otras Fuentes

Clave CT Origen

Total Pto. Federal

3er. Trimestre 2021

Firma

 QUINTANA ROO
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa R.F.C. CURP NOMBRE Clave integrada

Clave Presupuestal Periodo Licencia
Percepciones 
pagadas con 
Presupuesto 
Federal en el  

Periodo reportado*

Percepciones 
pagadas con 

Presupuesto de 
otra Fuente en el  

Periodo reportado*



Formato: Trabajadores Contratados por Honorarios en el Periodo  QUINTANA ROO
3er. Trimestre 2021

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana Mes 

Inicio Conclusión

23 23DPT0004S ANDRADE AGUILAR ALEJANDRA 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 27,204.06 
23 23DPT0003T ARAUJO AGUILAR EMMANUEL 2 28 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 39,026.38 
23 23DPT0004S ARANA CETINA BENNIE RAYMUNDO 2 27 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 29,678.50 
23 23DPT0004S ARANA CETINA MARIA GUADALUPE 2 15 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 15,097.00 
23 23DPT0001V ALAVEZ JIMENEZ ISMAEL 2 23 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 37,428.68 
23 23DPT0001V ALDANA ROSADO RODOLFO ANGEL 2 16 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 18,313.38 
23 23DPT0003T ARCEO ARCEO ELBAR RODOLFO 2 32 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 34,772.48 
23 23DPT0004S ARGENTE BARREDO YRASEMA 2 25 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 81,738.74 
23 23DPT0003T ARCEO CETINA ADIME VANESSA 2 14 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 33,860.10 
23 23DPT0001V ALBERTO SIERRA EUFROSINA 2 16 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 15,930.48 
23 23DPT0002U ARREDONDO XOOL RAFAEL ENRIQUE 2 40 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 24,882.30 
23 23DPT0002U AVILA BARRERA GUADALUPE ISIDORA 2 22 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 20,027.13 
23 23DPT0006Q AVILA CLAVEL BENJAMIN 2 30 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 26,895.03 
23 23DPT0004S ALCOCER BOTE WILLIAM CESAR 2 23 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 74,104.70 
23 23DPT0007P ANCONA CETINA JUSTO RAUL 2 39 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 28,869.36 
23 23DPT0006Q ALTOLAGUIRRE PEREZ MARIA DEL CARMEN LUISA 2 9 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 11,130.84 
23 23DPT0007P AZCORRA PECH YESSICA ROSARIO 2 31 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 50,419.70 
23 23DPT0004S ABOYTES RUIZ DELIA CAROLINA 2 16 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 30,045.38 
23 23DPT0001V ARGUELLO CHULIM ADRIAN JESUS 2 18 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 9,742.07 
23 23DPT0001V AGUILAR CASTILLO LEYDI 2 26 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 23,732.70 
23 23DPT0007P ARGUELLES MARIN NANCY YANIN 2 8 E3701 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 2,621.67 
23 23DPT0002U AGUILAR QUI?ONES MARTIN ARTURO 2 40 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 54,253.70 
23 23DPT000R5 AGUIRRE RAMIREZ RUTH KARINA 2 29 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 31,249.82 
23 23DPT0006Q ALQUICIRA SANCHEZ OSIRIS 2 18 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 14,646.30 
23 23DPT000R5 ARGUELLES TORRES MAXIMILIANO 2 25 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 19,941.12 
23 23DPT0003T BAEZ ALAMILLA LILIA DEL SOCORRO 2 18 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 21,255.27 
23 23DPT0004S BASTO CABRERA GEOVANY ALEJANDRO 2 10 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 22,964.10 
23 23DPT0003T BASTO CHAN JESUS MANUEL 2 15 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 14,556.16 
23 23DPT0001V BALAM CANUL PABLO ISMAEL 2 17 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 8,126.98 
23 23DPT0004S BARRERA DIAZ ALICIA MARIANELA 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 66,772.04 
23 23DPT0003T BARRERA GOMEZ HUGO LEONEL 2 17 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 29,962.62 
23 23DPT0003T BALAM MASA ARIBEL DEL ROSARIO 2 15 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 14,087.84 
23 23DPT0006Q BALAM PUC JOSE DE JESUS 2 15 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 10,787.82 
23 23DPT000R5 BAUTISTA RAMIREZ EDUARDO SEBASTIAN 2 28 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 31,936.22 
23 23DPT000R5 BARRERA TORRES LORENZO 2 33 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 42,802.32 
23 23DPT000R5 BERMUDEZ DELGADO ENEIDA TRINIDAD 2 30 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 39,386.76 
23 23DPT0003T BORGES ARCEO KARINA JOSEFA 2 37 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 65,886.80 
23 23DPT0003T BORGES ARCEO SUSANO 2 27 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 16,994.04 
23 23DPT0001V BOJORQUEZ BORGES HELBERTH PERCY 2 9 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 9,678.78 
23 23DPT0007P BOJORQUEZ CANUL FRANCISCO JESUS 2 8 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 10,590.00 
23 23DPT0001V BOLA?OS GARCIA GABRIELA 2 22 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 38,718.30 
23 23DPT0006Q BOTE QUI?ONES JAIME JEDIAEL 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 20,385.48 
23 23DPT000R5 BORGES QUINTAL PERLA WENDOLYNE 2 29 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 34,493.24 
23 23DPT0004S BURCIAGA AGUILAR VLADIMIR FERNANDO 2 13 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 25,923.18 
23 23DPT0001V BURGOS SALINAS LUISA MARGARITA 2 25 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 37,175.60 
23 23DPT0001V CANTU AMEZQUITA GLORIA 2 16 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 31,860.90 
23 23DPT0001V CAAMAL BELTRAN HECTOR JESUS 2 15 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 35,362.70 
23 23DPT0007P CANTO CONTRERAS BIANCA LUCERO 2 27 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 27,093.68 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Periodo de Contratación

Función

Percepciones 
pagadas dentro 

del periodo 
reportado

Entidad Federativa Clave Centro de Trabajo R.F.C. CURP Nombre
Identificador del 

Contrato

Equivalencia



23 23DPT0001V CANCHE COCOM MARIA ELDA 2 19 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 20,985.29 
23 23DPT0001V CARDENAS CAUICH FARIDY GUADALUPE 2 10 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 8,768.58 
23 23DPT0002U CHALE CAAMAL GEISER GUADALUPE 2 17 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 16,205.04 
23 23DPT0006Q CAN CAUICH JORGE HUMBERTO 2 15 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 20,324.12 
23 23DPT0006Q CARDENAS CHIN JULIANY DARELY 2 21 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 28,807.92 
23 23DPT0007P CAB CAB MARIANA IVON 2 27 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 17,062.68 
23 23DPT0007P CACHON COVARRUBIAZ POLANSKY 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 18,182.38 
23 23DPT0004S CAAMAL CAAMAL ROSALIA 2 15 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 25,675.16 
23 23DPT0001V CARBAJAL CANALES SHADAII 2 18 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 7,773.85 
23 23DPT0006Q CARDENAS DZUL FERNANDO ANGEL 2 21 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 16,490.88 
23 23DPT0004S CASTILLO EUAN ISAAC ESTEBAN 2 16 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 29,861.30 
23 23DPT0004S CASTILLO GOMEZ MOISES ALBERTO 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 57,008.44 
23 23DPT0007P CHAN HERRERA ARLENE 2 26 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 23,933.42 
23 23DPT0004S CARMONA HERNANDEZ ALVARO 2 21 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 7,445.98 
23 23DPT0003T CARRILLO LIZAMA VICTOR HUGO 2 22 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 24,206.82 
23 23DPT0001V CHAVEZ MALDONADO CRISTINA DANIELA 2 36 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 45,961.52 
23 23DPT0001V CASTRO MONTERO ENRIQUE IGNACIO 2 10 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 9,992.76 
23 23DPT000R5 CHAY MENDOZA SUNNY VANESSA 2 35 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 41,867.75 
23 23DPT0004S CHAN MARTINEZ ZUEMY BEATRIZ 2 22 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 38,718.30 
23 23DPT0002U CAB PECH ALEJANDRA DEL ROCIO 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 25,781.36 
23 23DPT0007P CHAN PUC DONATO AMILCAR 2 26 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 17,152.33 
23 23DPT0004S CANUL PUCH JOSE MARIA 2 17 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 29,962.62 
23 23DPT0004S CAHUICH POOT NAYLA REGINA 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 31,492.86 
23 23DPT0001V CANCINO POPOCA RAUL ALEJANDRO 2 33 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 41,653.08 
23 23DPT0001V CANCHE RUIZ ALEXIS AMIR 2 13 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 24,493.08 
23 23DPT0004S CARDENAS REQUENA ANGEL ARMIN 2 14 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 13,023.78 
23 23DPT0006Q CARDOZO ROSADO ROSA ARGELIA 2 34 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 24,561.70 
23 23DPT0004S CANUL RUIS ROSAURA 2 21 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 47,867.98 
23 23DPT000R5 CHACON SOSA MAGALY ARGELIA 2 35 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 39,175.42 
23 23DPT0002U CANCHE TEC GEIDY ROSELY 2 31 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 43,657.98 
23 23DPT0004S CABRERA UCAN CISTLI NAOQUI 2 25 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 7,987.48 
23 23DPT0006Q CASTILLO UH GENER GUSTAVO 2 21 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 15,295.06 
23 23DPT0001V CAUICH UITZIL JOSE LUIS 2 25 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 34,766.40 
23 23DPT0004S CAMPOS VAZQUEZ CONCEPCION 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 45,735.06 
23 23DPT0004S CAMPOS VAZQUEZ ELBA YAMILI 2 19 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 37,798.44 
23 23DPT0002U CARRILLO VELA OYUKI ALI 2 18 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 45,148.66 
23 23DPT000R5 CENTENO CHI FRANCISCO JAVIER 2 28 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 27,805.80 
23 23DPT000R5 CEME COUOH LUIS FERNANDO 2 23 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 32,601.51 
23 23DPT0002U CERINO ELGUERA CARLOS ALBERTO 2 12 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 10,724.96 
23 23DPT0007P CECE?A FLORES SAMUEL 2 26 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 24,042.02 
23 23DPT0006Q CENTENO MARTIN MARIA RAQUEL 2 29 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 18,246.90 
23 23DPT0001V CESPEDES REYES EVENCIA MAURA 2 24 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 40,783.12 
23 23DPT0002U CHIN CHAVEZ CENTAURY ARELY 2 18 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 37,165.50 
23 23DPT0002U CRISOSTOMO GARCIA MIRIAM MARIBEL 2 22 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 24,030.50 
23 23DPT0001V CHI NAAL JESUS ODILON ABAD 2 27 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 26,802.99 
23 23DPT0004S CHI PECH SAMUEL ANTONIO 2 30 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 33,816.18 
23 23DPT0006Q CITUK ZAPATA KARLA GUADALUPE 2 16 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 26,376.00 
23 23DPT0004S COHUO CAMARA ANA LAURA 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 61,794.24 
23 23DPT000R5 COUOH CAB JUAN CARLOS 2 25 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 26,746.70 
23 23DPT0001V COUOH DZUL RICARDO 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 20,287.63 
23 23DPT0004S COOL MAY SERGIO 2 22 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 23,844.35 
23 23DPT0004S CORTES SANTIAGO ULISES ADAN 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 15,519.85 
23 23DPT0001V COCOM TEP MARIA AMADA 2 18 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 22,867.56 
23 23DPT000R5 DE LA CRUZ AQUINO GUILLERMO 2 30 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 39,487.22 
23 23DPT000R5 CUPIL CUPIL MISLEYDA ISELA 2 23 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 28,205.68 
23 23DPT0004S DE LA CRUZ GOROCICA MIGUEL ANGEL 2 40 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 112,815.08 
23 23DPT0007P CRUZ MORENO BEATRIZ 2 17 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 5,767.34 
23 23DPT000R5 CRUZ MONTALVO GABRIELA DEL PERPETUO SOCORRO 2 32 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 35,131.00 
23 23DPT0002U CHUNAB PECH SANTOS HIGINIO 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 19,888.86 
23 23DPT000R5 DE LA CRUZ SANCHEZ BALTAZAR 2 30 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 31,482.13 
23 23DPT0002U CUPUL TUYU ATAI MACNADEBAI 2 14 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 13,474.48 
23 23DPT0004S DELGADO CAMPOS SERGIO 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 22,202.82 
23 23DPT0003T DIAZ ABARCA FREDDY 2 22 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 20,692.94 
23 23DPT0002U DZIB BALAM LEIDI GUADALUPE 2 10 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 31,426.32 



23 23DPT0001V DIAZ CANEPA IRMA 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 22,867.56 
23 23DPT0001V DZIB CHI SOFIA MAYTE 2 21 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 27,845.12 
23 23DPT0004S DZIB POOT CRISTIAN YAZMIN 2 18 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 47,922.10 
23 23DPT0004S DIAZ PASCUAL MARCOS ANTONIO 2 10 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 15,031.50 
23 23DPT0001V DZUL ZUM JOSE BALTAZAR 2 17 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 13,344.78 
23 23DPT0004S ESPA?A BENITEZ GUADALUPE DEL ROCIO 2 22 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 67,519.90 
23 23DPT0007P ESTRADA CAMPOS JESUS EMANUEL 2 35 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 37,494.41 
23 23DPT0004S ESPARZA GONZALEZ MARINA 2 16 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 28,018.18 
23 23DPT000R5 ECATL MEMEHUA ERICK 2 25 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 29,439.30 
23 23DPT0001V ESPADAS SOSA JOSE LUIS 2 16 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 32,959.14 
23 23DPT0004S EK BUSTILLOS RAFAEL ABRAHAM 2 24 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 8,962.16 
23 23DPT0003T EK CHULIM KARINA YAMILY 2 17 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 19,451.88 
23 23DPT0001V ESCOBEDO JIMENEZ BENITO 2 27 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 45,186.44 
23 23DPT0003T EUAN DURAN MARIA ANGELICA 2 8 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 14,202.48 
23 23DPT0004S EUAN FRANCO NANCY MISILIMITH 2 22 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 37,375.56 
23 23DPT0003T ESQUIVEL MARTIN MARX EDWIN 2 19 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 16,358.96 
23 23DPT0001V FELIPE PEREZ RUSBELI 2 16 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 15,930.48 
23 23DPT0007P FLORES RUZ NICTE-HA 2 18 E3701 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 5,870.64 
23 23DPT0007P FLOTA SELEM BRAULIO ALEJANDRO 2 18 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 5,983.95 
23 23DPT0007P FLOTA SANCHEZ TOMAS ALFREDO 2 24 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 20,873.36 
23 23DPT000R5 GALICIA ARREOLA HILDA 2 26 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 23,172.24 
23 23DPT0001V GALICIA CASTRO MARIA ARACELI 2 22 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 24,479.88 
23 23DPT0001V GARCIA CAMACHO ANTONIO 2 30 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 49,307.40 
23 23DPT0001V GALICIA CASTRO NORMA 2 18 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 31,417.36 
23 23DPT000R5 GARCIA GUZMAN MARIA DOLORES 2 25 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 40,302.14 
23 23DPT0004S GARCIA GONZALEZ HERMINIA 2 8 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 15,053.42 
23 23DPT0001V GARCIA HERNANDEZ MARIO ALBERTO 2 21 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 36,967.20 
23 23DPT0001V GARCIA JAIMES MARIA DEL PILAR 2 22 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 17,740.99 
23 23DPT0002U GARCIA LEON MANUEL JESUS 2 14 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 23,443.94 
23 23DPT0001V GARCES MORALES ROSA RUTH 2 23 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 48,278.62 
23 23DPT0004S GARCIA TORRES CARLOS 2 10 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 22,898.20 
23 23DPT000R5 GRANIEL TAH ROSY ANABELL 2 22 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 20,506.62 
23 23DPT000R5 GONZALEZ CHABLE JUAN BAUTISTA 2 26 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 22,498.54 
23 23DPT0004S GONGORA CAAMAL JOE LUIS 2 17 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 35,928.98 
23 23DPT0006Q GOMEZ CONTRERAS LOURDES 2 25 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 23,660.24 
23 23DPT0004S GONGORA CABA?AS REYNA ESTHER 2 16 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 21,105.56 
23 23DPT0006Q GONZALEZ DZUL CARLOS EUGENIO 2 16 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 10,415.94 
23 23DPT0006Q GOMEZ DZUL FRANCISCO JAVIER 2 25 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 9,531.58 
23 23DPT0004S GONZALEZ GONZALEZ EPIFANIA 2 12 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 21,907.44 
23 23DPT0004S GONZALEZ GARCIA JONATHAN ADOLFO 2 16 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 49,938.42 
23 23DPT0004S GOMEZ IX GABINO JAVIER 2 12 E3701 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 3,921.27 
23 23DPT0003T GONZALEZ JIMENEZ MELBA IMELDA 2 16 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 19,214.78 
23 23DPT0006Q GOMEZ MORALES GABRIEL MANUEL 2 28 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 18,723.36 
23 23DPT0006Q GONGORA XOOL WILLY ADRIAN 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 16,794.12 
23 23DPT0001V GUTIERREZ CURIEL LETICIA 2 29 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 25,837.86 
23 23DPT0001V GUTIERREZ DE LA LLAVE RAMON 2 9 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 11,311.12 
23 23DPT0004S GUZMAN PACHECO TANIT DANISE 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 48,273.32 
23 23DPT0004S GUTIERREZ SANCHEZ MARIA LIDIETH 2 27 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 49,292.64 
23 23DPT0007P HAU GALAZ LENI DE LOS ANGELES 2 40 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 42,953.48 
23 23DPT0006Q HERNANDEZ ALCOCER JORGE LUIS 2 9 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 9,678.78 
23 23DPT0004S HERNANDEZ GUTIERREZ MAIDELIT 2 36 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 36,806.68 
23 23DPT0006Q HERRERA GONZALEZ SERGIO ARTURO 2 28 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 22,084.03 
23 23DPT0001V HERRERA DE LABRA ILIANA 2 24 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 27,421.68 
23 23DPT0001V HERRADA ORENTA NORMA 2 25 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 27,151.85 
23 23DPT0002U HERRERA SOSA YARA LIZBETH DEL ROSARIO 2 25 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 21,576.18 
23 23DPT0001V HOIL AGUILAR NERY ALBERTO 2 13 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 24,630.36 
23 23DPT0004S HOIL BASTO MARIA GUADALUPE 2 13 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 22,958.10 
23 23DPT0004S HOIL HERNANDEZ JUAN CARLOS 2 13 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 29,795.46 
23 23DPT0006Q HOIL NOH MARIA LIBRADA 2 5 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 3,044.87 
23 23DPT0004S HOIL UICAB FERNANDO ARIEL 2 22 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 32,584.08 
23 23DPT0004S HOIL UICAB VIANNEY GIULIANI 2 13 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 25,179.48 
23 23DPT0001V IBARRA HERNANDEZ HORTENCIA DEL CARMEN 2 19 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 19,085.60 
23 23DPT0001V INTERIAN PISTE JORGE ISAIAS 2 34 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 46,786.92 
23 23DPT0006Q JAVIER PUC CARMINA 2 16 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 11,376.90 



23 23DPT000R5 JARQUIN VEGA ANGEL GABRIEL 2 28 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 37,390.50 
23 23DPT0007P JIMENEZ CARDE?A FELIX JESUS 2 37 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 35,116.20 
23 23DPT000R5 JIMENEZ RANGEL MARIBEL 2 33 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 45,114.10 
23 23DPT000R5 JOAQUIN SAYNES MACLOVIO 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 28,250.08 
23 23DPT0004S JUAREZ RODRIGUEZ INOCENTE 2 16 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 31,860.90 
23 23DPT000R5 KU CIAU LUVIA MARISSA 2 32 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 31,528.12 
23 23DPT0001V KU PECH WERNE ARUN 2 9 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 19,516.38 
23 23DPT0002U KU VERA ADRIANA CARIDAD 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 27,975.52 
23 23DPT0001V LAZARO DE LA CRUZ IMBER 2 18 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 35,237.24 
23 23DPT0004S LANDETA CRISTOBAL JUAN 2 17 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 19,451.88 
23 23DPT0001V LARA COLLI JOSE SANTIAGO 2 24 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 38,546.18 
23 23DPT0006Q LARA FLORES MARISELA 2 24 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 13,945.26 
23 23DPT000R5 LEON GARCIA ANA MARINA 2 28 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 40,086.16 
23 23DPT0004S LIMA MARTINEZ LUCERO ELIZABETH 2 23 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 7,229.38 
23 23DPT0006Q LOPEZ GUTIERREZ GUILLERMO 2 22 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 26,380.22 
23 23DPT0003T LOPEZ MONTIEL ALEJANDRO 2 21 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 18,483.60 
23 23DPT000R5 LOPEZ MARTINEZ KARINA PATRICIA 2 22 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 24,321.94 
23 23DPT000R5 LOPEZ MARTINEZ LUIS 2 25 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 21,976.74 
23 23DPT000R5 LOEZA PACHECO CARLOS ARMANDO 2 23 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 31,747.64 
23 23DPT0001V LOYO RODRIGUEZ ANA MARIA 2 0 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 19,425.09 
23 23DPT000R5 LOPEZ TORRES HECTOR 2 24 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 24,953.70 
23 23DPT0004S LUNA GARCIA VICTOR 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 19,701.86 
23 23DPT000R5 MAY CERVANTES CHRISTIAN GIOVANY JESUS 2 15 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 14,940.84 
23 23DPT0002U MARTINEZ GARCIA ALEJANDRA 2 23 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 29,240.82 
23 23DPT0001V MALDONADO GUTIERREZ DULCE MARIA 2 37 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 43,144.34 
23 23DPT0004S MANZANERO HOYOS JOSE ARMANDO 2 9 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 18,829.98 
23 23DPT0002U MARTINEZ HERRERA LAZARO 2 28 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 34,091.58 
23 23DPT0002U MARI HADAD PEDRO ANTONIO 2 19 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 16,681.09 
23 23DPT000R5 MARTINEZ LUNA RICARDO 2 22 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 23,657.26 
23 23DPT0003T MARTINEZ MARTIN IZTACCIHUATL DEL SOCORRO 2 8 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 8,219.46 
23 23DPT0007P MARIN PECH ROBERTO 2 0 E3701 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 3,515.46 
23 23DPT0004S MARTINEZ REYES HEIDI DAMARIS 2 18 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 46,413.92 
23 23DPT0006Q MARTIN SANCHEZ EDDY ELIZABETH 2 33 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 22,308.20 
23 23DPT0007P MEDINA ALCOCER YASUF NIZAM 2 24 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 17,285.94 
23 23DPT0001V MENDOZA CORAL DELIA ASUNCION 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 19,888.86 
23 23DPT0001V MENA CHAN JANET ABIGAIL 2 15 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 15,146.76 
23 23DPT0002U MEJIA MARTIN ALBA ROSARIO 2 21 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 37,210.12 
23 23DPT0007P MEDINA REJON GLENDY NOEMI 2 31 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 25,178.29 
23 23DPT0007P MELCHOR SANCHEZ VICENTE 2 5 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 6,871.54 
23 23DPT0002U MENA VEGA LEMUEL MANASES 2 12 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 4,034.58 
23 23DPT000R5 MENDEZ XOOL GENARO ENRIQUE 2 25 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 24,093.24 
23 23DPT0003T MORENO AVILA MANUEL ERNESTO 2 8 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 10,590.00 
23 23DPT000R5 MOLINA BALAM ERIK ALEJANDRO 2 31 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 34,187.28 

23 23DPT0001V
MOLINA BUSTILLOS JACQUELINE PAMELA GUADALUPE 
CONCEPCION 2

28 12101 202113 202118
DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO

27,289.88 

23 23DPT0001V MONTIEL CALVA JESUS 2 28 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 37,493.14 
23 23DPT0004S MONROY CARMICHAEL MARIA LUISA 2 12 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 28,465.98 
23 23DPT0004S MOEN CANO PEDRO JOAQUIN 2 17 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 24,206.58 
23 23DPT0004S MORENO CHAN ZENAIDA ELIZABETH 2 17 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 29,962.62 
23 23DPT0004S MONROY GONZALEZ ALIOSHA 2 10 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 29,353.10 
23 23DPT0001V MONTER ROBLES JOSE LUIS 2 27 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 36,139.20 
23 23DPT0006Q MORALES SANCHEZ ANGELICA MARIA 2 32 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 27,073.38 
23 23DPT0004S MORALES TALENO JUAN OLIMPO 2 34 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 59,862.14 
23 23DPT0004S MORENO VELAZQUEZ MARIA ANTONIETA 2 33 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 65,013.78 
23 23DPT000R5 MU?OZ ABAN BRENDA ALICIA 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 28,128.04 
23 23DPT0004S MU?OZ ESCALANTE JUAN CARLOS 2 7 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 8,461.31 
23 23DPT0004S NAVARRETE BUENFIL MIGUEL ADRIAN 2 9 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 15,953.52 
23 23DPT0003T NAVARRETE MARTIN LORIE DARLENE 2 16 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 19,214.78 
23 23DPT000R5 NAHUAT ROMERO FRANCISCO MANUEL 2 28 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 17,481.34 
23 23DPT0002U NU?EZ CHAN AARON HUMBERTO 2 22 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 37,453.04 
23 23DPT000R5 OVALLE AGUILAR VALENTINA 2 24 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 32,863.62 
23 23DPT0007P ORTEGA MARTINEZ JENNYFFER MAXIM 2 16 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 6,038.10 
23 23DPT0004S ORTIZ HERNANDEZ JORGE 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 49,760.72 
23 23DPT0004S ORTIZ MANZO YAHAIRA YULISSA 2 16 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 53,857.42 



23 23DPT0002U ORTIZ PECH BENITO ARMANDO DE JESUS 2 40 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 39,681.12 
23 23DPT000R5 OLIVAS ROMERO BENITO 2 25 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 28,211.38 
23 23DPT000R5 OCHOA ZAVALA MARIA GUADALUPE 2 0 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 8,395.38 
23 23DPT0001V PAT ARJONA GABRIEL FRANCISCO 2 15 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 14,864.78 
23 23DPT000R5 PARRAO DURAN JENNY KARINA 2 24 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 31,718.96 
23 23DPT0003T PAT EK MARICRUZ 2 18 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 32,615.18 
23 23DPT0004S PACHECO LOPEZ SANDRA JULIA 2 15 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 45,155.80 
23 23DPT0006Q PAREDES QUINTAL MONICA PATRICIA 2 25 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 29,182.00 
23 23DPT0001V PECH ARJONA JOSE FLORENCIO 2 30 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 15,931.95 
23 23DPT0002U PECH BALAM BRENDA YANET 2 9 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 29,623.52 
23 23DPT000R5 PEÑA ESPINOZA ROSA IRENE 2 5 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 23,434.46 
23 23DPT000R5 PE?A FLORES HUGO MACARIO 2 21 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 21,189.22 
23 23DPT000R5 PEREZ GONZALEZ INES DEL SOCORRO 2 29 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 28,178.46 
23 23DPT0004S DE PEDRO HERRERA ADRIANA 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 67,273.46 
23 23DPT0007P PERERA MEDINA ROSARIO DOLORES 2 27 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 25,952.60 
23 23DPT000R5 PERERA ROBERTOS ROSA MARIA 2 23 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 35,293.14 
23 23DPT0007P PEREZ SALDIVAR JUAN SALVADOR 2 5 E3701 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 1,647.00 
23 23DPT0007P PINELO BA?OS MOISES JOSUE 2 27 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 8,583.11 
23 23DPT0004S PISTE GARCIA DOMITILA DEL CARMEN 2 12 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 10,603.50 
23 23DPT0003T PI?A TORRES ERIKA ARELY 2 18 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 17,909.64 
23 23DPT0002U POLANCO CATZIM EUGENIA 2 37 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 30,259.05 
23 23DPT0003T POOT DZIB ANGELICA CLARIVEL 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 32,714.84 
23 23DPT0002U POOT HAU JAIME FRANCISCO 2 22 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 19,359.18 
23 23DPT0004S POOT MOLINA ROGER EUSEBIO 2 12 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 19,232.94 
23 23DPT000R5 PUC CHE SENNY LUCELLY 2 15 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 13,837.54 
23 23DPT0002U PUC NOH MONICA AYALETH 2 18 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 21,707.74 
23 23DPT0003T PUC SORIANO WESLEY 2 17 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 15,695.88 
23 23DPT000R5 PUC YAM JOSE LUIS 2 23 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 19,488.36 
23 23DPT0004S QUITERIO ESPINOZA SONIA MAGALI 2 15 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 52,243.70 
23 23DPT0007P QUINTAL PACHECO ARELY MARILIN 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 20,718.68 
23 23DPT0001V RAMIREZ CARAVEO SEBASTIAN 2 32 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 36,197.90 
23 23DPT0006Q RAMIREZ DIAZ SABRINA 2 29 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 26,585.99 
23 23DPT0001V RAMIREZ HERNANDEZ JUAN VICTOR 2 26 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 41,704.14 
23 23DPT0006Q RAMOZ PUCH CARLOS ALBERTO 2 9 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 9,003.18 
23 23DPT0007P REYES CRUZ JOSE ARMANDO 2 9 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 11,761.82 
23 23DPT0004S REYES DE LA CRUZ MANUEL ANTONIO 2 22 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 50,289.18 
23 23DPT000R5 REBOLLEDO FERNANDEZ MARTHA ISABEL 2 27 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 34,187.74 
23 23DPT0006Q RENDON HIDALGO JOSE EUGENIO 2 10 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 11,687.62 
23 23DPT0003T REYNA MARTINEZ ANDRES 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 20,790.26 
23 23DPT0007P RIVAS ALONZO MARIA EDELMIRA 2 25 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 30,697.38 
23 23DPT0002U RIVERO CHAN SAIDY MAGDALENA 2 18 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 9,407.70 
23 23DPT0001V RIVERA GASCA JOEL 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 34,072.24 
23 23DPT000R5 RICALDE PETUL CITLALLI MARGARITA 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 16,540.80 
23 23DPT0007P RODRIGUEZ ANGULO YAZMIN 2 18 E3701 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 5,870.64 
23 23DPT0006Q RODRIGUEZ BARRERA MAURA INFANTITA 2 15 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 20,392.76 
23 23DPT0004S DE LA ROSA CHULIN FERNANDO 2 34 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 41,501.32 
23 23DPT0004S RODRIGUEZ ESCALANTE OSCAR FRANCISCO 2 12 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 21,449.86 
23 23DPT000R5 ROMERO HOIL ARELY AURORA 2 25 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 32,883.22 
23 23DPT0001V ROMERO MARTINEZ BRAULIO GUILLERMO 2 28 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 31,975.80 
23 23DPT0006Q RODRIGUEZ MAGA?A JORGE ISRAEL 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 17,711.06 
23 23DPT0004S RODRIGUEZ MANJARREZ OLGA DEICIRA 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 67,273.46 
23 23DPT0004S RODRIGUEZ MANRIQUE PEDRO ANTONIO 2 31 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 53,549.42 
23 23DPT0004S DE LA ROSA UC BLANCA MATILDE 2 26 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 36,848.28 
23 23DPT0003T RUIZ ESTRELLA CLAUDIA 2 14 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 10,993.74 
23 23DPT000R5 RUEDA ESPEJEL RITA MARIA MAGDALENA 2 24 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 30,454.82 
23 23DPT0004S RUIZ GONZALEZ MARIA MAGDALENA 2 26 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 46,229.88 
23 23DPT000R5 RUIZ OLEA MARIA DEL ROCIO 2 24 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 17,435.90 
23 23DPT000R5 RUIZ RICHARD SELENE 2 16 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 20,587.50 
23 23DPT0004S SANSORES CANUL EDMUNDO GUADALUPE 2 17 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 33,840.12 
23 23DPT0006Q SANCHEZ CANCHE FERNANDO ALFREDO 2 9 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 12,430.44 
23 23DPT0007P SANTOS CUMI FREDY FABIAN 2 33 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 12,805.14 
23 23DPT0006Q SANCHEZ CEBALLOS LUIS DAVID 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 33,860.10 
23 23DPT000R5 SANTOYO DZIB BRENO 2 30 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 22,331.22 
23 23DPT0004S SANDOVAL GOMEZ MARIO ALBERTO 2 16 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 49,915.30 



23 23DPT000R5 SANSORES LOPEZ AIDE ISABEL 2 30 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 34,252.92 
23 23DPT0004S SANCHEZ MARTINEZ JOSE ANGEL 2 18 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 50,214.42 
23 23DPT000R5 SANCHEZ MARQUEZ NICODEMOS ALEJANDRO 2 23 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 14,483.04 
23 23DPT0007P SALINAS ORTIZ JOAQUIN 2 17 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 8,366.51 
23 23DPT0001V SANCHEZ POLANCO JESUS ROBERTO 2 28 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 37,270.36 
23 23DPT000R5 SANABRIA TREJO JORGE FERNANDO 2 26 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 21,879.42 
23 23DPT0004S SANTANA ZETINA JOSE RODRIGO 2 10 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 22,964.10 
23 23DPT0006Q SEL CAB NEGUIBI GUADALUPE 2 10 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 4,622.71 
23 23DPT000R5 SOLIS CURIEL ALBA 2 29 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 29,474.90 
23 23DPT0001V SOSA CORTAZAR LUCELLY DEL SOCORRO 2 21 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 19,516.98 
23 23DPT0001V SOSA GOROCICA WILIAN MARTIN 2 13 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 10,942.30 
23 23DPT0006Q SOSA PECH DULCE CARMINA 2 18 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 8,637.26 
23 23DPT0001V SOLANA PEREZ GUADALUPE 2 25 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 38,738.44 
23 23DPT0001V SOLIS SUCHIL LUCIA 2 36 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 45,199.68 
23 23DPT0001V SU BRIONES MIROSLAVA 2 13 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 12,315.18 
23 23DPT0002U SULUB FLORES ERNESTO ALEJANDRO 2 24 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 22,417.20 
23 23DPT0004S SULUB KU CANDIDA DEL ROCIO 2 22 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 71,827.58 
23 23DPT0002U SULUB TOLOSA NIMIA BERENICE 2 30 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 19,677.00 
23 23DPT0006Q TAMAY BALAM JOSE ERNESTO 2 24 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 14,328.42 
23 23DPT0002U TAMAYO HAY ELIA MARYCRUZ 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 20,026.14 
23 23DPT0004S TADEO MANZANARES ADELA 2 30 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 53,048.52 
23 23DPT0004S TEC OCHOA WILBERT 2 15 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 29,881.62 
23 23DPT0004S TREJO UCO ADRIAN GAMAEL 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 31,482.92 
23 23DPT0004S TREJO UCO FERNANDO DEL JESUS 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 33,636.76 
23 23DPT0006Q TELLO VIVAS JOSE LUIS 2 21 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 22,363.78 
23 23DPT0002U TRINIDAD ANAYA REYNA CECILIA 2 16 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 15,930.48 
23 23DPT0004S TZIU GONGORA DEISY DEL ROCIO 2 19 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 55,029.16 
23 23DPT0001V TORRES MELLADO ROCIO DEL CARMEN 2 5 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 366.22 
23 23DPT0007P TUN GONZALEZ IRVIN ISAI 2 18 E3701 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 5,870.64 
23 23DPT0004S TZUC IBARRA MARIA DE LOS ANGELES 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 57,647.98 
23 23DPT0003T TUYUB PECH ARGIMIRO 2 21 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 30,472.56 
23 23DPT000R5 TUYUB TUN JOSE DANIEL 2 25 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 25,078.72 
23 23DPT0006Q TUZ TZUC GUSTAVO EMANUEL DE ATOCHA 2 28 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 14,669.99 
23 23DPT0004S UC ARANA IRLANDA AZUCENA 2 15 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 45,002.40 
23 23DPT0002U UC BARRERA NARCIZO JAVIER 2 16 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 23,968.04 
23 23DPT0001V UC CAUICH ALEX ADIEL 2 9 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 18,006.30 
23 23DPT0002U UC CAUICH JOSE DAVID 2 22 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 30,399.40 
23 23DPT000R5 URIETA HERNANDEZ SANDRA 2 15 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 23,556.20 
23 23DPT0001V UITZIL MAY MARIA EUFEMIA 2 21 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 24,242.97 
23 23DPT0002U UITZ OLVERA SAUL ENRIQUE 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 19,360.16 
23 23DPT0004S URIBE SANCHEZ REYNA FILOMENA 2 17 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 32,547.30 
23 23DPT0002U UCH MAC JOSE JACINTO 2 21 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 31,318.82 
23 23DPT0003T UC MORALES NAYELI ALEJANDRA 2 12 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 13,917.14 
23 23DPT0003T UC SOSA JOSE HERNANDO 2 11 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 23,911.74 
23 23DPT0007P UUH CUPUL MARGARITO 2 28 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 22,028.04 
23 23DPT0003T UUH CHI MARIA DEL SOCORRO 2 24 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 27,421.68 
23 23DPT0004S VARGAS AYALA ALEJANDRO 2 18 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 31,713.78 
23 23DPT0006Q VAZQUEZ CRUZ EFREN 2 35 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 23,620.35 
23 23DPT0004S VARGUEZ CHAN TELMA ARACELY 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 31,369.48 
23 23DPT0007P VAZQUEZ KOLOFFON RODRIGO ALBINO 2 40 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 27,535.50 
23 23DPT0006Q VAZQUEZ LOPEZ DESIDERIO 2 15 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 20,678.56 
23 23DPT0001V VARGAS LABASTIDA PATRICIA BEATRIZ 2 15 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 25,215.12 
23 23DPT0004S VARELA MARTHA DOLORES 2 10 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 18,555.42 
23 23DPT0006Q VAZQUEZ PAZ VIRGINIA NOEMI 2 32 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 19,303.24 
23 23DPT0001V VARGAS SALTO EUGENIA 2 23 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 36,795.08 
23 23DPT0001V VALDOVINOS SIDA MARIA ELENA 2 32 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 34,161.38 
23 23DPT0004S VAZQUEZ VALENCIA ALFONSO VLADIMIR 2 13 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 20,204.62 
23 23DPT0002U VALENCIA VAZQUEZ GUSTAVO 2 16 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 26,106.06 
23 23DPT0002U VALENCIA VAZQUEZ JOSE LUIS 2 23 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 48,893.86 
23 23DPT0006Q VELEZ ACOSTA ALBERTO HUGO 2 10 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 10,747.80 
23 23DPT0001V VERA DE LA CRUZ LIDIA 2 21 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 20,781.18 
23 23DPT0004S VEGA GODINEZ DAVID FILIBERTO 2 12 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 21,206.94 
23 23DPT0001V VEGA JUAREZ EZEQUIEL 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 34,628.82 
23 23DPT0002U VELARDE SILVA FRANCISCO JAVIER 2 20 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 22,202.82 



23 23DPT0001V VIEYRA FRAGOSO MAURICIO 2 26 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 36,083.16 
23 23DPT0001V VIDAL MENDOZA MARIA MARGARITA DEL ROSARIO 2 9 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 18,958.88 
23 23DPT0001V VILLAFA?EZ RIOS ABRAHAM 2 14 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 15,529.52 
23 23DPT0004S VILLAGOMEZ RODRIGUEZ DAVID ALONSO 2 31 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 32,178.56 
23 23DPT0004S YAMA BOLAINAS JOSE LUIS 2 18 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 53,050.00 
23 23DPT000R5 YAM TEC NILVIA LUCELLY 2 22 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 22,505.16 
23 23DPT0004S YEPEZ ERIKA MAGDALENA 2 21 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 41,514.38 
23 23DPT0001V ZAPATA MAY EIRA AITZA 2 34 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 41,091.12 

23 23DPT000R5
ZALDIVAR TORAYA EDUARDO JOSE DE LA CONCEPCION 2

26 12101 202113 202118
DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO

24,775.41 

23 23DPT0004S ZETINA GARCIA CLARITA SYLVIA 2 21 12101 202113 202118 DOCENTE   FRENTE  A   GRUPO 58,987.72 



Total Entidad Federativa Personas : 0 Subtotal Monto Pagado en el Periodo: 10,327,459.60

Total   Percepciones : 10,327,459.60 

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

12 DE OCTUBRE DE 2021
Lugar y Fecha

FARIDE YARENI QUINTAL SANTOS
Nombre del  Responsable

JEFA DE PROYECTO DE SERVICIOS ADM
Cargo

Firma



Formato: Analítico de Categorías / Plazas Autorizadas con su Tabulador

Tipo de 
Categoría

 Categoría Descripción

2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 1 1131 2 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR C III 0 1 H 631.76 0.00 0 4019 2,539,043.44
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 2 1131 2 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR C III 0 1 H 631.76 0.00 0 484 305,771.84
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 1 1131 2 E3711 TECNICO CB I III 0 1 H 485.84 0.00 0 836 406,162.24
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 2 1131 2 E3711 TECNICO CB I III 0 1 H 485.84 0.00 0 84 40,810.56
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 1 1131 2 E3713 TECNICO CB II III 0 1 H 549.12 0.00 0 608 333,864.96
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 2 1131 2 E3713 TECNICO CB II III 0 1 H 549.12 0.00 0 1595 875,846.40
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 1 1131 2 E3701 TECNICO INSTRUCTOR A III 0 1 H 360.56 0.00 0 420 151,435.20
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 2 1131 2 E3701 TECNICO INSTRUCTOR A III 0 1 H 360.56 0.00 0 480 173,068.80
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 2 1131 2 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS III 2 1 P 8413.81 0.00 17 0 143,034.77
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 2 1131 2 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES III 4 1 P 9168.48 0.00 11 0 100,853.28
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 1 1132 2 CF21202 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL III 5 1 P 9690.60 0.00 6 0 58,143.60
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 2 1132 2 CF34202 PROMOTOR CULTURAL Y DEPORTIVO III 5 1 P 9690.60 0.00 1 0 9,690.60
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 1 1131 2 A03202 SECRETARIA  C III 5 1 P 9690.60 0.00 13 0 125,977.80
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 1 1132 2 CF34201 TECNICO BIBLIOTECARIO III 6 1 P 9932.97 0.00 3 0 29,798.91
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 1 1131 2 ED01201 TECNICO DE MATS DIDACTICOS III 6 1 P 9932.97 0.00 4 0 39,731.88
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 1 1132 2 CF19201 TUTOR ESCOLAR III 6 1 P 9932.97 0.00 4 0 39,731.88
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 1 1132 2 CF04201 SECRETARIA B III 7 1 P 10320.56 0.00 3 0 30,961.68
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 1 1132 2 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD III 8 1 P 10710.48 0.00 6 0 64,262.88
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 1 1132 2 T08201 TECNICO EN GRAFICACION III 8 1 P 10710.48 0.00 1 0 10,710.48
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 2 1132 2 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO III 9 1 P 11105.68 0.00 6 0 66,634.08
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 1 1132 2 CF33202 TECNICO EN CONTABILIDAD III 9 1 P 11105.68 0.00 1 0 11,105.68
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 2 1132 2 CF33203 TECNICO FINANCIERO III 9 1 P 11105.68 0.00 8 0 88,845.44
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 2 1132 2 CF34205 ADMIVO TECNICO ESPECIALISTA III 11 1 P 11908.58 0.00 6 0 71,451.48
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 1 1132 2 CF33204 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA III 13 1 P 19640.93 0.00 17 0 333,895.81
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 1 1132 2 CF33206 JEFE DE PROYECTO III 15 1 P 27627.96 0.00 28 0 773,582.88
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 1 1132 2 CF02104 DIRECTOR DE PLANTEL D Y E II III NA2 1 P 9026.80 0.00 4 0 36,107.20
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 1 1132 2 CF02103 DIRECTOR DE PLANTEL B Y C II III NB1 1 P 8084.23 0.00 2 0 16,168.46
2 21 20 PROFESIONAL TÉCNICO 1 1132 2 CF02105 COORDINADOR EJECUTIVO II III OB2 1 P 6124.72 0.00 2 0 12,249.44

Total Jornada: 6,888,941.67
Total HSM: 227979.34

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

FARIDE YARENI QUINTAL SANTOS
Nombre del  Responsable

JEFA DE PROECTO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Cargo

Firma

CHETUMAL, Q. ROO  A  12 DE OCTUBRE DE 2021
Lugar y Fecha

Monto total autorizado

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Total Autorizado:

Nivel Puesto Nivel Sueldo Tipo Contratación
Monto mensual

por plaza jornada
Monto mensual
Por Plaza HSM

Número de 
Plazas Jornada

3er. Trimestre 2021
 QUINTANA ROO

Clave Tipo 
educativo

Clave Nivel 
educativo

Clave 
Subnivel 
educativo

Descripción Nivel / Subnivel Tipo Financiamiento
Partida 

Presupuestal

CATEGORIA

Zona 
Económica

Número de 
Plazas HSM



Formato: Catálogo de Categorías y Tabuladores

41

Inicio de 
vigencia del 

sueldo

Fin de vigencia 
del sueldo

Monto Mensual 
Jornada ó de 

HSM
Zona A

Monto Mensual 
Jornada ó de 

HSM
Zona B

Monto Mensual 
Jornada ó de 

HSM
Zona C

Horas 
de 

compatibilidad

Horas de 
servicio 
(HSM)

Horas de 
docencia

1 E3701 TECNICO INSTRUCTOR A H 3 1211 0 0 202003 999999 0.00 360.56 360.56 1 1 1 20200201
1 E3711 TECNICO CB I H 3 1211 0 0 202003 999999 0.00 485.88 485.88 1 1 1 20200201
1 E3713 TECNICO CB II H 3 1211 0 0 202003 999999 0.00 549.11 549.11 1 1 1 20200201
1 E3725 PROFESOR INSTRUCTOR C H 3 1211 0 0 202003 999999 0.00 631.77 631.77 1 1 1 20200201
1 A03201 SECRETARIA  DE APOYOS DIVERSOS P 2 1131 1 1 202003 999999 0.00 7,178.18 7,178.18 40 40 0 20200201
1 A03201 SECRETARIA  DE APOYOS DIVERSOS P 2 1131 1 2 202003 999999 0.00 7,585.01 7,585.01 40 40 0 20200201
1 A03201 SECRETARIA  DE APOYOS DIVERSOS P 2 1131 1 3 202003 999999 0.00 8,039.71 8,039.71 40 40 0 20200201
1 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD P 2 1131 2 1 202003 999999 0.00 7,512.17 7,512.17 40 40 0 20200201
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 1131 2 1 202003 999999 0.00 7,512.17 7,512.17 40 40 0 20200201
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 1131 2 1 202003 999999 0.00 7,512.17 7,512.17 40 40 0 20200201
1 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD P 2 1131 2 2 202003 999999 0.00 7,937.55 7,937.55 40 40 0 20200201
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 1131 2 2 202003 999999 0.00 7,937.55 7,937.55 40 40 0 20200201
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 1131 2 2 202003 999999 0.00 7,937.55 7,937.55 40 40 0 20200201
1 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD P 2 1131 2 3 202003 999999 0.00 8,413.81 8,413.81 40 40 0 20200201
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 1131 2 3 202003 999999 0.00 8,413.81 8,413.81 40 40 0 20200201
1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 1131 2 3 202003 999999 0.00 8,413.81 8,413.81 40 40 0 20200201
1 CF18204 ASISTENTE DE SERVICIOS GENERALES P 2 1131 3 3 202003 999999 0.00 8,789.93 8,789.93 40 40 0 20200201
1 CF18204 ASISTENTE DE SERVICIOS GENERALES P 2 1131 3 2 202003 999999 0.00 8,292.32 8,292.32 40 40 0 20200201
1 CF18204 ASISTENTE DE SERVICIOS GENERALES P 2 1131 3 1 202003 999999 0.00 7,848.16 7,848.16 40 40 0 20200201
1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES P 2 1131 4 3 202003 999999 0.00 9,168.48 9,168.48 40 40 0 20200201
1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES P 2 1131 4 2 202003 999999 0.00 8,649.25 8,649.25 40 40 0 20200201
1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES P 2 1131 4 1 202003 999999 0.00 8,185.61 8,185.61 40 40 0 20200201
1 A03202 SECRETARIA  C P 2 1131 5 1 202003 999999 0.00 8,652.51 8,652.51 40 40 0 20200201
1 CF21201 SUPERVISOR DE TALLERES Y LABORATORIOS P 2 1131 5 1 202003 999999 0.00 8,652.51 8,652.51 40 40 0 20200201
1 CF34202 PROMOTOR CULTURAL Y DEPORTIVO P 1 1131 5 1 202003 999999 0.00 8,372.03 8,372.03 40 40 0 20200201
1 T13201 TECNICO EN FILMACION P 2 1131 5 1 202003 999999 0.00 8,372.03 8,372.03 40 40 0 20200201
1 CF34203 TECNICO ALMACENISTA P 2 1131 5 1 202003 999999 0.00 8,372.03 8,372.03 40 40 0 20200201
1 A03202 SECRETARIA  C P 2 1131 5 2 202003 999999 0.00 9,141.13 9,141.13 40 40 0 20200201
1 CF21201 SUPERVISOR DE TALLERES Y LABORATORIOS P 2 1131 5 2 202003 999999 0.00 9,141.13 9,141.13 40 40 0 20200201
1 CF34202 PROMOTOR CULTURAL Y DEPORTIVO P 1 1131 5 2 202003 999999 0.00 9,141.13 9,141.13 40 40 0 20200201
1 T13201 TECNICO EN FILMACION P 2 1131 5 2 202003 999999 0.00 9,141.13 9,141.13 40 40 0 20200201
1 CF34203 TECNICO ALMACENISTA P 2 1131 5 2 202003 999999 0.00 9,141.13 9,141.13 40 40 0 20200201
1 A03202 SECRETARIA  C P 2 1131 5 3 202003 999999 0.00 9,690.60 9,690.60 40 40 0 20200201
1 CF21201 SUPERVISOR DE TALLERES Y LABORATORIOS P 2 1131 5 3 202003 999999 0.00 9,690.60 9,690.60 40 40 0 20200201
1 CF34202 PROMOTOR CULTURAL Y DEPORTIVO P 1 1131 5 3 202003 999999 0.00 9,690.60 9,690.60 40 40 0 20200201
1 T13201 TECNICO EN FILMACION P 2 1131 5 3 202003 999999 0.00 9,690.60 9,690.60 40 40 0 20200201
1 CF34203 TECNICO ALMACENISTA P 2 1131 5 3 202003 999999 0.00 9,690.60 9,690.60 40 40 0 20200201
1 CF19201 TUTOR ESCOLAR P 1 1131 6 1 202003 999999 0.00 8,868.10 8,868.10 40 40 0 20200201
1 CF34201 TECNICO BIBLIOTECARIO P 1 1131 6 1 202003 999999 0.00 8,868.10 8,868.10 40 40 0 20200201
1 ED01201 TECNICO DE MATS DIDACTICOS P 2 1131 6 1 202003 999999 0.00 8,868.10 8,868.10 40 40 0 20200201
1 T05801 TECNICO BIBLIOTECARIO P 1 1131 6 1 202003 999999 0.00 8,868.10 8,868.10 40 40 0 20200201
1 ED02801 TUTOR ESCOLAR P 1 1131 6 1 202003 999999 0.00 8,868.10 8,868.10 40 40 0 20200201
1 CF19201 TUTOR ESCOLAR P 1 1131 6 2 202003 999999 0.00 9,370.78 9,370.78 40 40 0 20200201

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)
 QUINTANA ROO

3er. Trimestre 2021

Sueldo asignado por zona económica Datos adicionales de horas

Fecha de actualización

Identificador 
origen 

presupuestal 
de la plaza

Clave de 
categoría

Descripción de la categoría
Tipo de 

contratación
Tipo de 

categoría

Clave de 
concepto 
de pago

Clave de 
nivel de 
puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo



1 CF34201 TECNICO BIBLIOTECARIO P 1 1131 6 2 202003 999999 0.00 9,370.78 9,370.78 40 40 0 20200201
1 ED01201 TECNICO DE MATS DIDACTICOS P 2 1131 6 2 202003 999999 0.00 9,370.78 9,370.78 40 40 0 20200201
1 T05801 TECNICO BIBLIOTECARIO P 1 1131 6 2 202003 999999 0.00 9,370.78 9,370.78 40 40 0 20200201
1 ED02801 TUTOR ESCOLAR P 1 1131 6 2 202003 999999 0.00 9,370.78 9,370.78 40 40 0 20200201
1 CF19201 TUTOR ESCOLAR P 1 1131 6 3 202003 999999 0.00 9,932.97 9,932.97 40 40 0 20200201
1 CF34201 TECNICO BIBLIOTECARIO P 1 1131 6 3 202003 999999 0.00 9,932.97 9,932.97 40 40 0 20200201
1 ED01201 TECNICO DE MATS DIDACTICOS P 2 1131 6 3 202003 999999 0.00 9,932.97 9,932.97 40 40 0 20200201
1 T05801 TECNICO BIBLIOTECARIO P 1 1131 6 3 202003 999999 0.00 9,932.97 9,932.97 40 40 0 20200201
1 ED02801 TUTOR ESCOLAR P 1 1131 6 3 202003 999999 0.00 9,932.97 9,932.97 40 40 0 20200201
1 CF04201 SECRETARIA B P 2 1131 7 1 202003 999999 0.00 9,214.80 9,214.80 40 40 0 20200201
1 CF21202 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 1 1131 7 1 202003 999999 0.00 9,214.80 9,214.80 40 40 0 20200201
1 P05801 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 1 1131 7 1 202003 999999 0.00 9,214.80 9,214.80 40 40 0 20200201
1 CF04201 SECRETARIA B P 2 1131 7 2 202003 999999 0.00 9,735.99 9,735.99 40 40 0 20200201
1 CF21202 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 1 1131 7 2 202003 999999 0.00 9,735.99 9,735.99 40 40 0 20200201
1 P05801 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 1 1131 7 2 202003 999999 0.00 9,735.99 9,735.99 40 40 0 20200201
1 CF04201 SECRETARIA B P 2 1131 7 3 202003 999999 0.00 10,320.56 10,320.56 40 40 0 20200201
1 CF21202 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 1 1131 7 3 202003 999999 0.00 10,320.56 10,320.56 40 40 0 20200201
1 P05801 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 1 1131 7 3 202003 999999 0.00 10,320.56 10,320.56 40 40 0 20200201
1 CF03201 CHOFER DE SERV PUBLICOS SUPERIOR P 2 1131 8 1 202003 999999 0.00 9,563.05 9,563.05 40 40 0 20200201
1 T08201 TECNICO EN GRAFICACION P 2 1131 8 1 202003 999999 0.00 9,563.05 9,563.05 40 40 0 20200201
1 C01201 TECNICO EN EDICION P 2 1131 8 1 202003 999999 0.00 9,563.05 9,563.05 40 40 0 20200201
1 CF03201 CHOFER DE SERV PUBLICOS SUPERIOR P 2 1131 8 2 202003 999999 0.00 10,104.66 10,104.66 40 40 0 20200201
1 T08201 TECNICO EN GRAFICACION P 2 1131 8 2 202003 999999 0.00 10,104.66 10,104.66 40 40 0 20200201
1 C01201 TECNICO EN EDICION P 2 1131 8 2 202003 999999 0.00 10,104.66 10,104.66 40 40 0 20200201
1 CF03201 CHOFER DE SERV PUBLICOS SUPERIOR P 2 1131 8 3 202003 999999 0.00 10,710.48 10,710.48 40 40 0 20200201
1 T08201 TECNICO EN GRAFICACION P 2 1131 8 3 202003 999999 0.00 10,710.48 10,710.48 40 40 0 20200201
1 C01201 TECNICO EN EDICION P 2 1131 8 3 202003 999999 0.00 10,710.48 10,710.48 40 40 0 20200201
1 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO P 2 1131 9 1 202003 999999 0.00 9,915.44 9,915.44 40 40 0 20200201
1 CF33202 TECNICO EN CONTABILIDAD P 1 1131 9 1 202003 999999 0.00 9,915.44 9,915.44 40 40 0 20200201
1 CF33203 TECNICO FINANCIERO P 2 1131 9 1 202003 999999 0.00 9,915.44 9,915.44 40 40 0 20200201
1 T03801 TECNICO EN CONTABILIDAD P 1 1131 9 1 202003 999999 0.00 9,915.44 9,915.44 40 40 0 20200201
1 CF17201 TECNICO EN COMUNICACIÓN P 1 1131 9 1 202003 999999 0.00 9,915.44 9,915.44 40 40 0 20200201
1 CF33201 TECNICO AUDITORIAS P 2 1131 9 1 202003 999999 0.00 9,915.44 9,915.44 40 40 0 20200201
1 CF34204 TECNICO ESPECIALISTA EN COMPRAS P 2 1131 9 1 202003 999999 0.00 9,915.44 9,915.44 40 40 0 20200201
1 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO P 2 1131 9 2 202003 999999 0.00 10,476.80 10,476.80 40 40 0 20200201
1 CF33202 TECNICO EN CONTABILIDAD P 1 1131 9 2 202003 999999 0.00 10,476.80 10,476.80 40 40 0 20200201
1 CF33203 TECNICO FINANCIERO P 2 1131 9 2 202003 999999 0.00 10,476.80 10,476.80 40 40 0 20200201
1 T03801 TECNICO EN CONTABILIDAD P 1 1131 9 2 202003 999999 0.00 10,476.80 10,476.80 40 40 0 20200201
1 CF17201 TECNICO EN COMUNICACIÓN P 1 1131 9 2 202003 999999 0.00 10,476.80 10,476.80 40 40 0 20200201
1 CF33201 TECNICO AUDITORIAS P 2 1131 9 2 202003 999999 0.00 10,476.80 10,476.80 40 40 0 20200201
1 CF34204 TECNICO ESPECIALISTA EN COMPRAS P 2 1131 9 2 202003 999999 0.00 10,476.80 10,476.80 40 40 0 20200201
1 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO P 2 1131 9 3 202003 999999 0.00 11,105.68 11,105.68 40 40 0 20200201
1 CF33202 TECNICO EN CONTABILIDAD P 1 1131 9 3 202003 999999 0.00 11,105.68 11,105.68 40 40 0 20200201
1 CF33203 TECNICO FINANCIERO P 2 1131 9 3 202003 999999 0.00 11,105.68 11,105.68 40 40 0 20200201
1 T03801 TECNICO EN CONTABILIDAD P 1 1131 9 3 202003 999999 0.00 11,105.68 11,105.68 40 40 0 20200201
1 CF17201 TECNICO EN COMUNICACIÓN P 1 1131 9 3 202003 999999 0.00 11,105.68 11,105.68 40 40 0 20200201
1 CF33201 TECNICO AUDITORIAS P 2 1131 9 3 202003 999999 0.00 11,105.68 11,105.68 40 40 0 20200201
1 CF34204 TECNICO ESPECIALISTA EN COMPRAS P 2 1131 9 3 202003 999999 0.00 11,105.68 11,105.68 40 40 0 20200201
1 CF04202 SECRETARIA A P 2 1131 10 1 202003 999999 0.00 10,271.19 10,271.19 40 40 0 20200201
1 CF34206 AUXILIAR DE ADMINISTRATIVO TECNICO ESP. P 2 1131 10 1 202003 999999 0.00 10,271.19 10,271.19 40 40 0 20200201
1 CF04202 SECRETARIA A P 2 1131 10 2 202003 999999 0.00 10,852.66 10,852.66 40 40 0 20200201
1 CF34206 AUXILIAR DE ADMINISTRATIVO TECNICO ESP. P 2 1131 10 2 202003 999999 0.00 10,852.66 10,852.66 40 40 0 20200201
1 CF04202 SECRETARIA A P 2 1131 10 3 202003 999999 0.00 11,503.20 11,503.20 40 40 0 20200201
1 CF34206 AUXILIAR DE ADMINISTRATIVO TECNICO ESP. P 2 1131 10 3 202003 999999 0.00 11,503.20 11,503.20 40 40 0 20200201
1 CF34205 ADMINISTRATIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 11 1 202003 999999 0.00 10,632.98 10,632.98 40 40 0 20200201
1 CF34205 ADMIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 11 1 202003 999999 0.00 10,288.27 10,288.27 40 40 0 20200201
1 CF08201 SUPERVISOR DE ESPACIOS ESCOLARES P 2 1131 11 1 202003 999999 0.00 10,288.27 10,288.27 40 40 0 20200201
1 CF12201 ASISTENTE EN INFORMATICA P 2 1131 11 1 202003 999999 0.00 10,288.27 10,288.27 40 40 0 20200201
1 CF34205 ADMINISTRATIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 11 2 202003 999999 0.00 11,234.46 11,234.46 40 40 0 20200201
1 CF34205 ADMIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 11 2 202003 999999 0.00 11,234.46 11,234.46 40 40 0 20200201
1 CF08201 SUPERVISOR DE ESPACIOS ESCOLARES P 2 1131 11 2 202003 999999 0.00 11,234.46 11,234.46 40 40 0 20200201



1 CF12201 ASISTENTE EN INFORMATICA P 2 1131 11 2 202003 999999 0.00 11,234.46 11,234.46 40 40 0 20200201
1 CF34205 ADMINISTRATIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 11 3 202003 999999 0.00 11,908.58 11,908.58 40 40 0 20200201
1 CF34205 ADMIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 11 3 202003 999999 0.00 11,908.58 11,908.58 40 40 0 20200201
1 CF08201 SUPERVISOR DE ESPACIOS ESCOLARES P 2 1131 11 3 202003 999999 0.00 11,908.58 11,908.58 40 40 0 20200201
1 CF12201 ASISTENTE EN INFORMATICA P 2 1131 11 3 202003 999999 0.00 11,908.58 11,908.58 40 40 0 20200201
1 CF53201 ASISTENTE DE DIRECTOR GENERAL P 2 1131 12 3 202003 999999 0.00 11,998.50 11,998.50 40 40 0 20200201
1 CF53201 ASISTENTE DE DIRECTOR GENERAL P 2 1131 12 2 202003 999999 0.00 11,698.68 11,698.68 40 40 0 20200201
1 CF53201 ASISTENTE DE DIRECTOR GENERAL P 2 1131 12 1 202003 999999 0.00 12,400.45 12,400.45 40 40 0 20200201
1 CF33204 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 13 3 202003 999999 0.00 19,640.93 19,640.93 40 40 0 20200201
1 CF33204 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 13 2 202003 999999 0.00 18,529.07 18,529.07 40 40 0 20200201
1 CF33204 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA P 2 1131 13 1 202003 999999 0.00 15,038.70 15,038.70 40 40 0 20200201
1 CF33205 COORDINADOR DE PLANTEL P 2 1131 14 1 202003 999999 0.00 21,592.35 21,592.35 40 40 0 20200201
1 CF33207 ASISTENTE DE JEFE DE PROYECTO P 2 1131 14 1 202003 999999 0.00 21,592.35 21,592.35 40 40 0 20200201
1 CF33205 COORDINADOR DE PLANTEL P 2 1131 14 2 202003 999999 0.00 21,981.39 21,981.39 40 40 0 20200201
1 CF33207 ASISTENTE DE JEFE DE PROYECTO P 2 1131 14 2 202003 999999 0.00 21,981.39 21,981.39 40 40 0 20200201
1 CF33205 COORDINADOR DE PLANTEL P 2 1131 14 3 202003 999999 0.00 22,370.85 22,370.85 40 40 0 20200201
1 CF33207 ASISTENTE DE JEFE DE PROYECTO P 2 1131 14 3 202003 999999 0.00 22,370.85 22,370.85 40 40 0 20200201
1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 1131 15 1 202003 999999 0.00 27,040.81 27,040.81 40 40 0 20200201
1 CF21203 ASESOR JURIDICO P 2 1131 15 1 202003 999999 0.00 27,040.81 27,040.81 40 40 0 20200201
1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 1131 15 2 202003 999999 0.00 27,238.77 27,238.77 40 40 0 20200201
1 CF21203 ASESOR JURIDICO P 2 1131 15 2 202003 999999 0.00 27,238.77 27,238.77 40 40 0 20200201
1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 1131 15 3 202003 999999 0.00 27,627.96 27,627.96 40 40 0 20200201
1 CF21203 ASESOR JURIDICO P 2 1131 15 3 202003 999999 0.00 27,627.96 27,627.96 40 40 0 20200201
1 CF02104 DIRECTOR DE PLANTEL D Y E II P 5 1131 NA2 3 202003 999999 0.00 7,766.27 7,766.27 40 40 0 20200201
1 CF02103 DIRECTOR DE PLANTEL B Y C II P 5 1131 NB1 2 202003 999999 0.00 8,655.49 8,655.49 40 40 0 20200201
1 CF02103 DIRECTOR DE PLANTEL B Y C II P 5 1131 NB1 1 202003 999999 0.00 8,655.49 8,655.49 40 40 0 20200201
1 CF02105 COORDINADOR EJECUTIVO II P 5 1131 OB2 3 202003 999999 0.00 7,390.39 7,390.39 40 40 0 20200201

Total Zona A: 0.00
Total Zona B: 1,441,029.85

Total Zona C: 1,441,029.85

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Firma

CHETUMAL, Q. ROO  A  12 DE OCTUBRE DE 2021
Lugar y Fecha

FARIDE YARENI QUINTAL SANTOS
Nombre del  Responsable

JEFA DE PROYECTO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Cargo



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 
origen 

presupuestal de 
la plaza

Tipo de 
concepto de 

pago 

Origen de 
financiamiento 
del concepto de 
percepciones.

Porcentaje de 
participación federal 

por fuente de 
recursos

Grupo al que 
pertenece concepto 
de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 
concepto de 

pago
Descripción del concepto de pago 

Partida 
presupuestal

Fecha del Fecha  al

2 D M 0.0 P4 D000A IMPUESTO SOBRE NOMINAS 3981 20190101 99999999
2 D M 0.0 P4 D003A APORT SEGURO DE SALUD 1411 20190101 99999999
2 D M 0.0 P4 D003B APORT SEGURO DE RIESGOS DE TRABAJO 1411 20190101 99999999
2 D M 0.0 P4 D003C APORT SEGURO DE INVALIDEZ Y VIDA 1411 20190101 99999999
2 D M 0.0 P4 D003D APORT  SERVICIOS SOCIALES Y CULTURALES 1411 20190101 99999999
2 D M 0.0 P4 D003E APORT SEGURO DE RETIRO Y SEGURO DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA  Y VEJEZ 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 P1 P038M APOYOS EXTRAORDINARIOS 1593 20190101 99999999
2 D M 0.0 D1 D001A SEGURO DE SALUD TRABAJADORES EN ACTIVO Y FAM DERECHOHABIENTES 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 D1 D001B SEGURO DE SALUD TRABAJADORES PENSIONADOS Y FAM DERECHOHABIENTES 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 D1 D001C SEGURO DE INVALDEZ Y VIDA 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 D1 D001D SERVICIOS SOCIALES Y CULTURALES 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 D1 D001E SEGURO DE RETIRO CESANTIA EN EDAD AVANZADA  Y VEJEZ 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 D1 D002A ISR 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 P4 D003E APORT AL SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO 1431 20190101 99999999
2 D M 0.0 P4 D003E APORT AL SISTEMA DE RETIRO CESANTIA Y VEJEZ 1431 20190101 99999999
2 D M 0.0 P4 D003E APORT AL SISTEMA DE AHORRO SOLIDARIO 1432 20190101 99999999
2 D M 0.0 D2 D004A PRESTAMO CORTO PLAZO ISSSTE 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 D3 D004B SEGURO DE RETIRO 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 D3 D004C SEGURO DE VIDA INSTITUCIONAL METLIFE 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 D2 D004D FINANCIERA LA LIBERTAD 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 D3 D004E SEGURO DE VIDA ADICIONAL 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 D2 D004F OMSSA 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 D2 D004F CREDITO OMSSA 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 D3 D004H FINANCIAMIENTO PROG FORMAC DOCTES EDUC MED SUP 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 D3 D004I DEUDOR POR VIATICOS NO COMPROBADOS 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 P4 D005A APORTACIONES AL FONDO DE VIVIENDA 1421 20190101 99999999
2 D M 0.0 D2 D007A PENSION ALIMENTICIA 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 D2 D009A CREDITO HIPOTECARIO CRECIENTE FOVISSSTE 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 D1 D009B SEGURO  DE VIVIENDA 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 D1 D009S CREDITO HIPOTECARIO FOVISSSTE CUOTA FIJA 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 D2 D011A CREDITOS INFONACOT 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 D3 D012A RECUPERACION DE ANTICIPO DE SUELDO 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 D3 D013A REINTEGRO A PARTIDAS PRESUPUESTALES 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 D3 D014A DEUDORES DIVERSOS 1000 20190101 99999999

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2021
 QUINTANA ROO



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 
origen 

presupuestal de 
la plaza

Tipo de 
concepto de 

pago 

Origen de 
financiamiento 
del concepto de 
percepciones.

Porcentaje de 
participación federal 

por fuente de 
recursos

Grupo al que 
pertenece concepto 
de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 
concepto de 

pago
Descripción del concepto de pago 

Partida 
presupuestal

Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2021
 QUINTANA ROO

2 D M 0.0 D2 D019A CUOTA SINDICAL 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 D2 D019B CUOTA SINDICAL SOLIDARIA 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 D2 D020A INASISTENCIAS RETARDOS 1000 20190101 99999999
2 D M 0.0 D2 D016A KONDINERO 1000 20190101 99999999
2 P M 0.0 P3 P001A SUELDO TABULAR BASE Y CONFIANZA 1131 20190101 99999999
2 P M 0.0 P3 P001B HONORARIO ASMILADO A SALARIO 1211 20190101 99999999
2 P M 0.0 P3 P001C COMPENSACION A SUSTITUTOS DE DOCENTES ADMINISTRATIVOS 1211 20190101 99999999
2 P M 0.0 P3 P001D ASESORIAS INTERSEMESTRALES 1211 20190101 99999999
2 P M 0.0 P3 P001E COMPENSACION A SUPERVISORES EN CAMPOS CLINICOS 1211 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P002A AGUINALDO O GRATIFICACION DE FIN DE AÑO 1321 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P009A BONIFICACION DE ISR POR AGUINALDO 1321 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P010A PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA 1712 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P011A PRIMAS SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL 1441 20190101 99999999
2 P M 0.0 P3 P016A COMPENSACION GARANTIZADA 1341 20190101 99999999
2 P M 0.0 P1 P016B DESPENSA 1541 20190101 99999999
2 P M 0.0 P1 P016C CANASTA BASICA 1541 20190101 99999999
2 P M 0.0 P1 P016D PREVISION SOCIAL MULTIPLE 1549 20190101 99999999
2 P M 0.0 P1 P016E DESARROLLO Y CAPACITACION 1552 20190101 99999999
2 P M 0.0 P1 P016F MAT DIDACTICO 1545 20190101 99999999
2 P M 0.0 P1 P016G APOYO A LA VIVIENDA 1542 20190101 99999999
2 P M 0.0 P1 P016H APOYO DE DESPENSA 1541 20190101 99999999
2 P M 0.0 P1 P016I ESTIMULO POR PRODUCTIVIDAD 1711 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P016J GUARDERIA 1593 20190101 99999999
2 P M 0.0 P1 P016K LABORES EN CONDICIONES INSALUBRES 1549 20190101 99999999
2 P M 0.0 P1 P016L COMPENSACIONES POR ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS 1342 20190101 99999999
2 P M 0.0 P1 P016L COMPENSACION POR CARGAS EXTRAORDINARIAS 1342 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P016M ESTIMULO AL DESEMPEÑO DOCENTE CALIDAD 1711 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P016N RETROACTIVO POR SUELDOS Y SALARIOS PERS DE BASE 1131 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P016O MEDIDAS DE FIN DE AÑO 1324 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P016P CANASTA NAVIDEÑA 1324 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P016Q PAVO NAVIDEÑO  1324 20190101 99999999
2 P M 0.0 P3 P016R ESTIMULO POR AÑOS DE SERVICIO 1313 20190101 99999999
2 P M 0.0 P3 P016S INCENTIVO  POR DESEMPEÑO EN EM  Y S 1711 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P017A SUBSIDIO PARA EL EMPLEO 4000 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P021A PRIMA VACACIONAL 1322 20190101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 
origen 

presupuestal de 
la plaza

Tipo de 
concepto de 

pago 

Origen de 
financiamiento 
del concepto de 
percepciones.

Porcentaje de 
participación federal 

por fuente de 
recursos

Grupo al que 
pertenece concepto 
de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 
concepto de 

pago
Descripción del concepto de pago 

Partida 
presupuestal

Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2021
 QUINTANA ROO

2 P M 0.0 P1 P022A PRIMA DE ANTIGUEDAD  1312 20190101 99999999
2 P M 0.0 P1 P022B PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIO 1313 20190101 99999999
2 P M 0.00 P4 P023A GRATIFICACION POR JUBILACION Y  PENSION 1531 20190101 99999999
2 P M 0.00 P2 P034A PAQUETE ESCOLAR 1547 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P034A UTILES ESCOLARES 1545 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P035A ANTEOJOS O LENTES DE CONTACTO 1548 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P037A APOYO PARA SERVICIOS FUNERARIOS GASTOS DE DEFUNCION 1592 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P038A AJUSTE CALENDARIO 1545 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P038B DIAS ECONOMICOS NO DISFRUTADOS 1591 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P038C DIAS DE DESCANSO OBLIGATORIO 1549 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P038D ONOMASTICO 1544 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P038E ESTIMULO POR DIA DE LA MADRE 1544 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P038E ESTIMULO POR DIA DEL MAESTRO 1546 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P038F CANASTILLA MATERNAL 1545 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P038G APOYO PARA TITULACION 1551 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P038H APOYO POR MAESTRIAS 1552 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P038I ESTIMULO POR DIA DEL PADRE 1544 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P038J APOYO POR NUPCIAS 1545 20190101 99999999
2 P M 0.0 P2 P038K APARATOS ORTOPEDICOS 1548 20190101 99999999
2 P M 0.00 P2 P038L DEVOLUCION DE RETENCIONES INDEBIDAS O EXCEDIDAS 9999 20190101 99999999
2 P M 0.00 P2 P039A GRATIFICACION POR RENUNCIA VOLUNTARIA 1531 20190101 99999999

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

FARIDE YARENI QUINTAL SANTOS
Nombre del  Responsable

JEFA DE PROECTO DE SERVICIOS ADM
Cargo

Firma

CHETUMAL, Q. ROO  A  12 DE OCTUBRE DE 2021
Lugar y Fecha



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 
origen 

presupuestal de 
la plaza

Tipo de 
concepto de 

pago 

Origen de 
financiamiento 
del concepto de 
percepciones.

Porcentaje de 
participación federal 

por fuente de 
recursos

Grupo al que 
pertenece concepto 
de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 
concepto de 

pago
Descripción del concepto de pago 

Partida 
presupuestal

Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 3er. Trimestre 2021
 QUINTANA ROO



Formato: Trabajadores que Cobran con RFC / CURP con Formato Incorrecto  QUINTANA ROO
3er. Trimestre 2021

" EN EL TRIMESTRES QUE SE  REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS"

Total Personas : 0 Total Sin RFC o Erroneo: x
Total RFC Sin Homoclave: 0

Total Sin CURP o Erroneo: 0
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Sin CURP o Erronea

Firma

CHETUMAL, Q. ROO  A  12 DE OCTUBRE DE 2021

Entidad Federativa RFC CURP NOMBRE TRABAJADOR
Motivo

Sin RFC o erroneo

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Lugar y Fecha

FARIDE YARENI QUINTAL SANTOS
Nombre del  Responsable

JEFA DE PROYECTO DE SERVICIOS ADM
Cargo

RFC Sin Homoclave



Formato: Trabajadores con Doble Asignación Salarial en Municipios no Colindantes Geográficamente

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de 
Sub Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Desde Hasta

" EN EL TRIMESTRES QUE SE  REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS"

Total Personas : 0 Total Plazas : 0

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Importante: Listar Sólo los Municipios no Colindantes

Firma

CHETUMAL, Q. ROO  A  12 DE OCTUBRE DE 2021
Lugar y Fecha

FARIDE YARENI QUINTAL SANTOS
Nombre del  Responsable

JEFA DE PROYECTO DE SERVICIOS ADM
Cargo

3er. Trimestre 2021Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)
 QUINTANA ROO

Clave integrada

Clave Presupuestal
Clave CTEntidad Federativa Municipio Localidad RFC CURP Nombre CT

Periodo en el CT

Nombre del Trabajador



Formato: Trabajadores Ocupando Plazas que Superan el Número de Horas de Compatibilidad Autorizadas

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de 
Unidad

Clave de Sub 
Unidad

Clave de 
Categoría

Horas Semana 
Mes 

Número de 
Plaza

Desde Hasta

" EN EL TRIMESTRES QUE SE  REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS"

Total Personas : 0 Total Plazas : 0

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Firma

CHETUMAL, Q. ROO  A  12 DE OCTUBRE DE 2021
Lugar y Fecha

FARIDE YARENI QUINTAL SANTOS
Nombre del  Responsable

JEFA DE PROYECTO DE SERVICIOS ADM
Cargo

3er. Trimestre 2021
 QUINTANA ROO

Horas de 
compatibilidad de la 

categoría

Entidad 
Federativa

RFC CURP Nombre Clave integrada

Clave Presupuestal

CT Nombre CT Turno CT

Periodo

Total de Horas 
en el CT

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)



Formato: Trabajadores Cuyo Salario Básico Supere los Ingresos Promedio de un Docente en la Categoría más Alta del Tabulador Salarial Correspondiente a Cada Entidad
3er. Trimestre 2021

Partida 
Presupuestal

Código de 
Pago

Clave de Unidad
Clave de 

Sub 
Unidad

Clave de 
Categoría

Horas 
Semana 

Mes 

Número de 
Plaza

Desde Hasta

" EN EL TRIMESTRES QUE SE  REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS"

 

Total Personas : 0 Total Remuneraciones Mensuales: 0.00

Total Diferencia: 0.00

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

                                                                                                                            
Firma

CHETUMAL, Q. ROO  A  12 DE OCTUBRE DE 2021
Lugar y Fecha

FARIDE YARENI QUINTAL SANTOS
Nombre del  Responsable

JEFA DE PROYECTO DE SERVICIOS ADM
Cargo

 QUINTANA ROO

Diferencia
(R-S)

Entidad Federativa R.F.C. CURP Nombre Clave integrada

Clave Presupuestal Integrada y Categoria aparte

Clave CT Origen Nombre CT

Periodo Monto de 
Remuneraciones 

Mensuales 

Monto de 
referencia

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)



NOTA: SE REPORTA EN EL PORTAL Y SE ENTREGA EN BASE DE DATOS

 QUINTANA ROO

Movimientos de Personal por Centro de Trabajo
Personal Registrado en la Nómina Federalizada

Nómina Plaza (Clave presupuestal)
Categoría de la 

plaza
RFC CURP Nombre Movimientos

ORDINARIA 12101E370123DPT0007PE37010 E3701 PEREZ SALDIVAR JUAN SALVADOR 1
ORDINARIA 12101E370123DPT0004SE37010 E3701 ARGUELLES MARIN NANCY YANIN 1
ORDINARIA 12101E370123DPT0001VE37010 E3701 GOMEZ IX GABINO JAVIER 1
ORDINARIA 12101E370123DPT0007PE37010 E3701 MARIN PECH ROBERTO 1
ORDINARIA 12101E370123DPT0007PE37010 E3701 FLORES RUZ NICTE-HA 1
ORDINARIA 12101E370123DPT0007PE37010 E3701 RODRIGUEZ ANGULO YAZMIN 1
ORDINARIA 12101E370123DPT0007PE37010 E3701 TUN GONZALEZ IRVIN ISAI 1
ORDINARIA 11301S0120123DPT0001VS0120140 S01201 DE LA FUENTE RODRIGUEZ PASTEUR 1
ORDINARIA 11301CF0210523DPT0001VCF0210540 CF02105 MARQUEZ DIAZ RAUL FABIAN 1
ORDINARIA 11301CF3320323DPT000ETCF3320340 CF33203 AGUILAR BURGOS ARTURO 2

Información reportada por la Entidad Federativa, correspondiente al periodo: INDICAR PERIODO
La Entidad Federativa pudo haber reportado pagos a más de una persona con la misma plaza por distintos motivos de carácter administrativo
Alta: Se refiere a la incorporación de la plaza a la Base de Datos en este sistema

3er. Trimestre 2021
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional 
Técnica (FAETA/CONALEP)

12 DE OCTUBRE DE 2021
Lugar y Fecha

FARIDE YARENI QUINTAL SANTOS
Nombre del  Responsable

JEFA DE PROYECTO DE SERVICIOS ADM
Cargo

Firma


